

Refugi climàtic al parc de les Illes Balears fase 1 i 2

Municipi
Badia del Vallès

Tipus d'actuació
Urbanització

Expedient
904880/21

Data
Novembre 2025

Tipus de document
Projecte d'execució

Gestió
Direcció de Serveis de l'Espai Públic

Redacció de projecte
Carles Enrich Studio SLP

Relació de documents i volums

01-05. Memòria i Annexos

06-13. Plànols

14. Plec de Prescripcions Tècniques

15. Pressupost

15/15 Volums

DOCUMENT IV. PRESSUPOST

4.1. AMIDAMENTS

4.2. ESTADÍSTICA DE PARTIDES I CONJUNTS

4.3. QUADRE DE PREUS NÚM. 1

4.4. QUADRE DE PREUS NÚM. 2

4.5. PRESSUPOST

4.6. RESUM DE PRESSUPOST

4.7. ÚLTIM FULL

4.1.Amidaments

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESSUPOST 23072
Capítol	01	FASE 1
Activitat	01	TREBALLS PREVIS
Activitat (1)	01	ESBROSSADES I TALES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P22D1-IRWE	m2	Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics o manuals, inclou la tala i retirada dels elements vegetals en mal estat o morts, la recollida de branques i brossa, la carrega sobre camió i transport a instal·lació autoritzada de gestió de residus

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidaments segons plànols	T	Superficie (m2					
2	Esbrossada zona pèrgola		1.500,000				1.500,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	1.500,000
-----------------	-----------

2	P21R6-IQHY	m	Eliminació de tanca vegetal de < 2 m d'alçària, arrencada de soques, reblliment del forat l'anivellament del terreny i càrrega de restes sobre camió o contenidor
---	------------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Longitud					
2	Pipi-can		36,000				36,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	36,000
-----------------	--------

3	P214S-73G5	m	Enderroc de reixat metàl·lic de fins a 2 m d'alçària, com a màxim, i enderroc de daus de formigó, a mà i amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor
---	------------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Longitud					
2	Pipi-can		36,000				36,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	36,000
-----------------	--------

4	P21Q2-TG1J	u	Desmuntatge de banc amb mitjans manuals i mecànics i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor
---	------------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2	Pipi-can		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	1,000
-----------------	-------

5	P21Q2-TG1L	u	Desmuntatge de paperera amb mitjans manuals i mecànics i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor
---	------------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2	Pipi-can		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	1,000
-----------------	-------

6	P2148-.F66	m	Desmuntatge d'esglaons de fusta, inclòs la base i fixacions, amb mitjans mecànics i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor
---	------------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats	Longitud				
2	Esglaons		11,000	2,500			27,500	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT	27,500
-----------------	--------

7	PRD1-HBAU	m2	Protecció de la zona radical contra sobrecàrregues temporals, amb una capa de grava de gruix no inferior a 20 cm, col·locada sobre capa separadora de geotèxtil, i revestida amb planxa d'acer de 15 mm de gruix, amb el desmuntatge inclòs
---	-----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Superfície a protegir aproximada		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	50,000
-----------------	--------

8	PRD1-HBAQ	u	Protecció individual de tronc d'arbre de perímetre aproximat entre 95 i 125 cm, amb estructura de fustes lligades entre si amb filferro, de 2 m d'alçària mínima, col·locades sobre material amb funció d'enconxat, amb el desmuntatge inclòs
---	-----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE	15,000
-------------------	--------

9	P21R0-92HS	u	Tallada controlada de forma directa, d'arbre de 6 a 10 m d'alçària de port mitjà, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)
---	------------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2	Pins a talar zona pergola		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	10,000
-----------------	--------

Obra	01	PRESSUPOST 23072
Capítol	01	FASE 1
Activitat	02	ENDERROCS
Activitat (1)	01	ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P2146-.G0U	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 10 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària fins a 2 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Longitud	Amplada				
2	Demolició paviment de panot c/ Mallorca		80,000	0,600			48,000	C#*D#*E#*F#
3	per linies enllumenat							

TOTAL AMIDAMENT	48,000
-----------------	--------

2	P214W-TG0Y	m	Tall amb disc en paviment per marcar límit demolició, de peces, amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment i càrrega de runa sobre camió o contenidor
---	------------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats	Longitud	Amplada			
2	Reposició paviment bituminós C. Mallorca		1,000	12,000			12,000	C#*D#*E#*F#
3	per linies enllumenat							

TOTAL AMIDAMENT	12,000
-----------------	--------

3	P2146-.J35	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 15 cm de gruix, d'amplària fins a 2 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics
---	------------	----	---

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats	Longitud	Amplada			
2	Demolició paviment bituminós C. Mallorca		12,000	1,000			12,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							12,000	

Obra	01	PRESSUPOST 23072
Capítol	01	FASE 1
Activitat	03	CONDICIONAMENT DEL TERRENY
Activitat (1)	01	MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 P2214-.L6E m3 Excavació en zona de desmunt, de terra vegetal, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidaments segons plànols	T	Volum (m3)	Superfície	profunditat			
2	Excavació zona vegetada		116,110				116,110	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							116,110	

2 P2214-.L6B m3 Excavació en zona de desmunt, de terreny flux, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidaments segons plànols	T	Volum (m3)					
2	Zona infantil		35,440				35,440	C##D##E##F#
3	Bassa		34,210				34,210	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							69,650	

3 P221B-EL7P m3 Excavació de rasa i pou de fins a 4 m de fondària, en terreny flux (SPT <20), realitzada amb minixcavadora de combustible i amb les terres deixades a la vora

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T		%				
2	Excavació muret		13,000	0,800			10,400	C##D##E##F#
3	Excavació fonaments pergola		8,640	0,800			6,912	C##D##E##F#
4	Encastament escales		2,910	0,800			2,328	C##D##E##F#
5	Encastament encintats		3,280	0,800			2,624	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							22,264	

4 P221B-IQF6 m3 Excavació de rasa i pou de < 0,8 m amplària de fons d'excavació, <= 3 m de fondària, en terreny no classificat amb mitjans manuals amb les terres deixades a la vora i part proporcional d'ajuda manual i els possibles esgotaments

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T		%				
2	Excavació muret		13,000	0,200			2,600	C##D##E##F#
3	Excavació fonaments pergola		8,640	0,200			1,728	C##D##E##F#
4	Encastament escales		2,910	0,200			0,582	C##D##E##F#
5	Encastament encintats		3,280	0,200			0,656	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							5,566	

AMIDAMENTS

5	P2257-TG4R	m3	Terraplenada i piconatge per a coronació de terraplè amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PM					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidaments segons plànols	T	Volum (m3)	Superfície	Profunditat			
2	Compactació sota sauló		24,060				24,060	C##D##E##F#
3	Compactació terreny natural		20,760				20,760	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							44,820	

6	P2241-52ST	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de més de 0,6 i menys d'1,5 m d'amplària, amb compactació del 95% PM					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	Sabata sols		24,000	0,600	0,600		8,640	C##D##E##F#
3	Sabata parets		96,000	0,600		0,900	51,840	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							60,480	

7 P241-IR6N m3 Transport i descàrrega a l'interior de l'obra de la terra i dels productes resultants de l'excavació. Inclou totes les càrregues i transvasaments del material per la utilització d'aplecs intermedis provisionals. Amidat sobre perfil

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.01.03.01/P2257-TG4R Terraplenada i piconatge per a caixa de paviment o terraplé	V	44,820				44,820	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							44,820	

Obra	01	PRESSUPOST 23072
Capítol	01	FASE 1
Activitat	03	CONDICIONAMENT DEL TERRENY
Activitat (1)	02	PAVIMENTACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 P9A5-.RGF m2 Formació de sauló estabilitzat tipus SAULO SOLID o equivalent, amb un gruix mínim de 8 cm, amb una dotació de 7% sobre pes sec d'hidròxid de calç, amb mescla homogènia amb planta mòbil, transports dins d'obra amb dumper, estesa i piconatge del material al 95% del PM i part proporcional de treballs manuals i amb medis de baix rendiments en els límits i racons i talls de junts

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidaments segons Istram	T	Superfície (m					
2	Paviment de sauló pèrgola		239,950				239,950	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							239,950	

2 P92A-DX8F m3 Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidaments segons Istram	T	Superfície (m	Gruix (m)				
2	Paviment de sauló pèrgola		239,950	0,200			47,990	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							47,990	

3 P9A2-.N5C m3 Paviment de terra de l'obra, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

1									
2	Pavment terra compactada	T	Sup (m2)	Gruix (m)				48,365	C#*D#*E#*F#
			96,730	0,500					
TOTAL AMIDAMENT								48,365	
4	P9A1-HBE8	m3	Paviment per a zona infantil de sorra garbellada de 3 a 5 mm cantell rodo, seguint especificacions de paviments per a zones de joc, estesa i anivellament del material amb mitjans mecanics						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1		T	Superfície (m2)	Gruix (m)					
2	Paviment zona jocs		84,400	0,400			33,760	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT								33,760	
5	PQ10-.001	m2	Mur prefabricat de 40 cm de gruix, d'alçada màxima 1 m, realitzat amb peces prefabricades de terra crua de dimensions 40/100/15 cm hidrofugades en massa. Fabricades amb materials locals. Col·locació mecànica amb grua i pinça especial per a blocs. Juntres d'unió entre peces amb morter unió. Travat de blocs amb ancoratges inoxidables. Inclou part proporcional d'elements auxiliars i eines.						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1		T	Longitud (m)	Amplada (m)	Alçada				
2	Murs		54,500	0,400	0,500		10,900	C#*D#*E#*F#	
3			14,500	0,400	0,500		2,900	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT								13,800	
6	PQ10-.002	m	Vorada prefabricada de 15 cm de gruix, realitzada amb peces prefabricades de terra crua de dimensions 15/100/15 cm, hidrofugades en massa. Col·locació mecànica amb grua i pinça especial. Juntres d'unió entre peces amb morter unió. Inclou part proporcional elements auxiliars.						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1	Amidaments segons plànols	T	Unitats	Longitud					
2	Base encintat zona jocs		1,000	12,000			12,000	C#*D#*E#*F#	
3	Base encintat zona pergola		1,000	52,000			52,000	C#*D#*E#*F#	
4	Base encintat paviments		1,000	38,000			38,000	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT								102,000	
7	PQ10-.003	m	Escocell prefabricat de 15 cm de gruix, realitzat amb peces prefabricades de terra crua de dimensions 15/100/15 cm, hidrofugades en massa i tallades a inglet per a formació de poligonal. Col·locació mecànica amb grua i pinça especial. Juntres d'unió entre peces amb morter unió. Inclou part proporcional d'elements auxiliars						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1	Amidaments segons plànols	T	Unitats	Longitud					
2	Base escocells pins		6,000	10,000			60,000	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT								60,000	
8	PQ10-.004	m2	Tractament superficial Hidrofugant i protector a base de resina polivinilica aplicat polvoritzat sobre superfície neta i seca de murs i paviments. Aplicació de 2 mans consecutives.						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1		T	Longitud (m)	Amplada (m)					
2	Murs		54,500	1,400			76,300	C#*D#*E#*F#	
3			14,500	1,400			20,300	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT								96,600	
9	P9V4-.9E3	m	Esglaó de fusta de pi tractat, de 15 cm de gruix, i 20 cm d'estesa, d'una peça, col·locat amb fixacions mecàniques						

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1		T	Unitats	Longitud					
2			13,000	3,000			39,000	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT								39,000	
10	P312-I4OH	m3	Formigonament de rases i pous, amb formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1	Amidaments segons plànols	T	Unitats	Longitud	Amplada	Gruix			
2	Base escocells pins		6,000	10,000	0,150	0,250	2,250	C#*D#*E#*F#	
3	Base encintat zona jocs		1,000	23,000	0,150	0,250	0,863	C#*D#*E#*F#	
4	Base encintat zona pergola		1,000	66,000	0,150	0,250	2,475	C#*D#*E#*F#	
5	Base encintat paviments		1,000	40,000	0,150	0,250	1,500	C#*D#*E#*F#	
6	Base esglaons fusta		13,000	3,000	0,150	0,250	1,463	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT								8,551	
Obra	01	PRESSUPOST 23072							
Capítol	01	FASE 1							
Activitat	04	DRENATGE							
Activitat (1)	01	BASSA I ESCOCELLS							
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ						
1	PR3E-.BIC	m3	Estesa de terra vegetal procedent de l'obra, amb motoanivelladora petita						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1	Amidaments segons lstram	T	Superfície (m2)	Gruix (m)					
2	Bassa		35,000	0,200			7,000	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT								7,000	
2	P924-.X6T	m3	Subbase de Grava de granulat reciclat de formigó de 20 a 40 mm, amb estesa i piconatge del material						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1	Amidaments segons plànols	T	Superfície (m2)	Gruix (m)	Unitats				
2	Bassa		35,000	0,500			17,500	C#*D#*E#*F#	
3	Bassa		35,000	0,300			10,500	C#*D#*E#*F#	
4	Escocells pins		6,000	0,500	6,000		18,000	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT								46,000	
3	P7B1-6Q5A	m2	Geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 200 a 250 g/m2, col·locat sense adherir						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1	Amidaments segons lstram	T	Superfície (m2)						
2	Bassa		35,000				35,000	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT								35,000	
4	PD5L-.QB3	m	Drenatge amb tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 160 mm						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1	Amidaments segons plànols	T	Longitud						

AMIDAMENTS

2	Dren	5,000	5,000	C##*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT			5,000	

Obra	01	PRESSUPOST 23072
Capítol	01	FASE 1
Activitat	04	DRENATGE
Activitat (1)	02	SOBREEIXIDOR

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P221B-EL7P	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 4 m de fondària, en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb miniexcavadora de combustible i amb les terres deixades a la vora

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidaments segons plànols	T	Longitud	Amplada	Profunditat	%		
2	Sobreeixidor		31,000	0,600	1,300	0,800	19,344	C##*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT	19,344
-----------------	--------

2	P221B-IQF6	m3	Excavació de rasa i pou de < 0,8 m amplària de fons d'excavació, <= 3 m de fondària, en terreny no classificat amb mitjans manuals amb les terres deixades a la vora i part proporcional d'ajuda manual i els possibles esgotaments
---	------------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidaments segons plànols	T	Longitud	Amplada	Profunditat	%		
2	Sobreeixidor		31,000	0,600	1,300	0,200	4,836	C##*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT	4,836
-----------------	-------

3	P2255-PIO	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb mitjans mecànics, per a una amplària en el fons < 0.8 m, i <= 3 m de fondària, amb sorra, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant de combustible
---	-----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidaments segons plànols	T	Longitud	Amplada	Profunditat			
2	Sobreeixidor		21,000	0,600	0,400		5,040	C##*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT	5,040
-----------------	-------

4	P2255-TG58	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb mitjans mecànics, per a una amplària en el fons < 0,8 m, i <= 3 m de fondària, estesa i piconatge de 95% PM en les primeres capes i 98% PM a la capa de coronament
---	------------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidaments segons plànols	T	Longitud	Amplada	Profunditat			
2	Sobreeixidor		21,000	0,600	0,900		11,340	C##*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT	11,340
-----------------	--------

5	PD72-EUA6	m	Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 315 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, segons la norma UNE-EN 12201-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa
---	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidaments segons plànols	T	Longitud					
2	Sobreeixidor		21,000				21,000	C##*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT	21,000
-----------------	--------

AMIDAMENTS

6	PDB6-5CAH	m	Paret per a pou circular de diàmetre 80 cm de peces de formigó amb execució prefabricada, col·locades amb morter mixt 1:0,5:4
---	-----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidaments segons plànols	T	Longitud					
2	Sobreeixidor		2,000				2,000	C##*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT	2,000
-----------------	-------

7	PDB2-NHJS	u	Solera amb llambordins sobre llit de Formigó en massa HM - 30 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 de 20 cm de gruix i de planta interior 1.2x1,2 m
---	-----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidaments segons plànols	T	Unitats					
2	Sobreeixidor		1,000				1,000	C##*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT	1,000
-----------------	-------

8	PDBD-.OCR	u	Graó per a pou de registre amb acer galvanitzat, de 300x300x300 mm, amb rodó de D=18 mm, col·locat amb morter ciment 1:6
---	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidaments segons plànols	T	Unitats					
2	Sobreeixidor		4,000				4,000	C##*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT	4,000
-----------------	-------

9	PDBF-DFVB	u	Bastiment circular de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible i amb tanca, pas lliure de 600 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124 col·locat amb morter
---	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidaments segons plànols	T	Superfície					
2	Sobreeixidor		1,000				1,000	C##*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT	1,000
-----------------	-------

10	PD7Z-.130	u	Connexió a pou o tub de clavegueram existent a eix de calçada, inclou tall amb disc del paviment asfàltic a demolir, demolició de paviment de vorera i paviment asfàltic existent, excavació manual i/o mecànica,, càrrega del material sobrant per al seu transport, rebliment, base de formigó i paviment de panot a vorera, i base de tot-ú i paviment asfàltic a calçada. Tot inclòs completament acabat.
----	-----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidaments segons plànols	T	Superfície					
2	Sobreeixidor		1,000				1,000	C##*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT	1,000
-----------------	-------

Obra	01	PRESSUPOST 23072
Capítol	01	FASE 1
Activitat	05	ESTRUCTURES I MURS
Activitat (1)	01	ESTRUCTURA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P3Z3-D52S	m2	Capa de neteja i anivellament 10 cm de gruix amb Formigó de neteja, amb una dosificació de 150 kg/m3 de ciment, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, HL-150 kg/m3/B/20, abocat des de camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

1		C	Unitats	Longitud	Ample		
2	Sabata		24,000	0,600	0,600	8,640	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						8,640	
2	P310-D51R	kg	Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1		T	Formigó (m3)	Quantia			
2			8,640	35,000			302,400 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						302,400	
3	P312-I219	m3	Formigonament de rases i pous, amb formigó per armar HA - 25 / B / 20 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	
2	Sabata		24,000	0,600	0,600	0,800	6,912 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						6,912	
4	P44C-.P2J	kg	Acer S275J0H segons UNE-EN 10219-1, per a pilars formats per peça simple, en perfils foradats conformats en fred sèrie rodó, quadrat i rectangular, treballat a taller i amb tractament per acceleració de l'òxid, col·locat a l'obra amb soldadura i cargols				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Kg/m		
2	Pilars tub circular buit 100x5mm		24,000	4,650	11,700		1.305,720 C#*D#*E#*F#
3		C	Unitats	Superfície	Ample	Kg/m3	
4	Platina coronació pilar		24,000	0,008	0,005	7.850,000	7,536 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						1.313,256	
5	P446-.MA4	kg	Acer S275J0H segons UNE-EN 10210-1, per a elements d'ancoratge formats per peça composta, en perfils foradats laminats en calent sèrie rodó, quadrat i rectangular, treballat a taller i amb tractament per acceleració de l'òxid, col·locat a l'obra amb cargols				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1		C	Unitats	Superfície	Espessor	Kg/m3	
2	Plaques		24,000	0,058	0,010	7.850,000	109,272 C#*D#*E#*F#
3	Carteles		192,000	0,003	0,008	7.850,000	36,173 C#*D#*E#*F#
4	Tapetes		24,000	0,008	0,050	7.850,000	75,360 C#*D#*E#*F#
5		C	Unitats	Longitud	Kg/m		
6	Ancoratge		96,000	0,600	1,580		91,008 C#*D#*E#*F#
7		C	Unitats	Unitats	Longitud	Kg/m	
8	Anelles fixació sistema cables		12,000	44,000	0,120	0,222	14,066 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						325,879	
6	P4Z4-.HF5	dm3	Base d'anivellament amb morter de ciment 1:3, col·locat manualment				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Espessor	
2	Base placa ancoratge pilars		24,000	2,600	2,600	0,200	32,448 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						32,448	

AMIDAMENTS

7

P448-.4HH

kg

Acer S275J0H segons UNE-EN 10210-1, per a encavallades formades per peça composta, en perfils foradats laminats en calent sèrie rodó, quadrat i rectangular, treballat a taller i amb tractament per acceleració de l'òxid, col·locat a l'obra amb cargols

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Unitats	Longitud	kg/m		
2	Biga composta anell interior							
3	Cordó superior / tub 35x3mm		12,000	1,000	7,215	2,370	205,195	C##D##E##F#
4	Cordó inferior / tub 35x3mm		12,000	1,000	7,215	2,370	205,195	C##D##E##F#
5	Muntant / tub 35x3mm		12,000	23,000	0,400	2,370	261,648	C##D##E##F#
6	Diagonal / rodó 12mm		12,000	24,000	0,500	0,888	127,872	C##D##E##F#
7	Biga composta anell exterior							
8	Cordó superior / tub 35x3mm		12,000	1,000	9,310	2,370	264,776	C##D##E##F#
9	Cordó inferior / tub 35x3mm		12,000	1,000	9,310	2,370	264,776	C##D##E##F#
10	Muntant / tub 35x3mm		12,000	23,000	0,400	2,370	261,648	C##D##E##F#
11	Diagonal / rodó 12mm		12,000	24,000	0,557	0,888	142,449	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							1.733,559	

8

P443-.HTK

kg

Acer S275J0H segons UNE-EN 10210-1, per a encavallades formades per peça composta, en perfils foradats laminats en calent sèrie rodó, quadrat i rectangular, treballat a taller i amb tractament per acceleració de l'òxid, col·locat a l'obra amb cargols

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Unitats	Longitud	kg/m		
2	Bigueta composta radial							
3	Cordó superior / tub 35x3mm		24,000	1,000	4,000	2,370	227,520	C##D##E##F#
4	Cordó inferior / tub 35x3mm		24,000	1,000	4,000	2,370	227,520	C##D##E##F#
5	Muntant / tub 35x3mm		24,000	9,000	0,200	2,370	102,384	C##D##E##F#
6	Diagonal / rodó 12mm		24,000	10,000	0,447	0,888	95,265	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							652,689	

9

P4S3-.RML

m

Tensor de cable trenat de suport per a les plantes enfiladisses. Fixat a l'estructura de la pèrgola mitjançant un anell soldat i una argolla. Tot inclòs.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud				
2	Tensors		288,000	4,000			1.152,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							1.152,000	

Obra

01

PRESSUPOST 23072

Capítol

01

FASE 1

Activitat

06

ENLLUMENAT

Activitat (1)

01

RASES I CONDUCCIONS ELÈCTRIQUES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	P221B-EL7P	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 4 m de fondària, en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb miniexcavadora de combustible i amb les terres deixades a la vora					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidaments segons plànols	T	Longitud	Amplada	Profunditat	%		
2	Xarxa enllumenat rases zona pèrgola		345,000	0,600	0,600	0,800	99,360	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							99,360	

AMIDAMENTS

2 P221B-IQF6 m3 Excavació de rasa i pou de < 0,8 m amplària de fons d'excavació, <= 3 m de fondària, en terreny no classificat amb mitjans manuals amb les terres deixades a la vora i part proporcional d'ajuda manual i els possibles esgotaments

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidaments segons plànols	T	Longitud	Amplada	Profunditat	%		
2	Xarxa enllumenat rases zona pèrgola		345,000	0,600	0,600	0,200	24,840	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							24,840	

3 P2255-.PIO m3 Rebliment i piconatge de rasa amb mitjans mecànics, per a una amplària en el fons < 0.8 m, i <= 3 m de fondària, amb sorra, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant de combustible

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidaments segons plànols	T	Longitud	Amplada	Profunditat			
2	Xarxa enllumenat rases zona pèrgola		345,000	0,600	0,300		62,100	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							62,100	

4 P2255-TG58 m3 Rebliment i piconatge de rasa amb mitjans mecànics, per a una amplària en el fons < 0,8 m, i <= 3 m de fondària, estesa i piconatge de 95% PM en les primeres capes i 98% PM a la capa de coronament

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidaments segons plànols	T	Longitud	Amplada	Profunditat			
2	Xarxa enllumenat rases zona pèrgola		345,000	0,600	0,300		62,100	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							62,100	

5 PG2N-EUGI m Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 110 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 28 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidaments segons plànols	T	Longitud					
2	Xarxa enllumenat rases zona pèrgola		345,000				345,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							345,000	

6 PG33-E6V8 m Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RVFV, construcció segons norma UNE 21123-2, tetrapolar, de secció 4x6 mm2, amb armadura de fleix d'acer i coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidaments segons plànols	T	Longitud					
2	Xarxa enllumenat rases zona pèrgola		345,000				345,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							345,000	

7 PG33-E5OD m Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x2,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat superficialment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidaments segons plànols	T	Unitats	Longitud				
2	Enllumenat pèrgola							
3	Arme H 30 W		2,000	4,000			8,000	C#*D#*E#*F#
4	Arme H 21 W		12,000	4,000			48,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 56,000

8 PG3B-IRRF m Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat en malla de connexió a terra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidaments segons plànols	T	Longitud					
2	Xarxa enllumenat rases zona pèrgola		345,000				345,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							345,000	

9 PG3B-.7CD m Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x16 mm2, muntat en malla de connexió a terra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidaments segons plànols	T	Unitats	Longitud				
2	Enllumenat pèrgola							
3	Arme H 30 W		2,000	4,000			8,000	C#*D#*E#*F#
4	Arme H 21 W		12,000	4,000			48,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 56,000

10 PGD2-E3E9 u Placa de connexió a terra d'acer, quadrada (massissa), de superfície 0,3 m2, de 3 mm de gruix i soterrada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidaments segons plànols	T	Unitats					
2	Enllumenat pèrgola							
3	Arme H 30 W		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
4	Arme S 21 W		12,000				12,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							14,000	

11 PDK3-DP0F u Pericó de 38x38x55 cm, amb parets de 10 cm de gruix de Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 i solera de maó calat, sobre llit de sorra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidaments segons plànols	T	Unitats					
2	Arquetes il·luminàries pèrgola		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							5,000	

12 PDK1-DXA4 u Bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 400x400 mm classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locada amb morter per a ram de paleta

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidaments segons plànols	T	Unitats					
2	Arquetes il·luminàries pèrgola		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							5,000	

13 P931-TQSI m3 Base de Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat, incloent els encofrats laterals i els dels junts de dilatació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Longitud	Amplada	Gruix			
2	Demolició paviment de panot c/ Mallorca		80,000	0,400	0,400		12,800	C#*D#*E#*F#
3	per linies enllumenat							

AMIDAMENTS

<

AMIDAMENTS

			- Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada - Tub flexible corrugat de PVC, de 32 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat - Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm ² , muntat superficialment - Placa de connexió a terra d'acer, quadrada (massissa), de superfície 0,3 m ² , de 3 mm de gruix i soterrada - Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x2,5 mm ² , amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat superficialment - Caixa de protecció fusible per a instal·lacions d'enllumenat, entrada 4x25 mm ² i sortida 2x6 mm ² , amb born auxiliar, amb fusibles cilíndrics UTE mida 0 de 10x38 mm, de 6A, allotjats en la pròpia tapa de policarbonat, IP 13 col·locada superficialment					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidaments segons plànols	T	Unitats					
2	01.01.06.02/PHN1-.E30 Projector led (30 W), amb cos de fosa d'alumini, difusor de plàstic amb tapa metàl·lica i marc de fò	V	2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	
4	PHM1-.QJY	u	Braç de fixació a columna (D100mm) per a projector					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Projectors ARNE S pèrgola		12,000				12,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							12,000	
5	PHM1-.QJA	u	Braç de fixació a columna (D127mm) per a projector.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.01.06.02/PHN1-.E30 Projector led model ARNE de 30W (18L 3.000K IRC80 500mA) amb òptica TIII c0° / b10° Ref: ARC11P+ AR1	V	2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	
Obra	01	PRESSUPOST 23072						
Capítol	01	FASE 1						
Activitat	06	ENLLUMENAT						
Activitat (1)	03	QUADRE D'ENLLUMENAT, ESCOMESES I TAXES						
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	PG00-.010	u	Ampliació i adequació a la nova potència, de les instal·lacions d'escomesa, comptatge, maniobra i protecció. Inclou l'ampliació i reforma del quadre existent el muntatge d'una nova línia de sortida formada per interruptor magnetotèrmic de 4p 10 A, interruptor diferencial de 4p 40 A i 300 mA classe A i rearmable, model REC3 de la marca Circutor o equivalent, i contactor de 4p 25 A, el muntatge d'un rellotge astronòmic per l'encesa programada de l'enllumenat, accessoris i petit material necessaris per la seva posada en funcionament.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
2	PGZZ-.110	u	Redacció del projecte de legalització elèctrica d'enllumenat, per a un armari de potència a legalitzar inferior o igual a 10 kW; visat per un col·legi professional incloent el certificat final d'obra; lliurament de l'acta d'aprovació del projecte i de les instal·lacions. Tot inclòs.					

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

Obra	01	PRESSUPOST 23072
Capitol	01	FASE 1
Activitat	07	XARXA DE REG
Activitat (1)	01	OBRA CIVIL I INSTAL·LACIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P221B-EL7P	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 4 m de fondària, en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb miniexcavadora de combustible i amb les terres deixades a la vora

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	longitud	amplada	alçada	%		
2	diam 63		23,000	0,300	0,400	0,800	2,208	C#*D#*E#*F#
3	diàm 40		255,000	0,300	0,400	0,800	24,480	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							26,688	

2	P221B-IQF6	m3	Excavació de rasa i pou de < 0,8 m amplària de fons d'excavació, <= 3 m de fondària, en terreny no classificat amb mitjans manuals amb les terres deixades a la vora i part proporcional d'ajuda manual i els possibles esgotaments					
---	------------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	longitud	amplada	alçada	%		
2	diam 63		23,000	0,300	0,400	0,200	0,552	C#*D#*E#*F#
3	diàm 40		255,000	0,300	0,400	0,200	6,120	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,672	

3	P2255-PIO	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb mitjans mecànics, per a una amplària en el fons < 0.8 m, i <= 3 m de fondària, amb sorra, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant de combustible					
---	-----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	longitud	amplada	alçada			
2	diam 63		23,000	0,300	0,400		2,760	C#*D#*E#*F#
3	diàm 40		255,000	0,300	0,400		30,600	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							33,360	

4	P2255-TG58	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb mitjans mecànics, per a una amplària en el fons < 0,8 m, i <= 3 m de fondària, estesa i piconatge de 95% PM en les primeres capes i 98% PM a la capa de coronament					
---	------------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	longitud	amplada	alçada			
2	diam 63		23,000	0,300	0,400		2,760	C#*D#*E#*F#
3	diàm 40		255,000	0,300	0,400		30,600	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							33,360	

5	PFZZ-.010	u	Connexió (63 mm) a la xarxa existent, inclou arqueta, enllaços de polietilè, vàlvula de presa en càrrega, vàlvula de retenció, matxó doble de llautó, joc d'aixetes complets, drets de connexió, comptador, pletina barco i vàlvula antiretorn. Arqueta segons especificacions companyia d'aigues, amb verificació oficial. Tot inclòs completament acabat.					
---	-----------	---	---	--	--	--	--	--

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P4		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

6	P1CE-.80T	u	Sumistre i instal·lació de cabalímetre electromagnètic. Inclou materials necessaris per a la instal·lació					
---	-----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

7	PFZZ-.559	u	By-pass mestre de 2'' DN i 10 bar de pressió en by pass, totalment desmuntable, format per 3 vàlvules d'esfera manual de PVC de racord pla i rosca mascle, electrovàlvula de pas total amb regulador de cabal general, filtre general i solenoide a 24 V amb possibilitat d'obertura manual i drenatge intern i connexions estanques, tipus PGA. Inclou tots els accessoris, tes i colzes, de llautó, i la mà d'obra necessària per deixar la unitat d'obra totalment acabada i ajustada, dins de pericó.					
---	-----------	---	---	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE							1,000	
-------------------	--	--	--	--	--	--	-------	--

8	PJSA2-92MN	u	Programador de reg amb alimentació amb piles, sistema de programació per teclat via radio, preu alt, per a un nombre màxim de 6 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat					
---	------------	---	---	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE							1,000	
-------------------	--	--	--	--	--	--	-------	--

9	PG11-DB7V	u	Armari de polièster de 500x400x200 mm, amb porta i finestreta, fixat a columna					
---	-----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

10	PG88-HD3P	u	Estació meteorològica compacta amb sensor de radiació global, sensor de precipitació, sensor de llum, sensor crepuscular, sensor d'humitat relativa, sensor de velocitat i direcció del vent, sensor de temperatura i sistema de localització GPS, amb connexió a bus de cable i alimentació, amb braç de suport per a muntatge superficial al exterior i accessoris de muntatge, muntat i connectat					
----	-----------	---	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE							1,000	
-------------------	--	--	--	--	--	--	-------	--

11	PG32-.Z01	M	Subministre i instal·lació de cable elèctric de 3x2,5 mm2, amb doble recobriment PVC-PE aïllament 0,6-1 kv per a connexó d'electrovàlvules, programadors, satèl·lits i sensors, dins de passatub amb guia d-40 ja instal·lat, precinte a la canonada de reg, i/vulcanitzat d'empalme amb cinta especial i connectors estancs. Inclòs connexions amb solenoides d'electrovàlvules totalment instal·lat.					
----	-----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Longitud cablejat		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,000	

12	PFB3-1408K	m	Tub de polietilè de designació PE 100, diàmetre nominal DN 63, pressió nominal PN 10 (SDR 17), subministrat en barres de 6 m, fabricació segons norma UNE-EN 12201-2, col·locat al fons de la rasa, en entorn no urbà, en obres sense dificultat de mobilitat, sense afectació per presència de serveis en la rasa, sense presència d'estrebada, amb reblert sobre llit de sorra de 0,1 m de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub					
----	------------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tub 63		23,000				23,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT							23,000
13	PFB4-DW3J	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió i col·locat al fons de la rasa				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	Tub 40		255,000				255,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							255,000
14	PG2N-EUGV	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1		T	longitud	amplada	alçada		
2	01.01.07.01/PFB4-DW3J Tub PE 40, DN=40mm, PN=10bar, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, col·fons rasa	V	255,000				255,000 C#*D#*E#*F#
3	01.01.07.01/PFB3-1408K Tub PE 100, DN 63, PN 10 (SDR 17), barres 6m, UNE-EN 12201-2, fons rasa, entorn no urbà s/dif.mob., s/afect	V	23,000				23,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							278,000
15	PJS6-9EEU	m	Canonada de Tub per a reg per degoteig de 17 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, amb mecanisme antisucció, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1		T	Superfície	Interdistància			
2	Superfície Tech line		35,000	3,330			116,550 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							116,550
16	PJS0-12FUG	u	Anella per a reg per degoteig formada per 1 volta de tub de 17 mm de diàmetre, cec, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, amb un diàmetre de l'anella de 80 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	Anelles		23,000				23,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							23,000
17	PJSM1-VBYC	u	Pericó rectangular de polietilè per a instal·lacions de reg de 59x49 cm i 31 cm d'alçada amb tapa amb cargol per a tancar, col·locada sobre llit de grava i reblert de terra lateral				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	01.01.07.01/PJSS-HBBN Vàlvula antisifó p/reg degoteig plàstic, 1/2", instal·pericó	V	2,000				2,000 C#*D#*E#*F#
2	01.01.07.01/PJSS-IRW8 Vàlvula de rentat per a instal·lació de reg per degoteig de material plàstic, de 1/2" de diàmetre,	V	5,000				5,000 C#*D#*E#*F#
3	01.01.07.01/PJS5-HA2S Boca reg fosa, entrada 1"1/2, connexió tipus Barcelona, pericó+tapa fosa, instal·	V	1,000				1,000 C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT							8,000
18	PJSS-HBBN	u	Vàlvula antisifó per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, d'1/2" de diàmetre, instal·lada en pericó				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			2,000				2,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000
19	PJSS-IRW8	u	Vàlvula de rentat per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, d'1/2" de diàmetre, instal·lada en pericó				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			5,000				5,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							5,000
20	PJS5-HA2S	u	Boca de reg amb cos de fosa, rosca d'entrada d'1"1/2 i ràcord de connexió tipus Barcelona de 45 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa, vàlvula de tancament amb junt EPDM i amb petit material metàl·lic per a connexió amb la canonada, instal·lada				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			1,000				1,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000
21	PJSM5-VA41	u	Pericó de fàbrica de maó per a instal·lacions de reg de mides interiors 40x40x40 cm, format amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter amb una proporció en volum 1:2:10, sobre una base de Formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i capa drenant de 20 cm de grava, bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa grisa de 420x420 mm i de 25 kg de pes				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	Arquetes de creuament		3,000				3,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000
22	PJSE-6UC0	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1"1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9 V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	Sectors		3,000				3,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000
23	PJSM5-VA45	u	Pericó de fàbrica de maó per a instal·lacions de reg de mides interiors 60x60x60 cm per a un o dos u capçals, format amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter amb una proporció en volum 1:2:10, sobre una base de Formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i capa drenant de 20 cm de grava, Bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, abatible, pas lliure de 620x620 mm classe B125 segons norma UNE-EN 124				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	Arquetes sectorials		3,000				3,000 C#*D#*E#*F#
2	Arquetes connexió		1,000				1,000 C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

			TOTAL AMIDAMENT				4,000	
24	PFZZ-.229	u	By-pass sectorial de reg per degoteig, de 1' per a arbrat de diàmetre nominal i 10 bar de pressió totalment desmuntable, format per: vàlvula d'esfera manual de PVC tipus sandwich de ràcord pla i rosca mascle, filtre d'anelles de 120 mesh, electrovàlvula de pas total amb regulador de cabal i solenoide a 24 V amb possibilitat d'obertura manual i drenatge intern i connexions estanques tipus PGA, regulador de pressió ajustable amb dial incorporat a l'electrovàlvula. Inclou tots els accessoris, tes i colzes, de llautó i la mà d'obra necessària per deixar la unitat d'obra totalment acabada i ajustada, dins de pericó					
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1 Sectors anelles				2,000				2,000 C##D##E##F#
			TOTAL AMIDAMENT				2,000	
25	PFZZ-.230	u	By-pass sectorial de reg per degoteig de 1,5' per a arbustiva de diàmetre nominal i 10 bar de pressió totalment desmuntable, format per: vàlvula d'esfera manual de PVC tipus sandwich de ràcord pla i rosca mascle, filtre d'anelles de 120 mesh, electrovàlvula de pas total amb regulador de cabal i solenoide a 24 V amb possibilitat d'obertura manual i drenatge intern i connexions estanques tipus PGA, regulador de pressió ajustable amb dial incorporat a l'electrovàlvula. Inclou tots els accessoris, tes i colzes, de llautó i la mà d'obra necessària per deixar la unitat d'obra totalment acabada i ajustada, dins de pericó					
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1 Sector tech line bassa				1,000				1,000 C##D##E##F#
			TOTAL AMIDAMENT				1,000	
26	PG33-E5OD	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x2,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat superficialment					
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1 Longitud cablejat				10,000				10,000 C##D##E##F#
			TOTAL AMIDAMENT				10,000	
27	PJSQ-92NX	u	Sensor de cabal per a tub de 2'' de per a connectar a programador local, instal·lat i calibrat					
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			T	Unitats				
2				1,000				1,000 C##D##E##F#
			TOTAL AMIDAMENT				1,000	
28	PREC-IRJ5	u	Reforç del reg de l'arbrat amb mànega, aportant una dosi de 50 l/reg. Inclou el repàs de l'olla de reg.					
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1 Arbrat				9,000				9,000 C##D##E##F#
2 Enfiladisses				24,000				24,000 C##D##E##F#
3 Arbustives				64,000	3,000			192,000 C##D##E##F#
			TOTAL AMIDAMENT				225,000	
29	PREC-IRJ6	ha	Repàs sistema de reg. reprogramació, ajust dels aspersors/difusors i altres elements de reg, comprovació de fuites i repàs de la valvuleria i accessoris. Inclou petit material de reg					
			AMIDAMENT DIRECTE				3,000	
30	XPA1Z006	pa	Manteniment de la xarxa de reg durant l'any de garantia.					

AMIDAMENTS

			AMIDAMENT DIRECTE				0,600	
Obra	01	PRESSUPOST 23072						
Capítol	01	FASE 1						
Activitat	08	JARDINERIA						
Activitat (1)	01	JARDINERIA						
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	PR3E-.BIC	m3	Estesa de terra vegetal procedent de l'obra, amb motoanivelladora petita					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidaments segons plànols	T	Superfície (m2	Gruix (m)	%			
2	Terra vegetal hidosembra		523,650	0,200	0,500		52,365	C##D##E##F#
3	Increment perímetre bassa		38,000	0,300	0,500		5,700	C##D##E##F#
5	Resta de terra vegetal de l'obra		51,050				51,050	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							109,115	
2	PR36-8RVA	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria baixa, amb una conductivitat elèctrica menor de 3 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidaments segons plànols	T	Superfície (m2	Gruix (m)	%			
2	Terra vegetal hidosembra		523,650	0,150	0,500		39,274	C##D##E##F#
3	Increment perímetre bassa		38,000	0,200	0,500		3,800	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							43,074	
3	PRA1-.OEG	m2	Hidrosembra per a formació de prat en zona de fàcil accés per a superfícies entre 1000 i 5000 m2, realitzada en dues fases, fase de sembra amb 40 g/m2 de llavors d'herbàcies, 50 g/m2 de mulch de fusta de fibra curta, 10 g/m2 estabilitzant orgànic, 30 g/m2 d'adob mineral triple 15, 10 cm3/m2 d'àcid hùmic i fúlvic i fase de tapat amb 100 g/m2 de mulch de fusta de fibra curta i 10 g/m2 d'estabilitzant orgànic					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidaments segons plànols	T	Superfície (m2					
2	Hidrosembra		523,650				523,650	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							523,650	
4	PR3S-IRXJ	m3	Subministrament i estesa d'escorça de pi de 15 a 25 mm de gruix en jardineria, parterre o escocell					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidaments segons plànols	T	Superfície (m2	Unitats	Gruix			
2	Zona enjardinada		38,000		0,100		3,800	C##D##E##F#
4	Protecció arbres existents		6,000	6,000	0,100		3,600	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							7,400	
5	PRZ3-IRKJ	m2	Malla antiherbes de polipropilè teixit 100%, de densitat 130-140 g/m2, fixada amb grapes d'acer en barres corrugades en forma de U de 10 mm de diàmetre i de 20 - 10 - 20 cm de llargària					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidaments segons plànols	T	Superfície (m2					
2	Zona enjardinada		38,000				38,000	C##D##E##F#

AMIDAMENTS

			TOTAL AMIDAMENT				38,000		
6	PR434-8UN5	u	Subministrament de Fraxinus angustifolia de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ						
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			T	Unitats					
2				5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT				5,000		
7	PR450-8WSW	u	Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ						
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			T	Unitats					
2				4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT				4,000		
8	PRZ0-906K	u	Aspratge doble d'arbre mitjançant 2 rolls de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 10 cm de diàmetre i 2,5 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 2 abraçadores regulables de goma o cautxú						
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			T	Unitats					
2 Quercus				4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
3 Fraxinus				5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT				9,000		
9	PRZ5-IRKF	u	Subministrament i col·locació de 2 m de tub d'aireig de 60 mm de diàmetre, amb t i sortida amb tap d'alta resistència, tipus Root Rain de Greenleaf						
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			T	Unitats					
2 Quercus				4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
3 Fraxinus				5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT				9,000		
10	PR4DK-93IW	u	Subministrament d'Hedera helix d'alçària de 150 cm, en contenidor de 3 l						
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			T	Superfície	Densitat				
2 Hedera				12,000	10,000			120,000	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT				120,000		
11	PR4JH-954W	u	Subministrament de Vinca minor d'alçària de 10 a 15 cm, en contenidor d'1,3 l						
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			T	Superfície	Densitat				
2 Vinca				12,000	10,000			120,000	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT				120,000		

AMIDAMENTS

12	PR495-92QP	u	Subministrament d'Agapanthus africanusen contenidor de 3 l						
Num.		Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			T	Superfície	Densitat				
2		Agapanthus		8,000	8,000			64,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT		64,000					
13	PR4CG-937H	u	Subministrament de Dietes bicolor d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l						
Num.		Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			T	Superfície	Densitat				
2		Dietes grandiflora		8,000	8,000			64,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT		64,000					
14	PR4AQ-944I	u	Subministrament de Campsis radicans Flava en contenidor de 3 l						
Num.		Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			T	Unitats					
2		Muntants amb enfiladissa		24,000				24,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT		24,000					
15	PR4CG-.37H	u	Subministrament de Dianella revoluta d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l						
Num.		Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			T	Superfície	Densitat				
2		Dianella revoluta		8,000	8,000			64,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT		64,000					
16	PR61-8ZJQ	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor d'1,5 a 3 l en obres d'urbanització, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg						
Num.		Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		Subministrament Hedera helix h=150cm, en contenidor 3l		120,000				120,000	C#*D#*E#*F#
2		Subministrament Vinca minor h=10 a 15cm, en contenidor 1,3l		120,000				120,000	C#*D#*E#*F#
3		Subministrament Agapanthus africanus en contenidor 3l		64,000				64,000	C#*D#*E#*F#
4		Subministrament de Dietes grandiflora d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l		64,000				64,000	C#*D#*E#*F#
5		Dianella revoluta d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l		64,000				64,000	C#*D#*E#*F#
6		Subministrament de Campsis radicans Flava en contenidor de 5 l		24,000				24,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT		456,000					
17	PREC-IRJE	u	Manteniment anual integral d'arbrat amb instal·lació de reg automàtic, inclou la reposició i recol·locació de les brides i els tutors i els tractaments fitosanitaris necessaris i la revisió del funcionament del sistema de reg. Inclou els materials de jardineria, les eines, la maquinaria, els vehicles i els elements de seguretat necessaris per al manteniment total. Inclou el transport de les restes vegetals a instal·lació autoritzada de gestió de residus						
Num.		Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula

AMIDAMENTS

1			12,000			12,000	C##D##E##F#	
TOTAL AMIDAMENT						12,000		
18	PREC-IRJA	m2	Manteniment anual integral d'arbustiva, entapissant o herbàcia amb manta antiherbes. Inclou les escardes, l'adobat, els tractaments fitosanitaris, l'esporga i la reposició del mulch.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			38,000				38,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT						38,000		
19	PR60-8Y4O	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2	Quercus		4,000				4,000	C##D##E##F#
3	Fraxinus		5,000				5,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT						9,000		

Obra 01 PRESSUPOST 23072
Capítol 01 FASE 1
Activitat 09 MOBILIARI URBÀ
Activitat (1) 01 ELEMENTS URBANS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																																								
1	PB91-.XV9	u	Cartell sobre la xarxa de refugis climàtics de l'Àrea Metropolitana de Barcelona. Mesures: W:24.83cm x H: 25.92cm. Col·locada sobre un suport de fusta de diàmetre 8cm a 1 m d'alçada, fixat amb dau de formigó. Tot inclòs.																																								
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>T</td><td>Unitats</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td></td><td></td><td>1,000</td><td></td><td></td><td></td><td>1,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>1,000</td><td></td></tr></table>								Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		T	Unitats						2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							1,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																			
1		T	Unitats																																								
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#																																			
TOTAL AMIDAMENT							1,000																																				
2	PB12-.ZUG	m	Barana formada per una estructura vertical de rodons d'acer corrugat de Ø20mm cada 80 cm amb sub-estructura de contraforts composta per rodons Ø20mm separat 25cm del muntant principal. Amb doble passamà a banda i banda compost per rodons Ø30mm subjectat amb perfils Ø10mm separat 4cm del muntant principal i prolongats 30cm als extrems. Acabat d'acer llis tractat al taller i a l'obra amb oxidació de l'element i posterior passivat amb oli passivador tipus Owatrol amb acabat mate o equivalent, aplicat amb rodet.																																								
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Baranes escales accés pèrgola</td><td></td><td>9,200</td><td></td><td></td><td></td><td>9,200</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>9,200</td><td></td></tr></table>								Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Baranes escales accés pèrgola		9,200				9,200	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							9,200										
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																			
1	Baranes escales accés pèrgola		9,200				9,200	C#*D#*E#*F#																																			
TOTAL AMIDAMENT							9,200																																				
3	PQ13-.XIM	u	Cadira de dimensions 65.5x88x56cm d'alumini resistent amb reposa braços i reaspatller. Pintura anti UV, color a definir. I fixacions al paviment.																																								
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Cadires</td><td></td><td>20,000</td><td></td><td></td><td></td><td>20,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>20,000</td><td></td></tr></table>								Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Cadires		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							20,000										
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																			
1	Cadires		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#																																			
TOTAL AMIDAMENT							20,000																																				

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESSUPOST 23072					
Capítol	01	FASE 1					
Activitat	10	GESTIÓ DE RESIDUS					
Activitat (1)	01	GESTIÓ INTERNA					
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				
1	P2R2-EU9R	m3	Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1		T	Volum (m3)				
2	01.01.10.02/P2R5-DT1F Transport residus,instal.gestió residus,camió 12t,càrrega mec.,rec.més de 10 i fins a 15km	V	12,313				12,313 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			12,313				

Obra 01 PRESSUPOST 23072
Capítol 01 FASE 1
Activitat 10 GESTIÓ DE RESIDUS
Activitat (1) 02 GESTIÓ EXTERNA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	P2R3-HIHC	m3	Transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Segons balanç de terres		127,600				127,600	C#*D#*E#*F#
2	Esponjament	P	20,000				25,520	PERORIGEN(G1:G1,C2)
TOTAL AMIDAMENT							153,120	
2	P2RA-EU2U	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.01.10.02/P2R3-HIHC Transp.terres no contaminades,obra ext./centr. valor.,camió 12t,carreg.mec.,rec.més de 10 i fins a 1	V	153,120				153,120	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							153,120	
3	P2RA-EU7G	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Volum (m3)					
2	01.01.02.01/P2146-.G0U Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 10 cm de gruix, inclòs la	V	48,000	0,100			4,800	C#*D#*E#*F#
3	01.01.02.01/P2146-.J35 Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 15 cm de gruix, d'amplària fins a 2 m, amb comp	V	12,000	0,150			1,800	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

5	SEGONS ANNEX RESIDUS		2,125				2,125	C#*D#*E#*F#
6			1,033				1,033	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							9,758	
4	P2RA-EU6M	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de plàstic no perillosos amb una densitat 0,035 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 03 segons la Llista Europea de Residus					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Volum (m3)					
2	plàstic		0,275				0,275	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							0,275	
5	P2RA-EU6U	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de fusta no perillosos amb una densitat 0,19 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 01 segons la Llista Europea de Residus					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Volum (m3)					
2	fusta		0,158				0,158	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							0,158	
6	P2RA-EU6W	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Volum (m3)					
2	metall		0,005				0,005	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							0,005	
7	P2RA-EU6O	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de paper i cartró no perillosos amb una densitat 0,04 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 15 01 01 segons la Llista Europea de Residus					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Volum (m3)					
2	paper i cartró		0,087				0,087	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							0,087	
8	P2RA-EU6J	kg	Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus barrejats perillosos, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 03* segons la Llista Europea de Residus					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	kg					
2			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	
9	P2R5-DT1F	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.01.10.02/P2RA-EU7G Disposició controlada dipòsit autoritzat,residus barrej. inerts,1t/m3,LER 17 01 07	V	9,758				9,758	C#*D#*E#*F#
2	01.01.10.02/P2RA-EU6M Disposició controlada centre reciclatge,residus plàstic no perillosos,0,035t/m3,LER 17	V	0,275				0,275	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

02 03								
3	01.01.10.02/P2RA-EU6U Disposició controlada centre reciclatge,residus fusta no perillosos,0,19t/m3,LER 17 02 01	V	0,158				0,158	C#*D#*E#*F#
4	01.01.10.02/P2RA-EU6W Disposició controlada centre reciclatge,residus metalls no perillosos,0,2t/m3,LER 17 04 07	V	0,005				0,005	C#*D#*E#*F#
5	01.01.10.02/P2RA-EU6O Disposició controlada centre reciclatge,residus paper/cartró no perillosos,0,04t/m3,LER 15 01 01	V	0,087				0,087	C#*D#*E#*F#
6	01.01.10.02/P2RA-EU6J Disposició controlada centre selec.+transf.,residus barrej. perillosos,LER 17 09 03*	V	2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
7	PERILLOSOS		0,030				0,030	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							12,313	

Obra	01	PRESSUPOST 23072
Capítol	01	FASE 1
Activitat	11	SEGURETAT I SALUT
Activitat (1)	01	SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	XPA0-SSF1	pa	Partida alçada d'abonament íntegre per la Seguretat i Salut a l'obra, en base a l'Estudi i el Pla de Seguretat i Salut
			AMIDAMENT DIRECTE
			1,000

Obra	01	PRESSUPOST 23072
Capítol	02	FASE2
Activitat	01	TREBALLS PREVIS
Activitat (1)	01	ESBROSSADES I TALES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P22D1-IRWE	m2	Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics o manuals, inclou la tala i retirada dels elements vegetals en mal estat o morts, la recollida de branques i brossa, la carrega sobre camió i transport a instal·lació autoritzada de gestió de residus

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidaments segons plànols	T	Superfície (m2					
2	Esbrossada zona accessos		590,000				590,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							590,000	

2	PRD1-HBAU	m2	Protecció de la zona radical contra sobrecàrregues temporals, amb una capa de grava de gruix no inferior a 20 cm, col·locada sobre capa separadora de geotèxtil, i revestida amb planxa d'acer de 15 mm de gruix, amb el desmuntatge inclòs					
---	-----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Superfície a protegir aproximada		60,000				60,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							60,000	

3	PRD1-HBAQ	u	Protecció individual de tronc d'arbre de perímetre aproximat entre 95 i 125 cm, amb estructura de fustes lligades entre si amb filferro, de 2 m d'alçària mínima, col·locades sobre material amb funció d'enconxat, amb el					
---	-----------	---	--	--	--	--	--	--

EUR

EUR

AMIDAMENTS

desmuntatge inclòs

AMIDAMENT DIRECTE

25,000

4P21R0-92HSuTallada controlada de forma directa, d'arbre de 6 a 10 m d'alçària de port mitjà, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2	Pins a talar zona camins d'accés		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							5,000	

Obra 01 PRESSUPOST 23072
Capítol 02 FASE2
Activitat 02 ENDERROCS
Activitat (1) 01 ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ						
1	P2146-KY50	m2	Demolició de paviment de llambordins col·locats sobre base de formigó de fins a 15 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària fins a 0,6 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans manuals, en Entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en Actuacions de més de 10 1 m2						
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1 Superfície llosa de la rampa				35,000				35,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT								35,000	
2	P2146-I3SG	m2	Demolició de base de formigó de fins a 10 cm de gruix, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans manuals, en Entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en Actuacions de més de 10 1 m2						
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1 Superfície rampa (base de la llosa)				35,000				35,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT								35,000	
3	P21DD-HBKC	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 4 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor						
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1 Columnes a desmantellar				10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT								10,000	
4	P214R-I0QP	m2	Enderroc de paret de bloc foradat de morter de ciment de 30 cm de gruix, amb retroexcavadora mitjana i càrrega mecànica i manual de runes sobre camió, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 10 1 m2						
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1				100,000				100,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT								100,000	

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESSUPOST 23072						
Capítol	02	FASE2						
Activitat	03	CONDICIONAMENT DEL TERRENY						
Activitat (1)	01	MOVIMENT DE TERRES						

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	P2214-.L6E	m3	Excavació en zona de desmunt, de terra vegetal, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió					

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidaments segons plànols	T	Peimetre	Superfície	profunditat			
2	Excavació zona camins accés per sauló			640,000	0,080		51,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

51,200

2	PR20-ELJ8	m2	Rasclada del terreny, amb mitjans manuals					
---	-----------	----	---	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE

3.000,000

Obra 01 PRESSUPOST 23072
Capítol 02 FASE2
Activitat 03 CONDICIONAMENT DEL TERRENY
Activitat (1) 02 PAVIMENTACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																																									
1	P9G5-61SR	m2	Paviment de formigó HA-30/P/10/I+E, estesa i vibratge mecànic, malla electrosoldada d'acer B500T 15x 15 cm i 6 mm de D, amb acabat remolinat mecànic i part proporcional de junts de dilatació i retracció																																									
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Paviment nova rampa</td><td></td><td>50,000</td><td></td><td></td><td></td><td>50,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>50,000</td><td></td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Paviment nova rampa		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							50,000										
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																				
1	Paviment nova rampa		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#																																				
TOTAL AMIDAMENT							50,000																																					
2	P924-I1GH	m3	Subbase de grava de pedrera de pedra granítica, de 50 a 70 mm amb incorporació de grava de pedrera de pedra granítica, de 18 a 25 mm per omplir forats, amb estesa i piconatge del material																																									
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Paviment nova rampa</td><td></td><td>50,000</td><td>0,250</td><td></td><td></td><td>12,500</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>12,500</td><td></td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Paviment nova rampa		50,000	0,250			12,500	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							12,500										
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																				
1	Paviment nova rampa		50,000	0,250			12,500	C#*D#*E#*F#																																				
TOTAL AMIDAMENT							12,500																																					
3	P9A5-.RGF	m2	Formació de sauló estabilitzat tipus SAULO SOLID o equivalent, amb un gruix mínim de 8 cm, amb una dotació de 7% sobre pes sec d'hidròxid de calç, amb mescla homogènia amb planta mòbil, transports dins d'obra amb dumper, estesa i piconatge del material al 95% del PM i part propocional de treballs manuals i amb medis de baix rendiments en els límits i racons i talls de junts																																									
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Amidaments segons Istram</td><td>T</td><td>Superfície (m</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>Paviment de sauló camins accés</td><td></td><td>560,000</td><td></td><td></td><td></td><td>560,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>560,000</td><td></td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Amidaments segons Istram	T	Superfície (m						2	Paviment de sauló camins accés		560,000				560,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							560,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																				
1	Amidaments segons Istram	T	Superfície (m																																									
2	Paviment de sauló camins accés		560,000				560,000	C#*D#*E#*F#																																				
TOTAL AMIDAMENT							560,000																																					

Obra	01	PRESSUPOST 23072
Capítol	02	FASE2

Obra 01 PRESSUPOST 23072
Capítol 02 FASE2

AMIDAMENTS

Activitat	04	ESTRUCURES I MURS
Activitat (1)	01	ESTRUCTURA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P4E4-Z6IK	m2	Paret estructural d'una cara vista, de 20 cm de gruix, de bloc foradat de morter de ciment R-6, llis, de 400x200x200 mm, amb components hidrofugants, de cara vista, gris, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb ciment pòrtland amb filler calçari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs i amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm2 amb traves i brancals massissats amb formigonament per a fàbrica de blocs de morter de ciment, amb formigó per armar HA - 30 / B / 20 / XC1 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, col·locat manualment i armat amb acer en barres corrugades elaborat a l'obra B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment, m2 de superfície realment executada sense incloure cercols ni llindes

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1			50,000	0,800			40,000	C#*D#*E#*F#
---	--	--	--------	-------	--	--	--------	-------------

TOTAL AMIDAMENT	40,000
-----------------	--------

2	P8J2-C55D	m	Coronament de paret amb peça de formigó prefabricat, de 20 a 30 cm d'amplària, de secció amb dues pendents, de color estàndard, col·locada amb morter ciment 1:8
---	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Rampa		61,700				61,700	C#*D#*E#*F#
2	Mur carrer		91,000				91,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	152,700
-----------------	---------

Obra	01	PRESSUPOST 23072
Capítol	02	FASE2
Activitat	05	ENLLUMENAT
Activitat (1)	01	RASES I CONDUCCIONS ELÈCTRIQUES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P221B-EL7P	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 4 m de fondària, en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb minixcavadora de combustible i amb les terres deixades a la vora

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Amidaments segons plànols	T	Longitud	Amplada	Profunditat	%		
2	Xarxa enllumenat rases zona accessos		130,000	0,600	0,600	0,800	37,440	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	37,440
-----------------	--------

2	P221B-IQF6	m3	Excavació de rasa i pou de < 0,8 m amplària de fons d'excavació, <= 3 m de fondària, en terreny no classificat amb mitjans manuals amb les terres deixades a la vora i part proporcional d'ajuda manual i els possibles esgotaments
---	------------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Amidaments segons plànols	T	Longitud	Amplada	Profunditat	%		
2	Xarxa enllumenat rases zona accessos		130,000	0,600	0,600	0,200	9,360	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	9,360
-----------------	-------

3	P2255-.PIO	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb mitjans mecànics, per a una amplària en el fons < 0.8 m, i <= 3 m de fondària, amb sorra, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant de combustible
---	------------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Amidaments segons plànols	T	Longitud	Amplada	Profunditat			
2	Xarxa enllumenat rases zona accessos		130,000	0,600	0,300		23,400	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT	23,400
-----------------	--------

4	P2255-TG58	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb mitjans mecànics, per a una amplària en el fons < 0,8 m, i <= 3 m de fondària, estesa i piconatge de 95% PM en les primeres capes i 98% PM a la capa de coronament
---	------------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Amidaments segons plànols	T	Longitud	Amplada	Profunditat			
2	Xarxa enllumenat rases zona accessos		130,000	0,600	0,300		23,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	23,400
-----------------	--------

5	PG2N-EUGI	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 110 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 28 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada
---	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Amidaments segons plànols	T	Longitud					
2	Xarxa enllumenat rases zona accessos		130,000				130,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	130,000
-----------------	---------

6	PG33-E6V8	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RVFV, construcció segons norma UNE 21123-2, tetrapolar, de secció 4x6 mm2, amb armadura de fleix d'acer i coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub
---	-----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Amidaments segons plànols	T	Longitud					
2	Xarxa enllumenat rases zona accessos		130,000				130,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	130,000
-----------------	---------

7	PG33-E50D	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x2,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat superficialment
---	-----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Amidaments segons plànols	T	Unitats	Longitud				
3	Enllumenat accessos							
4	Arne S 15 W		16,000	4,000			64,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	64,000
-----------------	--------

8	PG3B-IRRF	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat en malla de connexió a terra
---	-----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Amidaments segons plànols	T	Longitud					
2	Xarxa enllumenat rases zona accessos		130,000				130,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	130,000
-----------------	---------

9	PG3B-.7CD	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x16 mm2, muntat en malla de connexió a terra
---	-----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Amidaments segons plànols	T	Unitats	Longitud				
3	Enllumenat accessos							
4	Arne S 15 W		12,000	4,000			48,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

			TOTAL AMIDAMENT				48,000	
10	PGD2-E3E9	u	Placa de connexió a terra d'acer, quadrada (massissa), de superfície 0,3 m2, de 3 mm de gruix i soterrada					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidaments segons plànols	T	Unitats					
3	Enllumenat accessos							
4	Arne H 21 W		16,000				16,000	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT				16,000	

Obra	01	PRESSUPOST 23072
Capítol	02	FASE2
Activitat	05	ENLLUMENAT
Activitat (1)	02	PUNTS DE LLUM

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	PHN1-.E21	u	Projector model ARNE de 21W (18L 3.000K IRC80 350mA) amb òptica TII c0° / b10° Ref: ARC11P+ AR1P18A2TII + ARA01 d'Urbidermis-Santa&Cole o equivalent fabricats amb cos de fosa d'alumini, difusor de plàstic amb tapa metàl·lica i marc de fosa d'alumini. Color a definir per D.F. Grau de protecció IP-66.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Bàculs amb projectdor accessos	ARNE 21W	16,000				16,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							16,000	

2	PHM2-.LMP	u	Columna d'Urbidermis-Santa&Cole model ARNE S cilíndrica o equivalent (d114mm) de 4,40m d'alçada total, de 3mm de gruix, realitzada en acer galvanitzat, imprimat i acabat pintat. Fabricada amb planxa d'acer estructural no aliat de designació S235JR segons norma UNE-EN 10025-2 de 3000 mm de gruix com a mínim, de 127000 mm de diàmetre, preparada per a la fixació en punta d'1 llum en maniguet de 60 mm de diàmetre, placa d'ancoratge quadrada de 300x300 mm i 10000 mm de gruix amb 4 cartel·les de reforç i 4 forats colissos per a pernns M25, amb anella de reforç en la base de 350 mm d'alçària i 4000 mm de gruix, amb 1 porta de 120x300 mm ajustada al fust amb pany normalitzat, amb reforç interior de la columna en la zona de la porta, acabat galvanitzat en calent, fabricació segons la norma UNE-EN 40-5, de la sèrie MT, ref. MT-4 d'HGH o equivalent, fixada mecànicament als pernns d'ancoratge de la fonamentació, inclòs: - Excavació de pou aïllat de fins a 2 m de fondària, en terreny no classificat, amb mitjans mecànics, de 0,6 x 0,6 x 0,8 m (amplària x llargària x fondària) - fonamentació de Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0,6, de 0,6 x 0,6 x (amplària x llargària x alçària) - Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada - Tub flexible corrugat de PVC, de 32 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat - Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat superficialment - Placa de connexió a terra d'acer, quadrada (massissa), de superfície 0,3 m2, de 3 mm de gruix i soterrada - Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x2,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat superficialment - Caixa de protecció fusible per a instal·lacions d'enllumenat, entrada 4x25 mm2 i sortida 2x6 mm2, amb born auxiliar, amb fusibles cilíndrics UTE mida 0 de 10x38 mm, de 6A, allotjats en la pròpia tapa de policarbonat, IP 13 col·locada superficialment
---	-----------	---	--

Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Amidaments segons plànols	T	Unitats					
2	Projector led (21 W), amb cos de fosa d'alumini, difusor de plàstic amb tapa metàl·lica i marc de fo		16,000				16,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT							16,000	
3	PHM1-.QJB	u	Braç de fixació a columna (D114mm) per a projector					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.02.05.02/PHN1-.E21 Projector model ARNE de 21W (18L 3.000K IRC80 350mA) amb òptica TII c0° / b10° Ref: ARC11P+ AR1P18A	V	16,000				16,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							16,000	

Obra	01	PRESSUPOST 23072
Capítol	02	FASE2
Activitat	06	XARXA DE REG
Activitat (1)	01	OBRA CIVIL I INSTAL·LACIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	P221B-EL7P	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 4 m de fondària, en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb minixcavadora de combustible i amb les terres deixades a la vora					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	longitud	amplada	alçada	%		
2	diam 63		38,000	0,300	0,400	0,800	3,648	C#*D#*E#*F#
3	diàm 40		825,000	0,300	0,400	0,800	79,200	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							82,848	

2	P221B-IQF6	m3	Excavació de rasa i pou de < 0,8 m amplària de fons d'excavació, <= 3 m de fondària, en terreny no classificat amb mitjans manuals amb les terres deixades a la vora i part proporcional d'ajuda manual i els possibles esgotaments			
---	------------	----	---	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	longitud	amplada	alçada	%		
2	diam 63		38,000	0,300	0,400	0,200	0,912	C#*D#*E#*F#
3	diàm 40		825,000	0,300	0,400	0,200	19,800	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							20,712	

3	P2255-.PIO	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb mitjans mecànics, per a una amplària en el fons < 0.8 m, i <= 3 m de fondària, amb sorra, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant de combustible			
---	------------	----	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	longitud	amplada	alçada			
2	diam 63		38,000	0,300	0,400		4,560	C#*D#*E#*F#
3	diàm 40		825,000	0,300	0,400		99,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							103,560	

4	P2255-TG58	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb mitjans mecànics, per a una amplària en el fons < 0,8 m, i <= 3 m de fondària, estesa i piconatge de 95% PM en les primeres capes i 98% PM a la capa de coronament			
---	------------	----	--	--	--	--

Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	longitud	amplada	alçada			
2	diam 63		38,000	0,300	0,400		4,560	C#*D#*E#*F#
3	diàm 40		825,000	0,300	0,400		99,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

		TOTAL AMIDAMENT					103,560	
5	PJSA2-92MN	u	Programador de reg amb alimentació amb piles, sistema de programació per teclat via radio, preu alt, per a un nombre màxim de 6 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat					
		AMIDAMENT DIRECTE					1,000	
6	PG11-DB7V	u	Armari de polièster de 500x400x200 mm, amb porta i finestreta, fixat a columna					
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	C#*D#*E#*F#
2			1,000				1,000	
		TOTAL AMIDAMENT					1,000	
7	PG32-.Z01	M	Subministre i instal·lació de cable elèctric de 3x2,5 mm2, amb doble recobriment PVC-PE aïllament 0,6-1 kv per a connexó d'electrovàlvules, programadors, satèl·lits i sensors, dins de passatub amb guia d-40 ja instal·lat, precinte a la canonada de reg, i/vulcanitzat d'empalme amb cinta especial i connectors estancs. Inclòs connexions amb solenoides d'electrovàlvules totalment instal·lat.					
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1 Longitud cablejat			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT					3,000	
8	PFB3-1408K	m	Tub de polietilè de designació PE 100, diàmetre nominal DN 63, pressió nominal PN 10 (SDR 17), subministrat en barres de 6 m, fabricació segons norma UNE-EN 12201-2, col·locat al fons de la rasa, en entorn no urbà, en obres sense dificultat de mobilitat, sense afectació per presència de serveis en la rasa, sense presència d'estrebada, amb reblert sobre llit de sorra de 0,1 m de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub					
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1 Tub 63			38,000				38,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT					38,000	
9	PFB4-DW3J	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió col·locat al fons de la rasa					
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1 Tub 40			800,000				800,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT					800,000	
10	PG2N-EUGV	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada					
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	longitud					C#*D#*E#*F#
2 diam 63			38,000				38,000	
3 diàm 40			800,000				800,000	
		TOTAL AMIDAMENT					838,000	
11	PJS0-12FUG	u	Anella per a reg per degoteig formada per 1 volta de tub de 17 mm de diàmetre, cec, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, amb un diàmetre de l'anella de 80 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos					

AMIDAMENTS

		AMIDAMENT DIRECTE					76,000	
12	PJSM1-VBYC	u	Pericó rectangular de polietilè per a instal·lacions de reg de 59x49 cm i 31 cm d'alçada amb tapa amb cargol per a tancar, col·locada sobre llit de grava i reblert de terra lateral					
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.01.07.01/PJSS-HBBN Vàlvula antisifó p/reg degoteig plàstic, 1/2'', instal. pericó	V	2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
2	01.01.07.01/PJSS-IRW8 Vàlvula de rentat per a instal·lació de reg per degoteig de material plàstic, de 1/2'' de diàmetre,	V	5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
3	01.01.07.01/PJS5-HA2S Boca reg fosa, entrada 1''1/2, connex. tipus Barcelona, pericó+tapa fosa, instal.	V	1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	antisifó		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
5	rentat							
6	boca de reg							
		TOTAL AMIDAMENT					10,000	
13	PJSS-HBBN	u	Vàlvula antisifó per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, d'1/2* de diàmetre, instal·lada en pericó					
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	antisifó		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT					2,000	
14	PJSS-IRW8	u	Vàlvula de rentat per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, d'1/2* de diàmetre, instal·lada en pericó					
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	rentat		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT					4,000	
15	PJS5-HA2S	u	Boca de reg amb cos de fosa, rosca d'entrada d'1''1/2 i ràcord de connexió tipus Barcelona de 45 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa, vàlvula de tancament amb junt EPDM i amb petit material metàl·lic per a connexió amb la canonada, instal·lada					
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Boques de reg		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT					2,000	
16	PJSM5-VA41	u	Pericó de fàbrica de maó per a instal·lacions de reg de mides interiors 40x40x40 cm, format amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter amb una proporció en volum 1:2:10, sobre una base de Formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i capa drenant de 20 cm de grava, bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa grisa de 420x420 mm i de 25 kg de pes					
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Arquetes de creuament		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT					3,000	
17	PJSE-6UC0	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1''1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9 V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs					

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Sectors 3,000 3,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

18 PJSM5-VA45 u Pericó de fàbrica de maó per a instal·lacions de reg de mides interiors 60x60x60 cm per a un o dos u capçals, format amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i llicada interiorment amb morter amb una proporció en volum 1:2:10, sobre una base de Formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i capa drenant de 20 cm de grava, Bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, abatible, pas lliure de 620x620 mm classe B125 segons norma UNE-EN 124

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Arquetes sectorials 3,000 3,000 C#*D#*E#*F#
2 Arquetes connexió 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

19 PFZZ-.229 u By-pass sectorial de reg per degoteig, de 1' per a arbrat de diàmetre nominal i 10 bar de pressió totalment desmuntable, format per: vàlvula d'esfera manual de PVC tipus sandwich de ràcord pla i rosca mascle, filtre d'anelles de 120 mesh, electrovàlvula de pas total amb regulador de cabal i solenoide a 24 V amb possibilitat d'obertura manual i drenatge intern i connexions estanques tipus PGA, regulador de pressió ajustable amb dial incorporat a l'electrovàlvula. Inclou tots els accessoris, tes i colzes, de llautó i la mà d'obra necessària per deixar la unitat d'obra totalment acabada i ajustada, dins de pericó

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Sectors anelles 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

20 PG33-E5OD m Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x2,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat superficialment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Longitud cablejat 10,000 10,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,000

21 PJSQ-92NX u Sensor de cabal per a tub de 2'' de per a connectar a programador local, instal·lat i calibrat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 T Unitats
2 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

22 PREC-IRJ5 u Reforç del reg de l'arbrat amb mànega, aportant una dosis de 50 l/reg. Inclou el repàs de l'olla de reg.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 Arbrat 76,000 5,000 380,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 380,000

23 PREC-IRJ6 ha Repàs sistema de reg. reprogramació, ajust dels aspersors/difusors i altres elements de reg, comprovació de fuites i repàs de la valvuleria i accessoris. Inclou petit material de reg

AMIDAMENTS

AMIDAMENT DIRECTE 3,000

24 XPA1Z006 pa Manteniment de la xarxa de reg durant l'any de garantia.

AMIDAMENT DIRECTE 0,400

Obra 01 PRESSUPOST 23072
Capítol 02 FASE2
Activitat 07 JARDINERIA
Activitat (1) 01 JARDINERIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 PR450-8WSW u Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 T Unitats
2 Alzines grans fase II 26,000 26,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 26,000

2 PR450-8WST u Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 16 a 18 cm, en contenidor de 35 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 T Unitats
2 Alzines petites fase II 27,000 27,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 27,000

3 PR450-8WSR u Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 T Unitats
2 Roures fase II 23,000 23,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 23,000

4 PR60-8Y4O u Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 01.02.07.01/PR450-8WSW Subministrament Quercus ilex perim=18 a 20cm, pa terra D>=57cm,h>=39,9cm s/NTJ 26,000 26,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 26,000

5 PR60-8YPK u Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 14 a 18 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 80x80x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1 01.02.07.01/PR450-8WST Subministrament Quercus ilex perim=16 a 18 cm, contenidor 35l 27,000 27,000 C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

2	01.02.07.01/PR450-8WSR	V	23,000				23,000	C#*D#*E#*F#
	Subministrament Quercus pubescens perím=16 a 18 cm, pa terra D>=51,00749999999999cm,h>=35,705 25cm s/							
TOTAL AMIDAMENT							50,000	
6	PRZ5-IRKF	u	Subministrament i col·locació de 2 m de tub d'aireig de 60 mm de diàmetre, amb t i sortida amb tap d'alta resistència, tipus Root Rain de Greenleaf					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2	01.02.07.01/PR450-8WSW	V	26,000				26,000	C#*D#*E#*F#
	Subministrament Quercus ilex perím=18 a 20cm, pa terra D>=57cm,h>=39,9cm s/NTJ							
3	01.02.07.01/PR450-8WST	V	27,000				27,000	C#*D#*E#*F#
	Subministrament Quercus ilex perím=16 a 18 cm, contenidor 35l							
4	01.02.07.01/PR450-8WSR	V	23,000				23,000	C#*D#*E#*F#
	Subministrament Quercus pubescens perím=16 a 18 cm, pa terra D>=51,00749999999999cm,h>=35,705 25cm s/							
TOTAL AMIDAMENT							76,000	
7	PRZ0-906K	u	Aspratge doble d'arbre mitjançant 2 rols de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 10 cm de diàmetre i 2,5 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 2 abraçadores regulables de goma o cautxú					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2	01.02.07.01/PR450-8WST	V	27,000				27,000	C#*D#*E#*F#
	Subministrament Quercus ilex perím=16 a 18 cm, contenidor 35l							
3	01.02.07.01/PR450-8WSR	V	23,000				23,000	C#*D#*E#*F#
	Subministrament Quercus pubescens perím=16 a 18 cm, pa terra D>=51,00749999999999cm,h>=35,705 25cm s/							
4	01.02.07.01/PR450-8WSW	V	26,000				26,000	C#*D#*E#*F#
	Subministrament Quercus ilex perím=18 a 20 cm, pa terra D>=57cm,h>=39,9cm s/NTJ							
TOTAL AMIDAMENT							76,000	
8	PREC-IRJE	u	Manteniment anual integral d'arbrat amb instal·lació de reg automàtic, inclou la reposició i recol·locació de les brides i els tutors i els tractaments fitosanitaris necessaris i la revisió del funcionament del sistema de reg. Inclou els materials de jardineria, les eines, la maquinària, els vehicles i els elements de seguretat necessaris per al manteniment total. Inclou el transport de les restes vegetals a instal·lació autoritzada de gestió de residus					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			50,000				50,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							50,000	
9	PR3E-BIC	m3	Estesa de terra vegetal procedent de l'obra, amb motoanivelladora petita					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula

AMIDAMENTS

1	01.02.03.01/P2214-L6E	Excavació en zona de desmunt, de terra vegetal, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió	V	51,200			51,200	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							51,200	
10	PR65-.ZQX	u	Traspàs de format d'arbre planifoli de pa de terra a contenidor.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2	01.02.07.01/PR450-8WSR	V	23,000				23,000	C#*D#*E#*F#
	Subministrament Quercus pubescens perím=16 a 18 cm, pa terra D>=51cm,h>=35,7cm s/NTJ							
3	01.02.07.01/PR450-8WSW	V	26,000				26,000	C#*D#*E#*F#
	Subministrament Quercus ilex perím=18 a 20 cm, pa terra D>=57cm,h>=39,9cm s/NTJ							
TOTAL AMIDAMENT							49,000	
Obra	01	PRESSUPOST 23072						
Capítol	02	FASE2						
Activitat	08	MOBILIARI URBÀ						
Activitat (1)	01	ELEMENTS URBANS						
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	PQA3-RBGC	u	Esquelet petit de 15 troncs de robinia, amb alçada de caiguda lliure 60 cm, amb posts verticals i de connexió, xarxes, cordes i elements de fixació i connexió, muntat sobre daus de formigó					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	esquelet equilibri		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
2	PQA3-RBGD	u	Serie de trons baixos d'equilibri, format per 7 troncs de castanyer de 70/80 cm i 30/40 cm d'alçada sobre el nivell del terreny, muntats sobre daus de formigó					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	serie troncs		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
3	PB12-.IUG	m	Barana formada per de rodons superior i inferior, i estructura vertical de rodons d'acer corrugat de Ø20mm cada 80 cm amb sub-estructura de contraforts composta per rodons Ø20mm separat 30cm del muntant principal. Rodons verticals secundaris per la protecció de la caiguda: rodons Ø12mm / 10 cm. Estructura vertical encastada al paviment amb dau de formigó i sub-estructura de contraforts anclada al mur amb un pletina i dos passadors. Acabat d'acer llis tractat al taller i a l'obra amb oxidació de l'element i posterior passivat amb oli passivador tipus Owatrol amb acabat mate o equivalent, aplicat amb rodet.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Barana rampa		56,000				56,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							56,000	
4	PR92-.B09	m	Tancament amb malla cinegètica galvanitzada 1 metre alçada					

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Malla cinegètica bassa		22,000				22,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							22,000	
5	PQ23-TG0F	u	Paperera trabucable d'eix de gir horitzontal de 60 l, 37,5 cm de diàmetre, circular de planxa perforada d'acer de gruix 2 mm amb acabat imprimació epoxi+pintura polièster, i suports de tub de 40 mm, col·locada ancorada amb dau					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

Obra	01	PRESSUPOST 23072
Capítol	02	FASE2
Activitat	09	GESTIÓ DE RESIDUS
Activitat (1)	01	GESTIÓ INTERNA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	P2R2-EU9R	m3	Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Volum (m3)					
2	01.02.09.02/P2R5-DT1F Transport residus,instal.gestió residus,camió 12t,càrrega mec.,rec.més de 10 i fins a 15km	V	34,871				34,871	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							34,871	

Obra	01	PRESSUPOST 23072
Capítol	02	FASE2
Activitat	09	GESTIÓ DE RESIDUS
Activitat (1)	02	GESTIÓ EXTERNA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	P2R3-HIHC	m3	Transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Segons balanç de terres		23,400				23,400	C#*D#*E#*F#
2	Esponjament	P	20,000				4,680	PERORIGEN(G1:G1,C2)
TOTAL AMIDAMENT							28,080	
2	P2RA-EU2U	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula

AMIDAMENTS

			TOTAL AMIDAMENT				28,080	
3	P2R5-DT1F	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Perillosos		0,024				0,024	C#*D#*E#*F#
2	01.02.09.02/P2RA-EU7G Disposició controlada dipòsit autoritzat,residus barrej. inerts,1t/m3,LER 17 01 07	V	34,043				34,043	C#*D#*E#*F#
3	01.02.09.02/P2RA-EU6M Disposició controlada centre reciclatge,residus plàstic no perillosos,0,035t/m3,LER 17 02 03	V	0,138				0,138	C#*D#*E#*F#
4	01.02.09.02/P2RA-EU6U Disposició controlada centre reciclatge,residus fusta no perillosos,0,19t/m3,LER 17 02 01	V	0,551				0,551	C#*D#*E#*F#
5	01.02.09.02/P2RA-EU6W Disposició controlada centre reciclatge,residus metalls no perillosos,0,2t/m3,LER 17 04 07	V	0,018				0,018	C#*D#*E#*F#
6	01.02.09.02/P2RA-EU6O Disposició controlada centre reciclatge,residus paper/cartró no perillosos,0,04t/m3,LER 15 01 01	V	0,097				0,097	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT				34,871	
4	P2RA-EU7G	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Volum (m3)					
2	01.02.02.01/P2146-KY50 Demol.pavim. llamb.s/form. g fins a 15cm,ampl.fins a 0,6m,compressor + càrrega cam. manuals,entorn u	V	35,000	0,150			5,250	C#*D#*E#*F#
3	01.02.02.01/P2146-I3SG Demol.base form. g fins a 10cm,compressor + càrrega cam. manuals,entorn urba s/dif.mob.voreres a<= 3	V	35,000	0,100			3,500	C#*D#*E#*F#
4	01.02.02.01/P214R-I0QP Enderroc paret bloc mort.ciment,g=30cm,retro.mitj.,càrr.me c.+man.runa s/camió,entorn urba s/dif.mob.	V	100,000	0,200			20,000	C#*D#*E#*F#
6	SEGONS ANNEX DE RESIDUS		0,003				0,003	C#*D#*E#*F#
7			5,221				5,221	C#*D#*E#*F#
8			0,069				0,069	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT				34,043	
5	P2RA-EU6M	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de plàstic no perillosos amb una densitat 0,035 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 03 segons la Llista Europea de Residus					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula

AMIDAMENTS

			TOTAL AMIDAMENT				0,138		
6	P2RA-EU6U	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de fusta no perillosos amb una densitat 0,19 t/m3 procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 01 segons la Llista Europea de Residus						
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			T	Volum (m3)					
2				0,551		0,551 C#*D#*E#*F#			
			TOTAL AMIDAMENT				0,551		
7	P2RA-EU6W	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus						
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			T	Volum (m3)					
2				0,018		0,018 C#*D#*E#*F#			
			TOTAL AMIDAMENT				0,018		
8	P2RA-EU6O	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de paper i cartró no perillosos amb una densitat 0,04 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 15 01 01 segons la Llista Europea de Residus						
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			T	Volum (m3)					
2				0,097		0,097 C#*D#*E#*F#			
			TOTAL AMIDAMENT				0,097		
9	P2RA-EU6J	kg	Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus barrejats perillosos, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 03* segons la Llista Europea de Residus						
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			T	kg					
2				1,000		1,000 C#*D#*E#*F#			
			TOTAL AMIDAMENT				1,000		
Obra	01	PRESSUPOST 23072							
Capítol	02	FASE2							
Activitat	10	SEGURETAT I SALUT							
Activitat (1)	01	SEGURETAT I SALUT							
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ						
1	XPA0-SSF2	pa	Partida alçada d'abonament íntegre per la Seguretat i Salut a l'obra, en base a l'Estudi i el Pla de Seguretat i Salut						
			AMIDAMENT DIRECTE				1,000		

4.2.Estadística de partides i conjunts

ESTADÍSTICA DE PARTIDES			Data: 27/11/25		Pàg.: 1		
-------------------------	--	--	----------------	--	---------	--	--

Màscara: * (Ordenació per import)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%	%ACUM
1 P9A5-.RGF	m2	Formació de sauló estabilitzat tipus SAULO SOLID o equivalent, amb un gruix mínim de 8 cm, amb una dotació de 7% sobre pes sec d'hidròxid de calç, amb mescla homogènia amb planta mòbil, transports dins d'obra amb dumper, estesa i piconatge del material al 95% del PM i part propocional de treballs manuals i amb medis de baix rendiments en els límits i racons i talls de junts	34,86	799,950	27.886,26	8,46	8,46

ESTADÍSTICA DE PARTIDES			Data: 27/11/25		Pàg.: 2		
-------------------------	--	--	----------------	--	---------	--	--

Màscara: * (Ordenació per import)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%	%ACUM
2 PHM2-.LMP	u	Columna d'Urbidermis-Santa&Cole model ARNE S cilíndrica o equivalent (d114mm) de 4,40m d'alçada total, de 3mm de gruix, realitzada en acer galvanitzat, imprimat i acabat pintat. Fabricada amb planxa d'acer estructural no aliat de designació S235JR segons norma UNE-EN 10025-2 de 3000 mm de gruix com a mínim, de 127000 mm de diàmetre, preparada per a la fixació en punta d'l llum en maniguet de 60 mm de diàmetre, placa d'ancoratge quadrada de 300x300 mm i 10000 mm de gruix amb 4 cartel·les de reforç i 4 forats colissos per a perns M25, amb anella de reforç en la base de 350 mm d'alçària i 4000 mm de gruix, amb 1 porta de 120x300 mm ajustada al fust amb pany normalitzat, amb reforç interior de la columna en la zona de la porta, acabat galvanitzat en calent, fabricació segons la norma UNE-EN 40-5, de la sèrie MT, ref. MT-4 d'HGH o equivalent, fixada mecànicament als perns d'ancoratge de la fonamentació, inclòs: - Excavació de pou aïllat de fins a 2 m de fondària, en terreny no classificat, amb mitjans mecànics, de 0,6 x 0,6 x 0,8 m (amplària x llargària x fondària) - fonamentació de Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, de 0,6 x 0,6 x (amplària x llargària x alçària) - Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada - Tub flexible corrugat de PVC, de 32 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'l J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat - Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat superficialment - Placa de connexió a terra d'acer, quadrada (massissa), de superfície 0,3 m2, de 3 mm de gruix i soterrada	960,67	18,000	17.292,06	5,25	13,71

ESTADÍSTICA DE PARTIDES

Data: 27/11/25 Pàg.: 3

Màscara: * (Ordenació per import)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM
		- Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x2,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat superficialment				
		- Caixa de protecció fusible per a instal·lacions d'enllumenat, entrada 4x25 mm2 i sortida 2x6 mm2, amb born auxiliar, amb fusibles cilíndrics UTE mida 0 de 10x38 mm, de 6A, allotjats en la pròpia tapa de policarbonat, IP 13 col·locada superficialment				
3 PHN1-.E21	u	Projector model ARNE de 21W (18L 3.000K IRC80 350mA) amb òptica TII c0° / b10° Ref: ARC11P+ AR1P18A2TII + ARA01 d'Urbidermis-Santa&Cole o equivalent fabricats amb cos de fosa d'alumini, difusor de plàstic amb tapa metàl·lica i marc de fosa d'alumini. Color a definir per D.F. Grau de protecció IP-66.	1.015,56	16,000	16.248,96	4,93 18,65
4 PHN1-.E15	u	Projector model ARNE S de 15W (12L 3.000K IRC80 350mA) amb òptica TII c0° / b10° Ref: ARPS12A2TII+EARS00.ARPS01 fabricat amb cos de fosa d'alumini d'Urbidermis-Santa&Cole o equivalent . Difusor de plàstic amb tapa metàl·lica i marc de fosa d'alumini. Color a definir per D.F. Grau de protecció IP-66.	855,96	12,000	10.271,52	3,12 21,76
5 PQA3-RBGC	u	Esquelet petit de 15 troncs de robinia, amb alçada de caiguda lliure 60 cm, amb posts verticals i de connexió, xarxes, cordes i elements de fixació i connexió, muntat sobre daus de formigó	9.673,42	1,000	9.673,42	2,94 24,70
6 P2255-.PIO	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb mitjans mecànics, per a una amplària en el fons < 0.8 m, i <= 3 m de fondària, amb sorra, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant de combustible	41,93	227,460	9.537,40	2,90 27,60
7 PG33-E6V8	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RVFV, construcció segons norma UNE 21123-2, tetrapolar, de secció 4x6 mm2, amb armadura de fleix d'acer i coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub	19,81	475,000	9.409,75	2,86 30,45

ESTADÍSTICA DE PARTIDES

Data: 27/11/25 Pàg.: 4

Màscara: * (Ordenació per import)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM
8 P4S3-.RML	m	Tensor de cable trenat de suport per a les plantes enfiladisses. Fixat a l'estructura de la pèrgola mitjançant un anell soldat i una argolla. Tot inclòs.	7,87	1.152,000	9.066,24	2,75 33,20
9 PB12-.IUG	m	Barana formada per de rodons superior i inferior, i estructura vertical de rodons d'acer corrugat de Ø20mm cada 80 cm amb sub-estructura de contraforts composta per rodons Ø20mm separat 30cm del muntant principal. Rodons verticals secundaris per la protecció de la caiguda: rodons Ø12mm / 10 cm. Estructura vertical encastada al paviment amb dau de formigó i sub-estructura de contraforts anclada al mur amb un pletina i dos passadors. Acabat d'acer llis tractat al taller i a l'obra amb oxidació de l'element i posterior passivat amb oli passivador tipus Owatrol amb acabat mate o equivalent, aplicat amb rodet.	144,47	56,000	8.090,32	2,46 35,66
10 PR450-8WSW	u	Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	266,81	30,000	8.004,30	2,43 38,09
11 PFB4-DW3J	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió i col·locat al fons de la rasa	7,30	1.055,000	7.701,50	2,34 40,43
12 PG3B-IRRF	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat en malla de connexió a terra	15,55	475,000	7.386,25	2,24 42,67
13 PR450-8WST	u	Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 16 a 18 cm, en contenidor de 35 l	269,59	27,000	7.278,93	2,21 44,88
14 P448-.4HH	kg	Acer S275J0H segons UNE-EN 10210-1, per a encavallades formades per peça composta, en perfils foradats laminats en calent sèrie rodó, quadrat i rectangular, treballat a taller i amb tractament per acceleració de l'òxid, col·locat a l'obra amb cargols	3,67	1.733,559	6.362,16	1,93 46,81

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Data: 27/11/25	Pàg.: 5
Màscara: * (Ordenació per import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM		
15 PQ10-.001	m2	Mur prefabricat de 40 cm de gruix, d'alçada màxima 1 m, realitzat amb peces prefabricades de terra crua de dimensions 40/100/15 cm hidrofugades en massa. Fabricades amb materials locals. Col·locació mecànica amb grua i pinça especial per a blocs. Juntres d'unió entre peces amb morter unió. Travat de blocs amb ancoratges inoxidables. Inclou part proporcional d'elements auxiliars i eines.	413,10	13,800	5.700,78	1,73 48,54		
16 PQ13-.XIM	u	Cadira de dimensions 65.5x88x56cm d'alumini resistent amb reposa braços i reaspatller. Pintura anti UV, color a definir. I fixacions al paviment.	273,38	20,000	5.467,60	1,66 50,20		
17 PG2N-EUGV	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada	4,81	1.116,000	5.367,96	1,63 51,83		
18 PQ10-.002	m	Vorada prefabricada de 15 cm de gruix, realitzada amb peces prefabricades de terra crua de dimensions 15/100/15 cm, hidrofugades en massa. Col·locació mecànica amb grua i pinça especial. Juntres d'unió entre peces amb morter unió. Inclou part proporcional elements auxiliars.	45,70	102,000	4.661,40	1,41 53,24		
19 PD72-EUA6	m	Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 315 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, segons la norma UNE-EN 12201-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa	209,64	21,000	4.402,44	1,34 54,58		
20 P8J2-C55D	m	Coronament de paret amb peça de formigó prefabricat, de 20 a 30 cm d'amplària, de secció amb dues pendents, de color estàndard, col·locada amb morter ciment 1:8	28,29	152,700	4.319,88	1,31 55,89		
21 PR450-8WSR	u	Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ	182,00	23,000	4.186,00	1,27 57,16		

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Data: 27/11/25	Pàg.: 6
Màscara: * (Ordenació per import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM		
22 P221B-IQF6	m3	Excavació de rasa i pou de < 0,8 m amplària de fons d'excavació, <= 3 m de fondària, en terreny no classificat amb mitjans manuals amb les terres deixades a la vora i part proporcional d'ajuda manual i els possibles esgotaments	52,84	71,986	3.803,74	1,15 58,32		
23 PRZ0-906K	u	Aspratge doble d'arbre mitjançant 2 rolls de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 10 cm de diàmetre i 2,5 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 2 abraçadores regulables de goma o cautxú	44,21	85,000	3.757,85	1,14 59,46		
24 PJSM5-VA45	u	Pericó de fàbrica de maó per a instal·lacions de reg de mides interiors 60x60x60 cm per a un o dos u capçals, format amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter amb una proporció en volum 1:2:10, sobre una base de Formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i capa drenant de 20 cm de grava, Bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, abatible, pas lliure de 620x620 mm classe B125 segons norma UNE-EN 124	469,30	8,000	3.754,40	1,14 60,60		
25 P44C-.P2J	kg	Acer S275J0H segons UNE-EN 10219-1, per a pilars formats per peça simple, en perfils foradats conformats en fred sèrie rodó, quadrat i rectangular, treballat a taller i amb tractament per acceleració de l'òxid, col·locat a l'obra amb soldadura i cargols	2,84	1.313,256	3.729,65	1,13 61,73		
26 XPA0-SSF2	pa	Partida alçada d'abonament íntegre per la Seguretat i Salut a l'obra, en base a l'Estudi i el Pla de Seguretat i Salut	3.427,30	1,000	3.427,30	1,04 62,77		
27 P2255-TG58	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb mitjans mecànics, per a una amplària en el fons < 0,8 m, i <= 3 m de fondària, estesa i piconatge de 95% PM en les primeres capes i 98% PM a la capa de coronament	14,10	233,760	3.296,02	1,00 63,77		

ESTADÍSTICA DE PARTIDES

Data: 27/11/25 Pàg.: 7

Màscara: * (Ordenació per import)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM
28 PRD1-HBAU	m2	Protecció de la zona radical contra sobrecàrregues temporals, amb una capa de grava de gruix no inferior a 20 cm, col·locada sobre capa separadora de geotèxtil, i revestida amb planxa d'acer de 15 mm de gruix, amb el desmuntatge inclòs	29,79	110,000	3.276,90	0,99 64,76
29 XPA0-SSF1	pa	Partida alçada d'abonament íntegre per la Seguretat i Salut a l'obra, en base a l'Estudi i el Pla de Seguretat i Salut	3.247,21	1,000	3.247,21	0,99 65,75
30 PQ10-.003	m	Escocell prefabricat de 15 cm de gruix, realitzat amb peces prefabricades de terra crua de dimensions 15/100/15 cm, hidrofugades en massa i tallades a inglet per a formació de poligonal. Col·locació mecànica amb grua i pinça especial. Juntres d'unió entre peces amb morter unió. Inclou part proporcional d'elements auxiliars	52,69	60,000	3.161,40	0,96 66,71
31 PHM1-.QJB	u	Braç de fixació a columna (D114mm) per a projector	172,36	16,000	2.757,76	0,84 67,55
32 P21R0-92HS	u	Tallada controlada de forma directa, d'arbre de 6 a 10 m d'alçària de port mitjà, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	182,07	15,000	2.731,05	0,83 68,38
33 PG2N-EUGI	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 110 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 28 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada	5,64	475,000	2.679,00	0,81 69,19
34 P221B-EL7P	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 4 m de fondària, en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb minie excavadora de combustible i amb les terres deixades a la vora	9,24	287,944	2.660,60	0,81 70,00
35 PGD2-E3E9	u	Placa de connexió a terra d'acer, quadrada (massissa), de superfície 0,3 m2, de 3 mm de gruix i soterrada	88,33	30,000	2.649,90	0,80 70,80

ESTADÍSTICA DE PARTIDES

Data: 27/11/25 Pàg.: 8

Màscara: * (Ordenació per import)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM
36 PRD1-HBAQ	u	Protecció individual de tronc d'arbre de perímetre aproximat entre 95 i 125 cm, amb estructura de fustes lligades entre si amb filferro, de 2 m d'alçària mínima, col·locades sobre material amb funció d'enconxat, amb el desmuntatge inclòs	65,53	40,000	2.621,20	0,80 71,60
37 PR60-8YPK	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 14 a 18 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 80x80x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg	51,64	50,000	2.582,00	0,78 72,38
38 PR61-8ZJQ	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor d'1,5 a 3 l en obres d'urbanització, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg	5,46	456,000	2.489,76	0,76 73,14
39 PR60-8Y40	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg	68,48	35,000	2.396,80	0,73 73,86
40 P9V4-.9E3	m	Esglaó de fusta de pi tractat, de 15 cm de gruix, i 20 cm d'estesa, d'una peça, col·locat amb fixacions mecàniques	61,20	39,000	2.386,80	0,72 74,59
41 P9A1-HBE8	m3	Paviment per a zona infantil de sorra garbellada de 3 a 5 mm cantell rodo, seguint especificacions de paviments per a zones de joc, estesa i anivellament del material amb mitjans mecànics	66,43	33,760	2.242,68	0,68 75,27
42 PHM1-.QJY	u	Braç de fixació a columna (D100mm) per a projector	182,86	12,000	2.194,32	0,67 75,94

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Data: 27/11/25	Pàg.: 9
Màscara: * (Ordenació per import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM		
43 P4E4-Z6IK	m2	Paret estructural d'una cara vista, de 20 cm de gruix, de bloc foradat de morter de ciment R-6, llis, de 400x200x200 mm, amb components hidrofugants, de cara vista, gris, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs i amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm2 amb traves i brancals massissats amb formigonament per a fàbrica de blocs de morter de ciment, amb formigó per armar HA - 30 / B / 20 / XC1 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, col·locat manualment i armat amb acer en barres corrugades elaborat a l'obra B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment, m2 de superfície realment executada sense incloure cercols ni llindes	54,49	40,000	2.179,60	0,66 76,60		
44 P22D1-IRWE	m2	Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics o manuals, inclou la tala i retirada dels elements vegetals en mal estat o morts, la recollida de branques i brossa, la carrega sobre camió i transport a instal·lació autoritzada de gestió de residus	1,04	2.090,000	2.173,60	0,66 77,26		
45 P92A-DX8F	m3	Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM	44,92	47,990	2.155,71	0,65 77,91		
46 P443-..HTK	kg	Acer S275J0H segons UNE-EN 10210-1, per a encavallades formades per peça composta, en perfils foradats laminats en calent sèrie rodó, quadrat i rectangular, treballat a taller i amb tractament per acceleració de l'òxid, col·locat a l'obra amb cargols	3,24	652,689	2.114,71	0,64 78,55		
47 XPA1Z006	pa	Manteniment de la xarxa de reg durant l'any de garantia.	2.000,00	1,000	2.000,00	0,61 79,16		
48 P9G5-61SR	m2	Paviment de formigó HA-30/P/10/I+E, estesa i vibratge mecànic, malla electrosoldada d'acer B500T 15x 15 cm i 6 mm de D, amb acabat remolinat mecànic i part proporcional de junts de dilatació i retracció	39,89	50,000	1.994,50	0,61 79,77		

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Data: 27/11/25	Pàg.: 10
Màscara: * (Ordenació per import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM		
49 P2146-KY50	m2	Demolició de paviment de llambordins col·locats sobre base de formigó de fins a 15 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària fins a 0,6 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans manuals, en Entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en Actuacions de més de 10 l m2	55,92	35,000	1.957,20	0,59 80,36		
50 PFZZ-.010	u	Connexió (63 mm) a la xarxa existent, inclou arqueta, enllaços de polietilè, vàlvula de presa en càrrega, vàlvula de retenció, matxó doble de llautó, joc d'aixetes complets, drets de connexió, comptador, pletina barco i vàlvula antiretorn. Arqueta segons especificacions companyia d'aigues, amb verificació oficial. Tot inclòs completament acabat.	1.884,55	1,000	1.884,55	0,57 80,93		
51 P931-TQSI	m3	Base de Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat, incloent els encofrats laterals i els dels junts de dilatació	143,52	12,800	1.837,06	0,56 81,49		
52 P2R3-HIHC	m3	Transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km	9,80	181,200	1.775,76	0,54 82,03		
53 P9E1-V8KO	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu superior, sobre suport de 3 cm de morter amb additiu, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment pòrtland	55,47	32,000	1.775,04	0,54 82,57		
54 PHN1-.E30	u	Projector led model ARNE de 30W (18L 3.000K IRC80 500mA) amb òptica TIII c0° / b10° Ref: ARC11P+ AR1P18B2TIII + ARA01d'Urbidermis-Santa&Cole o equivalent fabricat amb cos de fosa d'alumini, difusor de plàstic amb tapa metàl·lica i marc de fosa d'alumini. Color a definir per D.F. Grau de protecció IP-66.	873,81	2,000	1.747,62	0,53 83,10		

ESTADÍSTICA DE PARTIDES

Data: 27/11/25 Pàg.: 11

Màscara: * (Ordenació per import)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM
55 PQ10-.004	m2	Tractament superficial Hidrofugant i protector a base de resina polivinílica aplicat polvoritzat sobre superfície neta i seca de murs i paviments. Aplicació de 2 mans consecutives.	17,01	96,600	1.643,17	0,50 83,60
56 PJS0-12FUG	u	Anella per a reg per degoteig formada per 1 volta de tub de 17 mm de diàmetre, cec, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, amb un diàmetre de l'anella de 80 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos	16,02	99,000	1.585,98	0,48 84,08
57 PR36-8RVA	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria baixa, amb una conductivitat elèctrica menor de 3 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana	34,61	43,074	1.490,79	0,45 84,53
58 PR20-ELJ8	m2	Rasclada del terreny, amb mitjans manuals	0,49	3.000,000	1.470,00	0,45 84,98
59 P312-I40H	m3	Formigonament de rases i pous, amb formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba	163,10	8,551	1.394,67	0,42 85,40
60 P2RA-EU7G	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus	31,19	43,801	1.366,15	0,41 85,81
61 PFZZ-.229	u	By-pass sectorial de reg per degoteig, de 1' per a arbrat de diàmetre nominal i 10 bar de pressió totalment desmuntable, format per: vàlvula d'esfera manual de PVC tipus sandwich de ràcord pla i rosca mascle, filtre d'anelles de 120 mesh, electrovàlvula de pas total amb regulador de cabal i solenoide a 24 V amb possibilitat d'obertura manual i drenatge intern i connexions estanques tipus PGA, regulador de pressió ajustable amb dial incorporat a l'electrovàlvula. Inclou tots els accessoris, tes i colzes, de llautó i la mà d'obra necessària per deixar la unitat d'obra totalment acabada i ajustada, dins de pericó	340,37	4,000	1.361,48	0,41 86,23

ESTADÍSTICA DE PARTIDES

Data: 27/11/25 Pàg.: 12

Màscara: * (Ordenació per import)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM
62 PGZZ-.110	u	Redacció del projecte de legalització elèctrica d'enllumenat, per a un armari de potència a legalitzar inferior o igual a 10 kW; visat per un col·legi professional incloent el certificat final d'obra; lliurament de l'acta d'aprovació del projecte i de les instal·lacions. Tot inclòs.	1.351,83	1,000	1.351,83	0,41 86,64
63 PB12-.ZUG	m	Barana formada per una estructura vertical de rodons d'acer corrugat de Ø20mm cada 80 cm amb sub-estructura de contraforts composta per rodons Ø20mm separat 25cm del muntant principal. Amb doble passamà a banda i banda compost per rodons Ø30mm subjectat amb perfils Ø10mm separat 4cm del muntant principal i prolongats 30cm als extrems. Acabat d'acer llis tractat al taller i a l'obra amb oxidació de l'element i posterior passivat amb oli passivador tipus Owatrol amb acabat mate o equivalent, aplicat amb rodet.	145,67	9,200	1.340,16	0,41 87,05
64 PJSM1-VBYC	u	Pericó rectangular de polietilè per a instal·lacions de reg de 59x49 cm i 31 cm d'alçada amb tapa amb cargol per a tancar, col·locada sobre llit de grava i reblert de terra lateral	73,75	18,000	1.327,50	0,40 87,45
65 P924-.X6T	m3	Subbase de Grava de granulat reciclat de formigó de 20 a 40 mm, amb estesa i piconatge del material	28,60	46,000	1.315,60	0,40 87,85
66 PQA3-RBGD	u	Serie de trons baixos d'equilibri, format per 7 troncs de castanyer de 70/80 cm i 30/40 cm d'alçada sobre el nivell del terreny, muntats sobre daus de formigó	1.288,79	1,000	1.288,79	0,39 88,24
67 PJSQ-92NX	u	Sensor de cabal per a tub de 2'' de per a connectar a programador local, instal·lat i calibrat	640,74	2,000	1.281,48	0,39 88,63
68 P2R2-EU9R	m3	Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals	26,16	47,184	1.234,33	0,37 89,00

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Data: 27/11/25	Pàg.: 13
Màscara: * (Ordenació per import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM		
69	PREC-IRJE	u	Manteniment anual integral d'arbrat amb instal·lació de reg automàtic, inclou la reposició i recol·locació de les brides i els tutors i els tractaments fitosanitaris necessaris i la revisió del funcionament del sistema de reg. Inclou els materials de jardineria, les eines, la maquinaria, els vehicles i els elements de seguretat necessaris per al manteniment total. Inclou el transport de les restes vegetals a instal·lació autoritzada de gestió de residus	18,98	62,000	1.176,76	0,36	89,36
70	PRZ5-IRKF	u	Subministrament i col·locació de 2 m de tub d'aireig de 60 mm de diàmetre, amb t i sortida amb tap d'alta resistència, tipus Root Rain de Greenleaf	13,74	85,000	1.167,90	0,35	89,71
71	PR65-.ZQX	u	Traspàs de format d'arbre planifoli de pa de terra a contenidor.	23,61	49,000	1.156,89	0,35	90,07
72	P2146-I3SG	m2	Demolició de base de formigó de fins a 10 cm de gruix, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans manuals, en Entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en Actuacions de més de 10 1 m2	32,86	35,000	1.150,10	0,35	90,41
73	P312-I219	m3	Formigonament de rases i pous, amb formigó per armar HA - 25 / B / 20 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba	165,22	6,912	1.142,00	0,35	90,76
74	P924-I1GH	m3	Subbase de grava de pedrera de pedra granítica, de 50 a 70 mm amb incorporació de grava de pedrera de pedra granítica, de 18 a 25 mm per omplir forats, amb estesa i piconatge del material	90,24	12,500	1.128,00	0,34	91,10
75	PJSA2-92MN	u	Programador de reg amb alimentació amb piles, sistema de programació per teclat via ràdio, preu alt, per a un nombre màxim de 6 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat	532,88	2,000	1.065,76	0,32	91,43

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Data: 27/11/25	Pàg.: 14
Màscara: * (Ordenació per import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM		
76	PFB3-1408K	m	Tub de polietilè de designació PE 100, diàmetre nominal DN 63, pressió nominal PN 10 (SDR 17), subministrat en barres de 6 m, fabricació segons norma UNE-EN 12201-2, col·locat al fons de la rasa, en entorn no urbà, en obres sense dificultat de mobilitat, sense afectació per presència de serveis en la rasa, sense presència d'estrebada, amb reblert sobre llit de sorra de 0,1 m de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub	16,98	61,000	1.035,78	0,31	91,74
77	P1CE-.80T	u	Sumistre i instal·lació de cabalímetre electromagnètic. Inclou materials necesaris per a la instal·lació	1.034,52	1,000	1.034,52	0,31	92,06
78	P2RA-EU2U	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus	5,62	181,200	1.018,34	0,31	92,36
79	PR3E-.BIC	m3	Estesa de terra vegetal procedent de l'obra, amb motoanivelladora petita	5,70	167,315	953,70	0,29	92,65
80	P446-.MA4	kg	Acer S275J0H segons UNE-EN 10210-1, per a elements d'ancoratge formats per peça composta, en perfils foradats laminats en calent sèrie rodó, quadrat i rectangular, treballat a taller i amb tractament per acceleració de l'òxid, col·locat a l'obra amb cargols	2,86	325,879	932,01	0,28	92,94
81	PG88-HD3P	u	Estació meteorològica compacta amb sensor de radiació global, sensor de precipitació, sensor de llum, sensor crepuscular, sensor d'humitat relativa, sensor de velocitat i direcció del vent, sensor de temperatura i sistema de localització GPS, amb connexió a bus de cable i alimentació, amb braç de suport per a muntatge superficial al exterior i accessoris de muntatge, muntat i connectat	887,27	1,000	887,27	0,27	93,21

ESTADÍSTICA DE PARTIDES

Data: 27/11/25 Pàg.: 15

Màscara: * (Ordenació per import)

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%	%ACUM
82	PJSM5-VA41	u	Pericó de fàbrica de maó per a instal·lacions de reg de mides interiors 40x40x40 cm, format amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter amb una proporció en volum 1:2:10, sobre una base de Formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i capa drenant de 20 cm de grava, bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa grisa de 420x420 mm i de 25 kg de pes	146,29	6,000	877,74	0,27	93,47
83	PJSE-6UC0	u	Electrovàlvula per a instal·lacio de reg, d'1''1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9 V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs	138,88	6,000	833,28	0,25	93,73
84	PD7Z-.130	u	Connexió a pou o tub de clavegueram existent a eix de calçada, inclou tall amb disc del paviment asfàltic a demolir, demolició de paviment de vorera i paviment asfàltic existent, excavació manual i/o mecànica,, càrrega del material sobrant per al seu transport, rebliment, base de formigó i paviment de panot a vorera, i base de tot-ú i paviment asfàltic a calçada. Tot inclòs completament acabat.	810,81	1,000	810,81	0,25	93,97
85	PJS5-HA2S	u	Boca de reg amb cos de fosa, rosca d'entrada d'1''1/2 i ràcord de connexió tipus Barcelona de 45 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa, vàlvula de tancament amb junt EPDM i amb petit material metàl·lic per a connexió amb la canonada, instal·lada	265,52	3,000	796,56	0,24	94,21
86	P21DD-HBKC	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 4 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	76,56	10,000	765,60	0,23	94,45

ESTADÍSTICA DE PARTIDES

Data: 27/11/25 Pàg.: 16

Màscara: * (Ordenació per import)

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%	%ACUM
87	P214R-I0QP	m2	Enderroc de paret de bloc foradat de morter de ciment de 30 cm de gruix, amb retroexcavadora mitjana i càrrega mecànica i manual de runes sobre camió, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 10 1 m2	7,39	100,000	739,00	0,22	94,67
88	PRA1-.OEG	m2	Hidrosembra per a formació de prat en zona de fàcil accés per a superfícies entre 1000 i 5000 m2, realitzada en dues fases, fase de sembra amb 40 g/m2 de llavors d'herbàcies, 50 g/m2 de mulch de fusta de fibra curta, 10 g/m2 estabilitzant orgànic, 30 g/m2 d'adob mineral triple 15, 10 cm3/m2 d'àcid húmic i fúlvic i fase de tapat amb 100 g/m2 de mulch de fusta de fibra curta i 10 g/m2 d'estabilitzant orgànic	1,41	523,650	738,35	0,22	94,89
89	PR434-8UN5	u	Subministrament de Fraxinus angustifolia de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	145,02	5,000	725,10	0,22	95,11
90	PG11-DB7V	u	Armari de polièster de 500x400x200 mm, amb porta i finestreta, fixat a columna	355,18	2,000	710,36	0,22	95,33
91	PR92-.B09	m	Tancament amb malla cinegètica galvanitzada 1 metre alçada	31,18	22,000	685,96	0,21	95,54
92	P2146-.G0U	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 10 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària fins a 2 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics	13,07	48,000	627,36	0,19	95,73
93	P9A2-.N5C	m3	Paviment de terra de l'obra, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM	12,73	48,365	615,69	0,19	95,92
94	P310-D51R	kg	Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	2,00	302,400	604,80	0,18	96,10
95	PR4DK-93IW	u	Subministrament d'Hedera helix d'alçada de 150 cm, en contenidor de 3 l	4,84	120,000	580,80	0,18	96,28
96	P9H5-IREW	t	Paviment de mescla bituminosa continua en calent tipus AC 22 surf B 50/70 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada	200,20	2,880	576,58	0,18	96,45

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Data: 27/11/25	Pàg.: 17
Màscara: * (Ordenació per import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM		
97 PR3S-IRXJ	m3	Subministrament i estesa d'escorça de pi de 15 a 25 mm de gruix en jardinera, parterre o escocell	74,97	7,400	554,78	0,17 96,62		
98 P2R5-DT1F	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km	11,69	47,184	551,58	0,17 96,79		
99 PG33-E5OD	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x2,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat superficialment	3,71	140,000	519,40	0,16 96,94		
100 PJS6-9EEU	m	Canonada de Tub per a reg per degoteig de 17 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, amb mecanisme antisucció, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos	4,44	116,550	517,48	0,16 97,10		
101 P2214-.L6E	m3	Excavació en zona de desmunt, de terra vegetal, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió	2,92	167,310	488,55	0,15 97,25		
102 P241-IR6N	m3	Transport i descàrrega a l'interior de l'obra de la terra i dels productes resultants de l'excavació. Inclou totes les càrregues i transvasaments del material per la utilització d'aplecs intermedis provisionals. Amidat sobre perfil	9,50	44,820	425,79	0,13 97,38		
103 P2257-TG4R	m3	Terraplenada i piconatge per a coronació de terraplè amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PM	8,81	44,820	394,86	0,12 97,50		
104 PR4JH-954W	u	Subministrament de Vinca minor d'alçària de 10 a 15 cm, en contenidor d'1,3 l	3,26	120,000	391,20	0,12 97,62		

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Data: 27/11/25	Pàg.: 18
Màscara: * (Ordenació per import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM		
105 PG00-.010	u	Ampliació i adequació a la nova potència, de les instal·lacions d'escomesa, comptatge, maniobra i protecció. Inclou l'ampliació i reforma del quadre existent el muntatge d'una nova línia de sortida formada per interruptor magnetotèrmic de 4p 10 A, interruptor diferencial de 4p 40 A i 300 mA classe A i rearmable, model REC3 de la marca Circutor o equivalent, i contactor de 4p 25 A, el muntatge d'un rellotge astronòmic per l'encesa programada de l'enllumenat, accessoris i petit material necessaris per la seva posada en funcionament.	379,65	1,000	379,65	0,12 97,73		
106 PDK3-DP0F	u	Pericó de 38x38x55 cm, amb parets de 10 cm de gruix de Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 i solera de maó calat, sobre llit de sorra	75,52	5,000	377,60	0,11 97,85		
107 PR495-92QP	u	Subministrament d'Agapanthus africanusen contenidor de 3 l	5,81	64,000	371,84	0,11 97,96		
108 PG3B-.7CD	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x16 mm2, muntat en malla de connexió a terra	3,46	104,000	359,84	0,11 98,07		
109 P21R6-IQHY	m	Eliminació de tanca vegetal de < 2 m d'alçària, arrencada de soques, rebliment del forat l'anivellament del terreny i càrrega de restes sobre camió o contenidor	9,97	36,000	358,92	0,11 98,18		
110 PHM1-.QJA	u	Braç de fixació a columna (D127mm) per a projector.	177,61	2,000	355,22	0,11 98,29		
111 PFZZ-.559	u	By-pass mestre de 2'' DN i 10 bar de pressió en by pass, totalment desmuntable, format per 3 vàlvules d'esfera manual de PVC de racord pla i rosca mascle, electrovàlvula de pas total amb regulador de cabal general, filtre general i solenoide a 24 V amb possibilitat d'obertura manual i drenatge intern i connexions estanques, tipus PGA. Inclou tots els accessoris, tes i colzes, de llautó, i la mà d'obra necessària per deixar la unitat d'obra totalment acabada i ajustada, dins de pericó.	351,20	1,000	351,20	0,11 98,39		

ESTADÍSTICA DE PARTIDES

Data: 27/11/25 Pàg.: 19

Màscara: * (Ordenació per import)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM
112 PFZZ-.230	u	By-pass sectorial de reg per degoteig de 1,5' per a arbustiva de diàmetre nominal i 10 bar de pressió totalment desmuntable, format per: vàlvula d'esfera manual de PVC tipus sandwich de ràcord pla i rosca mascle, filtre d'anelles de 120 mesh, electrovàlvula de pas total amb regulador de cabal i solenoide a 24 V amb possibilitat d'obertura manual i drenatge intern i connexions estanques tipus PGA, regulador de pressió ajustable amb dial incorporat a l'electrovàlvula. Inclou tots els accessoris, tes i colzes, de llautó i la mà d'obra necessària per deixar la unitat d'obra totalment acabada i ajustada, dins de pericó	340,37	1,000	340,37	0,10 98,50
113 PDK1-DXA4	u	Bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 400x400 mm classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locada amb morter per a ram de paleta	64,83	5,000	324,15	0,10 98,59
114 PREC-IRJA	m2	Manteniment anual integral d'arbustiva, entapissant o herbàcia amb manta antiherbes. Inclou les escardes, l'adobat, els tractaments fitosanitaris, l'esporga i la reposició del mulch.	7,46	38,000	283,48	0,09 98,68
115 PR4AQ-944I	u	Subministrament de Campsis radicans Flava en contenidor de 3 l	11,62	24,000	278,88	0,08 98,76
116 PB91-.XV9	u	Cartell sobre la xarxa de refugis climàtics de l'Àrea Metropolitana de Barcelona. Mesures: W:24.83cm x H: 25.92cm. Col·locada sobre un suport de fusta de diàmetre 8cm a 1 m d'alçada, fixat amb dau de formigó. Tot inclòs.	264,24	1,000	264,24	0,08 98,85
117 PQ23-TG0F	u	Paperera trabucable d'eix de gir horitzontal de 60 l, 37,5 cm de diàmetre, circular de planxa perforada d'acer de gruix 2 mm amb acabat imprimació epoxi+pintura polièster, i suports de tub de 40 mm, col·locada ancorada amb dau	129,59	2,000	259,18	0,08 98,92
118 PR4CG-.37H	u	Subministrament de Dianella revoluta d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l	3,97	64,000	254,08	0,08 99,00
119 PDBF-DFVB	u	Bastiment circular de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible i amb tanca, pas lliure de 600 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124 col·locat amb morter	246,88	1,000	246,88	0,07 99,08

ESTADÍSTICA DE PARTIDES

Data: 27/11/25 Pàg.: 20

Màscara: * (Ordenació per import)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM
120 PR4CG-937H	u	Subministrament de Dietes bicolor d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l	3,69	64,000	236,16	0,07 99,15
121 PREC-IRJ5	u	Reforç del reg de l'arbrat amb mànega, aportant una dosis de 50 l/reg. Inclou el repàs de l'olla de reg.	0,38	605,000	229,90	0,07 99,22
122 P2214-.L6B	m3	Excavació en zona de desmunt, de terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió	3,19	69,650	222,18	0,07 99,28
123 PREC-IRJ6	ha	Repàs sistema de reg. reprogramació, ajust dels aspersors/difusors i altres elements de reg, comprovació de fuites i repàs de la valvuleria i accessoris. Inclou petit material de reg	37,02	6,000	222,12	0,07 99,35
124 PDB2-NHJS	u	Solera amb llambordins sobre llit de Formigó en massa HM - 30 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 de 20 cm de gruix i de planta interior 1.2x1,2 m	198,22	1,000	198,22	0,06 99,41
125 P2241-52ST	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de més de 0,6 i menys d'1,5 m d'amplària, amb compactació del 95% PM	3,26	60,480	197,16	0,06 99,47
126 P7B1-6Q5A	m2	Geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 200 a 250 g/m2, col·locat sense adherir	5,56	35,000	194,60	0,06 99,53
127 P214S-73G5	m	Enderroc de reixat metàl·lic de fins a 2 m d'alçària, com a màxim, i enderroc de daus de formigó, a mà i amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	5,05	36,000	181,80	0,06 99,59
128 PRZ3-IRKJ	m2	Malla antiherbes de polipropilè teixit 100%, de densitat 130-140 g/m2, fixada amb grapes d'acer en barres corrugades en forma de U de 10 mm de diàmetre i de 20 - 10 - 20 cm de llargària	4,76	38,000	180,88	0,05 99,64
129 PDB6-5CAH	m	Paret per a pou circular de diàmetre 80 cm de peces de formigó amb execució prefabricada, col·locades amb morter mixt 1:0,5:4	88,99	2,000	177,98	0,05 99,70
130 P2146-.J35	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 15 cm de gruix, d'amplària fins a 2 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics	13,48	12,000	161,76	0,05 99,74

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Data: 27/11/25	Pàg.: 21
Màscara: * (Ordenació per import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM		
131 P3Z3-D52S	m2	Capa de neteja i anivellament 10 cm de gruix amb Formigó de neteja, amb una dosificació de 150 kg/m3 de ciment, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, HL-150 kg/m3/B/20, abocat des de camió	18,10	8,640	156,38	0,05 99,79		
132 P2148-.F66	m	Desmuntatge d'esglaons de fusta, inclòs la base i fixacions, amb mitjans mecànics i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	4,91	27,500	135,03	0,04 99,83		
133 PJSS-IRW8	u	Vàlvula de rentat per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, d'1/2* de diàmetre, instal·lada en pericó	14,37	9,000	129,33	0,04 99,87		
134 PD5L-.QB3	m	Drenatge amb tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 160 mm	19,91	5,000	99,55	0,03 99,90		
135 PDBD-.OCR	u	Graó per a pou de registre amb acer galvanitzat, de 300x300x300 mm, amb rodó de D=18 mm, col·locat amb morter ciment 1:6	24,85	4,000	99,40	0,03 99,93		
136 P214W-TG0Y	m	Tall amb disc en paviment per marcar límit demolició, de peces, amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment i càrrega de runa sobre camió o contenidor	5,55	12,000	66,60	0,02 99,95		
137 PJSS-HBBN	u	Vàlvula antisifó per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, d'1/2* de diàmetre, instal·lada en pericó	14,37	4,000	57,48	0,02 99,97		
138 PG32-.Z01	M	Subministre i instal·lació de cable elèctric de 3x2,5 mm2, amb doble recobriment PVC-PE aïllament 0,6-1 kv per a connexó d'electrovàlvules, programadors, satèl·lits i sensors, dins de passatub amb guia d-40 ja instal·lat, precinte a la canonada de reg, i/vulcanitzat d'empalme amb cinta especial i connectors estancs. Inclòs connexions amb solenoides d'electrovàlvules totalment instal·lat.	4,01	13,000	52,13	0,02 99,99		
139 P21Q2-TG1J	u	Desmuntatge de banc amb mitjans manuals i mecànics i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	15,06	1,000	15,06	0,00 99,99		
140 P2RA-EU6U	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de fusta no peril·losos amb una densitat 0,19 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 01 segons la Llista Europea de Residus	18,01	0,709	12,77	0,00 99,99		

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Data: 27/11/25	Pàg.: 22
Màscara: * (Ordenació per import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM		
141 P4Z4-.HF5	dm3	Base d'anivellament amb morter de ciment 1:3, col·locat manualment	0,38	32,448	12,33	0,00100,00		
142 P21Q2-TG1L	u	Desmuntatge de paperera amb mitjans manuals i mecànics i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	5,48	1,000	5,48	0,00100,00		
143 P2RA-EU6J	kg	Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus barrejats peril·losos, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 03* segons la Llista Europea de Residus	0,38	3,000	1,14	0,00100,00		
144 P2RA-EU6M	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de plàstic no peril·losos amb una densitat 0,035 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 03 segons la Llista Europea de Residus	0,00	0,413	0,00	0,00100,00		
145 P2RA-EU6O	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de paper i cartró no peril·losos amb una densitat 0,04 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 15 01 01 segons la Llista Europea de Residus	0,00	0,184	0,00	0,00100,00		
146 P2RA-EU6W	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de metalls barrejats no peril·losos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus	-49,90	0,023	-1,15	0,00100,00		
					TOTAL:	329.439,23 100,00		

4.3. Quadres núm. 1

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	P1CE-.80T	u	Suministre i instal·lació de cabalímetre electromagnètic. Inclou materials necessaris per a la instal·lació (MIL TRENTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	1.034,52	€
P-2	P2146-.G0U	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 10 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària fins a 2 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (TRETZE EUROS AMB SET CÈNTIMS)	13,07	€
P-3	P2146-.J35	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 15 cm de gruix, d'amplària fins a 2 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (TRETZE EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	13,48	€
P-4	P2146-I3SG	m2	Demolició de base de formigó de fins a 10 cm de gruix, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans manuals, en Entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en Actuacions de més de 10 1 m2 (TRENTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	32,86	€
P-5	P2146-KY50	m2	Demolició de paviment de llambordins col·locats sobre base de formigó de fins a 15 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària fins a 0,6 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans manuals, en Entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en Actuacions de més de 10 1 m2 (CINQUANTA-CINC EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	55,92	€
P-6	P2148-.F66	m	Desmuntatge d'esglaons de fusta, inclòs la base i fixacions, amb mitjans mecànics i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (QUATRE EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)	4,91	€
P-7	P214R-I0QP	m2	Enderroc de paret de bloc foradat de morter de ciment de 30 cm de gruix, amb retroexcavadora mitjana i càrrega mecànica i manual de runes sobre camió, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 10 1 m2 (SET EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)	7,39	€
P-8	P214S-73G5	m	Enderroc de reixat metàl·lic de fins a 2 m d'alçària, com a màxim, i enderroc de daus de formigó, a mà i amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (CINC EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	5,05	€
P-9	P214W-TG0Y	m	Tall amb disc en paviment per marcar límit demolició, de peces, amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment i càrrega de runa sobre camió o contenidor (CINC EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	5,55	€
P-10	P21DD-HBKC	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 4 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (SETANTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)	76,56	€
P-11	P21Q2-TG1J	u	Desmuntatge de banc amb mitjans manuals i mecànics i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (QUINZE EUROS AMB SIS CÈNTIMS)	15,06	€
P-12	P21Q2-TG1L	u	Desmuntatge de paperera amb mitjans manuals i mecànics i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (CINC EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	5,48	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-13	P21R0-92HS	u	Tallada controlada de forma directa, d'arbre de 6 a 10 m d'alçària de port mitjà, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (CENT VUITANTA-DOS EUROS AMB SET CÈNTIMS)	182,07	€
P-14	P21R6-IQHY	m	Eliminació de tanca vegetal de < 2 m d'alçària, arrencada de soques, rebliment del forat l'anivellament del terreny i càrrega de restes sobre camió o contenidor (NOU EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	9,97	€
P-15	P2214-.L6B	m3	Excavació en zona de desmunt, de terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (TRES EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)	3,19	€
P-16	P2214-.L6E	m3	Excavació en zona de desmunt, de terra vegetal, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (DOS EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	2,92	€
P-17	P221B-EL7P	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 4 m de fondària, en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb miniexcavadora de combustible i amb les terres deixades a la vora (NOU EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)	9,24	€
P-18	P221B-IQF6	m3	Excavació de rasa i pou de < 0,8 m amplària de fons d'excavació, <= 3 m de fondària, en terreny no classificat amb mitjans manuals amb les terres deixades a la vora i part proporcional d'ajuda manual i els possibles esgotaments (CINQUANTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	52,84	€
P-19	P2241-52ST	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de més de 0,6 i menys d'1,5 m d'amplària, amb compactació del 95% PM (TRES EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	3,26	€
P-20	P2255-.PIO	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb mitjans mecànics, per a una amplària en el fons < 0.8 m, i <= 3 m de fondària, amb sorra, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant de combustible (QUARANTA-UN EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)	41,93	€
P-21	P2255-TG58	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb mitjans mecànics, per a una amplària en el fons < 0.8 m, i <= 3 m de fondària, estesa i piconatge de 95% PM en les primeres capes i 98% PM a la capa de coronament (CATORZE EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	14,10	€
P-22	P2257-TG4R	m3	Terraplenada i piconatge per a coronació de terraplè amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PM (VUIT EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	8,81	€
P-23	P22D1-IRWE	m2	Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics o manuals, inclou la tala i retirada dels elements vegetals en mal estat o morts, la recollida de branques i brossa, la carrega sobre camió i transport a instal·lació autoritzada de gestió de residus (UN EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	1,04	€
P-24	P241-IR6N	m3	Transport i descàrrega a l'interior de l'obra de la terra i dels productes resultants de l'excavació. Inclou totes les càrregues i transvasaments del material per la utilització d'aplec intermedis provisionals. Amidat sobre perfil (NOU EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	9,50	€
P-25	P2R2-EU9R	m3	Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals (VINT-I-SIS EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	26,16	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-26	P2R3-HIHC	m3	Transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (NOU EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	9,80	€
P-27	P2R5-DT1F	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (ONZE EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	11,69	€
P-28	P2RA-EU2U	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus (CINC EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	5,62	€
P-29	P2RA-EU6J	kg	Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus barrejats perillosos, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 03* segons la Llista Europea de Residus (ZERO EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	0,38	€
P-30	P2RA-EU6M	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de plàstic no perillosos amb una densitat 0,035 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 03 segons la Llista Europea de Residus (ZERO EUROS)	0,00	€
P-31	P2RA-EU6O	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de paper i cartró no perillosos amb una densitat 0,04 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 15 01 01 segons la Llista Europea de Residus (ZERO EUROS)	0,00	€
P-32	P2RA-EU6U	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de fusta no perillosos amb una densitat 0,19 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 01 segons la Llista Europea de Residus (DIVUIT EUROS AMB UN CÈNTIMS)	18,01	€
P-33	P2RA-EU6W	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus (MENYS QUARANTA-NOU EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	-49,90	€
P-34	P2RA-EU7G	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus (TRENTA-UN EUROS AMB DINOÜ CÈNTIMS)	31,19	€
P-35	P310-D51R	kg	Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 (DOS EUROS)	2,00	€
P-36	P312-I219	m3	Formigonament de rases i pous, amb formigó per armar HA - 25 / B / 20 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba (CENT SEIXANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)	165,22	€
P-37	P312-I4OH	m3	Formigonament de rases i pous, amb formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba (CENT SEIXANTA-TRES EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	163,10	€
P-38	P3Z3-D52S	m2	Capa de neteja i anivellament 10 cm de gruix amb Formigó de neteja, amb una dosificació de 150 kg/m3 de ciment, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, HL-150 kg/m3/B/20, abocat des de camió (DIVUIT EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	18,10	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-39	P443-.HTK	kg	Acer S275J0H segons UNE-EN 10210-1, per a encavallades formades per peça composta, en perfils foradats laminats en calent sèrie rodó, quadrat i rectangular, treballat a taller i amb tractament per acceleració de l'òxid, col·locat a l'obra amb cargols (TRES EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)	3,24	€
P-40	P446-.MA4	kg	Acer S275J0H segons UNE-EN 10210-1, per a elements d'ancoratge formats per peça composta, en perfils foradats laminats en calent sèrie rodó, quadrat i rectangular, treballat a taller i amb tractament per acceleració de l'òxid, col·locat a l'obra amb cargols (DOS EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	2,86	€
P-41	P448-.4HH	kg	Acer S275J0H segons UNE-EN 10210-1, per a encavallades formades per peça composta, en perfils foradats laminats en calent sèrie rodó, quadrat i rectangular, treballat a taller i amb tractament per acceleració de l'òxid, col·locat a l'obra amb cargols (TRES EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	3,67	€
P-42	P44C-.P2J	kg	Acer S275J0H segons UNE-EN 10219-1, per a pilars formats per peça simple, en perfils foradats conformats en fred sèrie rodó, quadrat i rectangular, treballat a taller i amb tractament per acceleració de l'òxid, col·locat a l'obra amb soldadura i cargols (DOS EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	2,84	€
P-43	P4E4-Z6IK	m2	Paret estructural d'una cara vista, de 20 cm de gruix, de bloc foradat de morter de ciment R-6, llis, de 400x200x200 mm, amb components hidrofugants, de cara vista, gris, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs i amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm2 amb traves i brancals massissats amb formigonament per a fàbrica de blocs de morter de ciment, amb formigó per armar HA - 30 / B / 20 / XC1 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, col·locat manualment i armat amb acer en barres corrugades elaborat a l'obra B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment, m2 de superfície realment executada sense incloure cèrcols ni llindes (CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	54,49	€
P-44	P4S3-.RML	m	Tensor de cable trenat de suport per a les plantes enfiladisses. Fixat a l'estructura de la pèrgola mitjançant un anell soldat i una argolla. Tot inclòs. (SET EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)	7,87	€
P-45	P4Z4-.HF5	dm3	Base d'anivellament amb morter de ciment 1:3, col·locat manualment (ZERO EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	0,38	€
P-46	P7B1-6Q5A	m2	Geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 200 a 250 g/m2, col·locat sense adherir (CINC EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)	5,56	€
P-47	P8J2-C55D	m	Coronament de paret amb peça de formigó prefabricat, de 20 a 30 cm d'amplària, de secció amb dues pendents, de color estàndard, col·locada amb morter ciment 1:8 (VINT-I-VUIT EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)	28,29	€
P-48	P924-.X6T	m3	Subbase de Grava de granulat reciclat de formigó de 20 a 40 mm, amb estesa i piconatge del material (VINT-I-VUIT EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	28,60	€
P-49	P924-I1GH	m3	Subbase de grava de pedrera de pedra granítica, de 50 a 70 mm amb incorporació de grava de pedrera de pedra granítica, de 18 a 25 mm per omplir forats, amb estesa i piconatge del material (NORANTA EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)	90,24	€
P-50	P92A-DX8F	m3	Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM (QUARANTA-QUATRE EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	44,92	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-51	P931-TQSI	m3	Base de Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat, incloent els encofrats laterals i els dels junts de dilatació (CENT QUARANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	143,52	€
P-52	P9A1-HBE8	m3	Paviment per a zona infantil de sorra garbellada de 3 a 5 mm cantell rodo, seguint especificacions de paviments per a zones de joc, estesa i anivellament del material amb mitjans mecànics (SEIXANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	66,43	€
P-53	P9A2-.N5C	m3	Paviment de terra de l'obra, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM (DOTZE EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	12,73	€
P-54	P9A5-.RGF	m2	Formació de sauló estabilitzat tipus SAULO SOLID o equivalent, amb un gruix mínim de 8 cm, amb una dotació de 7% sobre pes sec d'hidròxid de calç, amb mescla homogènia amb planta mòbil, transports dins d'obra amb dumper, estesa i piconatge del material al 95% del PM i part propocional de treballs manuals i amb medis de baix rendiments en els límits i racons i talls de junts (TRENTA-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	34,86	€
P-55	P9E1-V8KO	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu superior, sobre suport de 3 cm de morter amb additius, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment pòrtland (CINQUANTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	55,47	€
P-56	P9G5-61SR	m2	Paviment de formigó HA-30/P/10/I+E, estesa i vibratge mecànic, malla electrosoldada d'acer B500T 15x 15 cm i 6 mm de D, amb acabat remolinat mecànic i part proporcional de junts de dilatació i retracció (TRENTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	39,89	€
P-57	P9H5-IREW	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 surf B 50/70 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada (DOS-CENTS EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	200,20	€
P-58	P9V4-.9E3	m	Esglaó de fusta de pi tractat, de 15 cm de gruix, i 20 cm d'estesa, d'una peça, col·locat amb fixacions mecàniques (SEIXANTA-UN EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	61,20	€
P-59	PB12-.IUG	m	Barana formada per de rodons superior i inferior, i estructura vertical de rodons d'acer corrugat de Ø20mm cada 80 cm amb sub-estructura de contraforts composta per rodons Ø20mm separat 30cm del muntant principal. Rodons verticals secundaris per la protecció de la caiguda: rodons Ø12mm / 10 cm. Estructura vertical encastada al paviment amb dau de formigó i sub-estructura de contraforts anclada al mur amb un pletina i dos passadors. Acabat d'acer llis tractat al taller i a l'obra amb oxidació de l'element i posterior passivat amb oli passivador tipus Owatrol amb acabat mate o equivalent, aplicat amb rodet. (CENT QUARANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	144,47	€
P-60	PB12-.ZUG	m	Barana formada per una estructura vertical de rodons d'acer corrugat de Ø20mm cada 80 cm amb sub-estructura de contraforts composta per rodons Ø20mm separat 25cm del muntant principal. Amb doble passamà a banda i banda compost per rodons Ø30mm subjectat amb perfils Ø10mm separat 4cm del muntant principal i prolongats 30cm als extrems. Acabat d'acer llis tractat al taller i a l'obra amb oxidació de l'element i posterior passivat amb oli passivador tipus Owatrol amb acabat mate o equivalent, aplicat amb rodet. (CENT QUARANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	145,67	€
P-61	PB91-.XV9	u	Cartell sobre la xarxa de refugis climàtics de l'Àrea Metropolitana de Barcelona. Mesures: W:24.83cm x H: 25.92cm. Col·locada sobre un suport de fusta de diàmetre 8cm a 1 m d'alçada, fixat amb dau de formigó. Tot inclòs. (DOS-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)	264,24	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-62	PD5L-.QB3	m	Drenatge amb tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 160 mm (DINOU EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)	19,91	€
P-63	PD72-EUA6	m	Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 315 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, segons la norma UNE-EN 12201-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa (DOS-CENTS NOU EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	209,64	€
P-64	PD7Z-.130	u	Connexió a pou o tub de clavegueram existent a eix de calçada, inclou tall amb disc del paviment asfàltic a demolir, demolició de paviment de vorera i paviment asfàltic existent, excavació manual i/o mecànica,, càrrega del material sobrant per al seu transport, rebliment, base de formigó i paviment de panot a vorera, i base de tot-ú i paviment asfàltic a calçada. Tot inclòs completament acabat. (VUIT-CENTS DEU EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	810,81	€
P-65	PDB2-NHJS	u	Solera amb llambordins sobre llit de Formigó en massa HM - 30 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 de 20 cm de gruix i de planta interior 1.2x1,2 m (CENT NORANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)	198,22	€
P-66	PDB6-5CAH	m	Paret per a pou circular de diàmetre 80 cm de peces de formigó amb execució prefabricada, col·locades amb morter mixt 1:0,5:4 (VUITANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	88,99	€
P-67	PDBD-.OCR	u	Graó per a pou de registre amb acer galvanitzat, de 300x300x300 mm, amb rodó de D=18 mm, col·locat amb morter ciment 1:6 (VINT-I-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	24,85	€
P-68	PDBF-DFVB	u	Bastiment circular de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible i amb tanca, pas lliure de 600 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124 col·locat amb morter (DOS-CENTS QUARANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	246,88	€
P-69	PDK1-DXA4	u	Bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 400x400 mm classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locada amb morter per a ram de paleta (SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	64,83	€
P-70	PDK3-DP0F	u	Pericó de 38x38x55 cm, amb parets de 10 cm de gruix de Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 i solera de maó calat, sobre llit de sorra (SETANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	75,52	€
P-71	PFB3-1408K	m	Tub de polietilè de designació PE 100, diàmetre nominal DN 63, pressió nominal PN 10 (SDR 17), subministrat en barres de 6 m, fabricació segons norma UNE-EN 12201-2, col·locat al fons de la rasa, en entorn no urbà, en obres sense dificultat de mobilitat, sense afectació per presència de serveis en la rasa, sense presència d'estrebada, amb reblert sobre llit de sorra de 0,1 m de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub (SETZE EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	16,98	€
P-72	PFB4-DW3J	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió i col·locat al fons de la rasa (SET EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	7,30	€
P-73	PFZZ-.010	u	Connexió (63 mm) a la xarxa existent, inclou arqueta, enllaços de polietilè, vàlvula de presa en càrrega, vàlvula de retenció, matxó doble de llautó, joc d'aixetes complets, drets de connexió, comptador, pletina barco i vàlvula antiretorn. Arqueta segons especificacions companyia d'aigües, amb verificació oficial. Tot inclòs completament acabat. (MIL VUIT-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	1.884,55	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-74	PFZZ-.229	u	By-pass sectorial de reg per degoteig, de 1' per a arbrat de diàmetre nominal i 10 bar de pressió totalment desmuntable, format per: vàlvula d'esfera manual de PVC tipus sandwich de ràcord pla i rosca mascle, filtre d'anelles de 120 mesh, electrovàlvula de pas total amb regulador de cabal i solenoide a 24 V amb possibilitat d'obertura manual i drenatge intern i connexions estanques tipus PGA, regulador de pressió ajustable amb dial incorporat a l'electrovàlvula. Inclou tots els accessoris, tes i colzes, de llautó i la mà d'obra necessària per deixar la unitat d'obra totalment acabada i ajustada, dins de pericó (TRES-CENTS QUARANTA EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	340,37 €
P-75	PFZZ-.230	u	By-pass sectorial de reg per degoteig de 1,5' per a arbustiva de diàmetre nominal i 10 bar de pressió totalment desmuntable, format per: vàlvula d'esfera manual de PVC tipus sandwich de ràcord pla i rosca mascle, filtre d'anelles de 120 mesh, electrovàlvula de pas total amb regulador de cabal i solenoide a 24 V amb possibilitat d'obertura manual i drenatge intern i connexions estanques tipus PGA, regulador de pressió ajustable amb dial incorporat a l'electrovàlvula. Inclou tots els accessoris, tes i colzes, de llautó i la mà d'obra necessària per deixar la unitat d'obra totalment acabada i ajustada, dins de pericó (TRES-CENTS QUARANTA EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	340,37 €
P-76	PFZZ-.559	u	By-pass mestre de 2'' DN i 10 bar de pressió en by pass, totalment desmuntable, format per 3 vàlvules d'esfera manual de PVC de record pla i rosca mascle, electrovàlvula de pas total amb regulador de cabal general, filtre general i solenoide a 24 V amb possibilitat d'obertura manual i drenatge intern i connexions estanques, tipus PGA. Inclou tots els accessoris, tes i colzes, de llautó, i la mà d'obra necessària per deixar la unitat d'obra totalment acabada i ajustada, dins de pericó. (TRES-CENTS CINQUANTA-UN EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	351,20 €
P-77	PG00-.010	u	Ampliació i adequació a la nova potència, de les instal·lacions d'escomesa, comptatge, maniobra i protecció. Inclou l'ampliació i reforma del quadre existent el muntatge d'una nova línia de sortida formada per interruptor magnetotèrmic de 4p 10 A, interruptor diferencial de 4p 40 A i 300 mA classe A i rearmable, model REC3 de la marca Circutor o equivalent, i contactor de 4p 25 A, el muntatge d'un rellotge astronòmic per l'encesa programada de l'enllumenat, accessoris i petit material necessaris per la seva posada en funcionament. (TRES-CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	379,65 €
P-78	PG11-DB7V	u	Armari de polièster de 500x400x200 mm, amb porta i finestreta, fixat a columna (TRES-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)	355,18 €
P-79	PG2N-EUGI	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 110 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 28 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (CINC EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	5,64 €
P-80	PG2N-EUGV	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (QUATRE EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	4,81 €
P-81	PG32-.Z01	M	Subministre i instal·lació de cable elèctric de 3x2,5 mm2, amb doble recobriment PVC-PE aïllament 0,6-1 kv per a connexó d'electrovàlvules, programadors, satèl·lits i sensors, dins de passatub amb guia d-40 ja instal·lat, precinte a la canonada de reg, i/vulcanitzat d'empalme amb cinta especial i connectors estancs. Inclòs connexions amb solenoides d'electrovàlvules totalment instal·lat. (QUATRE EUROS AMB UN CÈNTIMS)	4,01 €
P-82	PG33-E5OD	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x2,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat superficialment (TRES EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	3,71 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-83	PG33-E6V8	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RVFV, construcció segons norma UNE 21123-2, tetrapolar, de secció 4x6 mm2, amb armadura de fleix d'acer i coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub (DINOU EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	19,81 €
P-84	PG3B-.7CD	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x16 mm2, muntat en malla de connexió a terra (TRES EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)	3,46 €
P-85	PG3B-IRRF	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat en malla de connexió a terra (QUINZE EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	15,55 €
P-86	PG88-HD3P	u	Estació meteorològica compacta amb sensor de radiació global, sensor de precipitació, sensor de llum, sensor crepuscular, sensor d'humitat relativa, sensor de velocitat i direcció del vent, sensor de temperatura i sistema de localització GPS, amb connexió a bus de cable i alimentació, amb braç de suport per a muntatge superficial al exterior i accessoris de muntatge, muntat i connectat (VUIT-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	887,27 €
P-87	PGD2-E3E9	u	Placa de connexió a terra d'acer, quadrada (massissa), de superfície 0,3 m2, de 3 mm de gruix i soterrada (VUITANTA-VUIT EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	88,33 €
P-88	PGZZ-.110	u	Redacció del projecte de legalització elèctrica d'enllumenat, per a un armari de potència a legalitzar inferior o igual a 10 kW; visat per un col·legi professional incloent el certificat final d'obra; lliurament de l'acta d'aprovació del projecte i de les instal·lacions. Tot inclòs. (MIL TRES-CENTS CINQUANTA-UN EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	1.351,83 €
P-89	PHM1-.QJA	u	Braç de fixació a columna (D127mm) per a projector. (CENT SETANTA-SET EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	177,61 €
P-90	PHM1-.QJB	u	Braç de fixació a columna (D114mm) per a projector (CENT SETANTA-DOS EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)	172,36 €
P-91	PHM1-.QJY	u	Braç de fixació a columna (D100mm) per a projector (CENT VUITANTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	182,86 €
P-92	PHM2-LMP	u	Columna d'Urbidermis-Santa&Cole model ARNE S cilíndrica o equivalent (d114mm) de 4,40m d'alçada total, de 3mm de gruix, realitzada en acer galvanitzat, imprimat i acabat pintat. Fabricada amb planxa d'acer estructural no aliat de designació S235JR segons norma UNE-EN 10025-2 de 3000 mm de gruix com a mínim, de 127000 mm de diàmetre, preparada per a la fixació en punta d'1 llum en maniguet de 60 mm de diàmetre, placa d'ancoratge quadrada de 300x300 mm i 10000 mm de gruix amb 4 cartell·les de reforç i 4 forats colissos per a pern M25, amb anella de reforç en la base de 350 mm d'alçària i 4000 mm de gruix, amb 1 porta de 120x300 mm ajustada al fust amb pany normalitzat, amb reforç interior de la columna en la zona de la porta, acabat galvanitzat en calent, fabricació segons la norma UNE-EN 40-5, de la sèrie MT, ref. MT-4 d'HGH o equivalent, fixada mecànicament als pern d'ancoratge de la fonamentació, inclòs: - Excavació de pou aïllat de fins a 2 m de fondària, en terreny no classificat, amb mitjans mecànics, de 0,6 x 0,6 x 0,8 m (amplària x llargària x fondària) - fonamentació de Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, de 0,6 x 0,6 x (amplària x llargària x alçària) - Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada - Tub flexible corrugat de PVC, de 32 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat - Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat superficialment - Placa de connexió a terra d'acer, quadrada (massissa), de superfície 0,3 m2, de 3 mm de gruix i soterrada	960,67 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-93	PHN1-.E15	u	- Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x2,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat superficialment - Caixa de protecció fusible per a instal·lacions d'enllumenat, entrada 4x25 mm2 i sortida 2x6 mm2, amb born auxiliar, amb fusibles cilíndrics UTE mida 0 de 10x38 mm, de 6A, allotjats en la pròpia tapa de policarbonat, IP 13 col·locada superficialment (NOU-CENTS SEIXANTA EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	855,96	€
P-94	PHN1-.E21	u	Projector model ARNE S de 15W (12L 3.000K IRC80 350mA) amb òptica TII c0º / b10º Ref: ARPS12A2TII+EARS00.ARPS01 fabricat amb cos de fosa d'alumini d'Urbidermis-Santa&Cole o equivalent . Difusor de plàstic amb tapa metàl·lica i marc de fosa d'alumini. Color a definir per D.F. Grau de protecció IP-66. (VUIT-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)	1.015,56	€
P-95	PHN1-.E30	u	Projector led model ARNE de 30W (18L 3.000K IRC80 500mA) amb òptica TIII c0º / b10º Ref: ARC11P+ AR1P18A2TII + ARA01 d'Urbidermis-Santa&Cole o equivalent fabricats amb cos de fosa d'alumini, difusor de plàstic amb tapa metàl·lica i marc de fosa d'alumini. Color a definir per D.F. Grau de protecció IP-66. (VUIT-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	873,81	€
P-96	PJS0-12FUG	u	Anella per a reg per degoteig formada per 1 volta de tub de 17 mm de diàmetre, cec, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, amb un diàmetre de l'anella de 80 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (SETZE EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	16,02	€
P-97	PJS5-HA2S	u	Boca de reg amb cos de fosa, rosca d'entrada d'1''1/2 i ràcord de connexió tipus Barcelona de 45 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa, vàlvula de tancament amb junt EPDM i amb petit material metàl·lic per a connexió amb la canonada, instal·lada (DOS-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	265,52	€
P-98	PJS6-9EEU	m	Canonada de Tub per a reg per degoteig de 17 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, amb mecanisme antisucció, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (QUATRE EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	4,44	€
P-99	PJSA2-92MN	u	Programador de reg amb alimentació amb piles, sistema de programació per teclat via radio, preu alt, per a un nombre màxim de 6 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (CINC-CENTS TRENTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	532,88	€
P-100	PJSE-6UC0	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1''1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9 V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs (CENT TRENTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	138,88	€
P-101	PJSM1-VBYC	u	Pericó rectangular de polietilè per a instal·lacions de reg de 59x49 cm i 31 cm d'alçada amb tapa amb cargol per a tancar, col·locada sobre llit de grava i reblert de terra lateral (SETANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	73,75	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-102	PJSM5-VA41	u	Pericó de fàbrica de maó per a instal·lacions de reg de mides interiors 40x40x40 cm, format amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter amb una proporció en volum 1:2:10, sobre una base de Formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i capa drenant de 20 cm de grava, bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa grisa de 420x420 mm i de 25 kg de pes (CENT QUARANTA-SIS EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)	146,29	€
P-103	PJSM5-VA45	u	Pericó de fàbrica de maó per a instal·lacions de reg de mides interiors 60x60x60 cm per a un o dos u capçals, format amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter amb una proporció en volum 1:2:10, sobre una base de Formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i capa drenant de 20 cm de grava, Bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, abatible, pas lliure de 620x620 mm classe B125 segons norma UNE-EN 124 (QUATRE-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	469,30	€
P-104	PJSQ-92NX	u	Sensor de cabal per a tub de 2'' de per a connectar a programador local, instal·lat i calibrat (SIS-CENTS QUARANTA EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	640,74	€
P-105	PJSS-HBBN	u	Vàlvula antísifó per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, d'1/2* de diàmetre, instal·lada en pericó (CATORZE EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	14,37	€
P-106	PJSS-IRW8	u	Vàlvula de rentat per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, d'1/2* de diàmetre, instal·lada en pericó (CATORZE EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	14,37	€
P-107	PQ10-.001	m2	Mur prefabricat de 40 cm de gruix, d'alçada màxima 1 m, realitzat amb peces prefabricades de terra crua de dimensions 40/100/15 cm hidrofugades en massa. Fabricades amb materials locals. Col·locació mecànica amb grua i pinça especial per a blocs. Junes d'unió entre peces amb morter unió. Travat de blocs amb ancoratges inoxidables. Inclou part proporcional d'elements auxiliars i eines. (QUATRE-CENTS TRETZE EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	413,10	€
P-108	PQ10-.002	m	Vorada prefabricada de 15 cm de gruix, realitzada amb peces prefabricades de terra crua de dimensions 15/100/15 cm, hidrofugades en massa. Col·locació mecànica amb grua i pinça especial. Junes d'unió entre peces amb morter unió. Inclou part proporcional elements auxiliars. (QUARANTA-CINC EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	45,70	€
P-109	PQ10-.003	m	Escocell prefabricat de 15 cm de gruix, realitzat amb peces prefabricades de terra crua de dimensions 15/100/15 cm, hidrofugades en massa i tallades a inglet per a formació de poligonal. Col·locació mecànica amb grua i pinça especial. Junes d'unió entre peces amb morter unió. Inclou part proporcional d'elements auxiliars (CINQUANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	52,69	€
P-110	PQ10-.004	m2	Tractament superficial Hidrofugant i protector a base de resina polivinílica aplicat polvoritzat sobre superfície neta i seca de murs i paviments. Aplicació de 2 mans consecutives. (DISSET EUROS AMB UN CÈNTIMS)	17,01	€
P-111	PQ13-.XIM	u	Cadira de dimensions 65.5x88x56cm d'alumini resistent amb reposa braços i reaspatller. Pintura anti UV, color a definir. I fixacions al paviment. (DOS-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	273,38	€
P-112	PQ23-TG0F	u	Paperera trabucable d'eix de gir horitzontal de 60 l, 37,5 cm de diàmetre, circular de planxa perforada d'acer de gruix 2 mm amb acabat imprimació epoxi+pintura polièster, i suports de tub de 40 mm, col·locada ancorada amb dau (CENT VINT-I-NOU EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	129,59	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-113	PQA3-RBGC	u	Esquelet petit de 15 troncs de robinia, amb alçada de caiguda lliure 60 cm, amb posts verticals i de connexió, xarxes, cordes i elements de fixació i connexió, muntat sobre daus de formigó (NOU MIL SIS-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	9.673,42	€
P-114	PQA3-RBGD	u	Serie de trons baixos d'equilibri, format per 7 troncs de castanyer de 70/80 cm i 30/40 cm d'alçada sobre el nivell del terreny, muntats sobre daus de formigó (MIL DOS-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)	1.288,79	€
P-115	PR20-ELJ8	m2	Rasclada del terreny, amb mitjans manuals (ZERO EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	0,49	€
P-116	PR36-8RVA	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria baixa, amb una conductivitat elèctrica menor de 3 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana (TRENTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	34,61	€
P-117	PR3E-BIC	m3	Estesa de terra vegetal procedent de l'obra, amb motoanivelladora petita (CINC EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	5,70	€
P-118	PR3S-IRXJ	m3	Subministrament i estesa d'escorça de pi de 15 a 25 mm de gruix en jardineria, parterre o escocell (SETANTA-QUATRE EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	74,97	€
P-119	PR434-8UN5	u	Subministrament de Fraxinus angustifolia de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (CENT QUARANTA-CINC EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	145,02	€
P-120	PR450-8WSR	u	Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ (CENT VUITANTA-DOS EUROS)	182,00	€
P-121	PR450-8WST	u	Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 16 a 18 cm, en contenidor de 3 l (DOS-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	269,59	€
P-122	PR450-8WSW	u	Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (DOS-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	266,81	€
P-123	PR495-92QP	u	Subministrament d'Agapanthus africanusen contenidor de 3 l (CINC EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	5,81	€
P-124	PR4AQ-944l	u	Subministrament de Campsis radicans Flava en contenidor de 3 l (ONZE EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	11,62	€
P-125	PR4CG-.37H	u	Subministrament de Dianella revoluta d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l (TRES EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	3,97	€
P-126	PR4CG-937H	u	Subministrament de Dietes bicolor d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l (TRES EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	3,69	€
P-127	PR4DK-93IW	u	Subministrament d'Hedera helix d'alçària de 150 cm, en contenidor de 3 l (QUATRE EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	4,84	€
P-128	PR4JH-954W	u	Subministrament de Vinca minor d'alçària de 10 a 15 cm, en contenidor d'1,3 l (TRES EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	3,26	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-129	PR60-8Y4O	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg (SEIXANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	68,48	€
P-130	PR60-8YPK	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 14 a 18 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 80x80x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg (CINQUANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	51,64	€
P-131	PR61-8ZJQ	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor d'1,5 a 3 l en obres d'urbanització, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg (CINC EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)	5,46	€
P-132	PR65-.ZQX	u	Traspàs de format d'arbre planifoli de pa de terra a contenidor. (VINT-I-TRES EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	23,61	€
P-133	PR92-.B09	m	Tancament amb malla cinègètica galvanitzada 1 metre alçada (TRENTA-UN EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)	31,18	€
P-134	PRA1-.OEG	m2	Hidrosembra per a formació de prat en zona de fàcil accés per a superfícies entre 1000 i 5000 m2, realitzada en dues fases, fase de sembra amb 40 g/m2 de llavors d'herbàcies, 50 g/m2 de mulch de fusta de fibra curta, 10 g/m2 estabilitzant orgànic, 30 g/m2 d'adob mineral triple 15, 10 cm3/m2 d'àcid húmic i fúlvic i fase de tapat amb 100 g/m2 de mulch de fusta de fibra curta i 10 g/m2 d'estabilitzant orgànic (UN EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	1,41	€
P-135	PRD1-HBAQ	u	Protecció individual de tronc d'arbre de perímetre aproximat entre 95 i 125 cm, amb estructura de fustes lligades entre si amb filferro, de 2 m d'alçària mínima, col·locades sobre material amb funció d'enconxat, amb el desmuntatge inclòs (SEIXANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)	65,53	€
P-136	PRD1-HBAU	m2	Protecció de la zona radical contra sobrecàrregues temporals, amb una capa de grava de gruix no inferior a 20 cm, col·locada sobre capa separadora de geotèxtil, i revestida amb planxa d'acer de 15 mm de gruix, amb el desmuntatge inclòs (VINT-I-NOU EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)	29,79	€
P-137	PREC-IRJ5	u	Reforç del reg de l'arbrat amb mànega, aportant una dosis de 50 l/reg. Inclou el repàs de l'olla de reg. (ZERO EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	0,38	€
P-138	PREC-IRJ6	ha	Repàs sistema de reg. reprogramació, ajust dels aspersors/difusors i altres elements de reg, comprovació de fuites i repàs de la valvuleria i accessoris. Inclou petit material de reg (TRENTA-SET EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	37,02	€
P-139	PREC-IRJA	m2	Manteniment anual integral d'arbustiva, entapissant o herbàcia amb manta antiherbes. Inclou les escardes, l'adobat, els tractaments fitosanitaris, l'esporga i la reposició del mulch. (SET EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)	7,46	€
P-140	PREC-IRJE	u	Manteniment anual integral d'arbrat amb instal·lació de reg automàtic, inclou la reposició i recol·locació de les brides i els tutors i els tractaments fitosanitaris necessaris i la revisió del funcionament del sistema de reg. Inclou els materials de jardineria, les eines, la maquinaria, els vehicles i els elements de seguretat necessaris per al manteniment total. Inclou el transport de les restes vegetals a instal·lació autoritzada de gestió de residus (DIVUIT EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	18,98	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-141	PRZ0-906K	u	Aspratge doble d'arbre mitjançant 2 rolls de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 10 cm de diàmetre i 2,5 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 2 abraçadores regulables de goma o cautxú (QUARANTA-QUATRE EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)	44,21	€
P-142	PRZ3-IRKJ	m2	Malla antiherbes de polipropilè teixit 100%, de densitat 130-140 g/m2, fixada amb grapes d'acer en barres corrugades en forma de U de 10 mm de diàmetre i de 20 - 10 - 20 cm de llargària (QUATRE EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)	4,76	€
P-143	PRZ5-IRKF	u	Subministrament i col·locació de 2 m de tub d'aireig de 60 mm de diàmetre, amb t i sortida amb tap d'alta resistència, tipus Root Rain de Greenleaf (TRETZE EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	13,74	€

Badia del Vallès, octubre de 2025

Arquitecte
Col·legiat núm. 49036-9
CARLES ENRICH STUDIO, SLP

4.4. Quadres núm.2

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	P1CE-.80T	u	Suministre i instal·lació de cabalímetre electromagnètic. Inclou materials necessaris per a la instal·lació	1.034,52	€
	BM1ED80T	u	Cabalímetre electromagnètic DN 80 Temperatura màxima fluid: 150°C Rang de cabals 0 a 180 m3/h	959,14000	€
			Altres conceptes	75,38000	€
P-2	P2146-.G0U	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 10 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària fins a 2 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics	13,07	€
			Altres conceptes	13,07000	€
P-3	P2146-.J35	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 15 cm de gruix, d'amplària fins a 2 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics	13,48	€
			Altres conceptes	13,48000	€
P-4	P2146-I3SG	m2	Demolició de base de formigó de fins a 10 cm de gruix, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans manuals, en Entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en Actuacions de més de 10 1 m2	32,86	€
			Altres conceptes	32,86000	€
P-5	P2146-KY50	m2	Demolició de paviment de llambordins col·locats sobre base de formigó de fins a 15 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària fins a 0,6 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans manuals, en Entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en Actuacions de més de 10 1 m2	55,92	€
			Altres conceptes	55,92000	€
P-6	P2148-.F66	m	Desmuntatge d'esglaons de fusta, inclòs la base i fixacions, amb mitjans mecànics i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	4,91	€
			Altres conceptes	4,91000	€
P-7	P214R-I0QP	m2	Enderroc de paret de bloc foradat de morter de ciment de 30 cm de gruix, amb retroexcavadora mitjana i càrrega mecànica i manual de runes sobre camió, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 10 1 m2	7,39	€
			Altres conceptes	7,39000	€
P-8	P214S-73G5	m	Enderroc de reixat metàl·lic de fins a 2 m d'alçària, com a màxim, i enderroc de daus de formigó, a mà i amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	5,05	€
			Altres conceptes	5,05000	€
P-9	P214W-TG0	m	Tall amb disc en paviment per marcar límit demolició, de peces, amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment i càrrega de runa sobre camió o contenidor	5,55	€
			Altres conceptes	5,55000	€
P-10	P21DD-HBK	u	Desmuntatge de lluminera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 4 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	76,56	€
			Altres conceptes	76,56000	€
P-11	P21Q2-TG1	u	Desmuntatge de banc amb mitjans manuals i mecànics i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	15,06	€
			Altres conceptes	15,06000	€
P-12	P21Q2-TG1	u	Desmuntatge de paperera amb mitjans manuals i mecànics i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	5,48	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			Altres conceptes	5,48000	€
P-13	P21R0-92H	u	Tallada controlada de forma directa, d'arbre de 6 a 10 m d'alçària de port mitjà, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	182,07	€
			Altres conceptes	182,07000	€
P-14	P21R6-IQHY	m	Eliminació de tanca vegetal de < 2 m d'alçària, arrencada de soques, rebliment del forat l'anivellament del terreny i càrrega de restes sobre camió o contenidor	9,97	€
			Altres conceptes	9,97000	€
P-15	P2214-.L6B	m3	Excavació en zona de desmunt, de terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió	3,19	€
			Altres conceptes	3,19000	€
P-16	P2214-.L6E	m3	Excavació en zona de desmunt, de terra vegetal, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió	2,92	€
			Altres conceptes	2,92000	€
P-17	P221B-EL7P	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 4 m de fondària, en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb miniexcavadora de combustible i amb les terres deixades a la vora	9,24	€
			Altres conceptes	9,24000	€
P-18	P221B-IQF6	m3	Excavació de rasa i pou de < 0,8 m amplària de fons d'excavació, <= 3 m de fondària, en terreny no classificat amb mitjans manuals amb les terres deixades a la vora i part proporcional d'ajuda manual i els possibles esgotaments	52,84	€
			Altres conceptes	52,84000	€
P-19	P2241-52ST	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de més de 0,6 i menys d'1,5 m d'amplària, amb compactació del 95% PM	3,26	€
			Altres conceptes	3,26000	€
P-20	P2255-.PIO	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb mitjans mecànics, per a una amplària en el fons < 0,8 m, i <= 3 m de fondària, amb sorra, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant de combustible	41,93	€
	B03L-H4LA	m3	Sorra garbellada 3- 5 mm, cantell rodó, neta, sense argila	31,24800	€
			Altres conceptes	10,68200	€
P-21	P2255-TG58	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb mitjans mecànics, per a una amplària en el fons < 0,8 m, i <= 3 m de fondària, estesa i piconatge de 95% PM en les primeres capes i 98% PM a la capa de coronament	14,10	€
			Altres conceptes	14,10000	€
P-22	P2257-TG4	m3	Terraplenada i piconatge per a coronació de terraplè amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PM	8,81	€
			Altres conceptes	8,81000	€
P-23	P22D1-IRW	m2	Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics o manuals, inclou la tala i retirada dels elements vegetals en mal estat o morts, la recollida de branques i brossa, la carrega sobre camió i transport a instal·lació autoritzada de gestió de residus	1,04	€
			Altres conceptes	1,04000	€
P-24	P241-IR6N	m3	Transport i descàrrega a l'interior de l'obra de la terra i dels productes resultants de l'excavació. Inclou totes les càrregues i transvasaments del material per la utilització d'aplec intermedis provisionals. Amidat sobre perfil	9,50	€
			Altres conceptes	9,50000	€
P-25	P2R2-EU9R	m3	Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals	26,16	€
			Altres conceptes	26,16000	€
P-26	P2R3-HIHC	m3	Transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km	9,80	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			Altres conceptes	9,80000	€
P-27	P2R5-DT1F	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km	11,69	€
			Altres conceptes	11,69000	€
P-28	P2RA-EU2U	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus	5,62	€
	B2RA-28V6	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus	5,35000	€
			Altres conceptes	0,27000	€
P-29	P2RA-EU6J	kg	Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus barrejats perillosos, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 03* segons la Llista Europea de Residus	0,38	€
	B2RA-28TJ	kg	Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus barrejats perillosos, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 03* segons la Llista Europea de Residus	0,36000	€
			Altres conceptes	0,02000	€
P-30	P2RA-EU6M	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de plàstic no perillosos amb una densitat 0,035 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 03 segons la Llista Europea de Residus	0,00	€
	B2RA-28TU	t	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de plàstic no perillosos amb una densitat 0,035 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 03 segons la Llista Europea de Residus	0,00000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-31	P2RA-EU6O	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de paper i cartró no perillosos amb una densitat 0,04 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 15 01 01 segons la Llista Europea de Residus	0,00	€
	B2RA-28UL	t	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de paper i cartró no perillosos amb una densitat 0,04 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 15 01 01 segons la Llista Europea de Residus	0,00000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-32	P2RA-EU6U	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de fusta no perillosos amb una densitat 0,19 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 01 segons la Llista Europea de Residus	18,01	€
	B2RA-28TK	t	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de fusta no perillosos amb una densitat 0,19 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 01 segons la Llista Europea de Residus	17,15510	€
			Altres conceptes	0,85490	€
P-33	P2RA-EU6W	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus	-49,90	€
	B2RA-28UG	t	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus	-47,52000	€
			Altres conceptes	-2,38000	€
P-34	P2RA-EU7G	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus	31,19	€
	B2RA-28UT	t	Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus	29,70000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			Altres conceptes	1,49000	€
P-35	P310-D51R	kg	Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	2,00	€
	B0AM-078F	kg	Filferro recuit d'1,3 mm	0,01130	€
			Altres conceptes	1,98870	€
P-36	P312-I219	m3	Formigonament de rases i pous, amb formigó per armar HA - 25 / B / 20 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba	165,22	€
	B06F2-HZBD	m3	Formigó per armar HA - 25 / B / 20 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6	127,56700	€
			Altres conceptes	37,65300	€
P-37	P312-I40H	m3	Formigonament de rases i pous, amb formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba	163,10	€
	B06F1-I0IL	m3	Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6	125,54300	€
			Altres conceptes	37,55700	€
P-38	P3Z3-D52S	m2	Capa de neteja i anivellament 10 cm de gruix amb Formigó de neteja, amb una dosificació de 150 kg/m3 de ciment, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, HL-150 kg/m3/B/20, abocat des de camió	18,10	€
	B067-2A9V	m3	Formigó de neteja, amb una dosificació de 150 kg/m3 de ciment, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, HL-150 kg/m3/B/20	11,26125	€
			Altres conceptes	6,83875	€
P-39	P443-.HTK	kg	Acer S275J0H segons UNE-EN 10210-1, per a encavallades formades per peça composta, en perfils foradats laminats en calent sèrie rodó, quadrat i rectangular, treballat a taller i amb tractament per acceleració de l'òxid, col·locat a l'obra amb cargols	3,24	€
	B44Z-0LVS	kg	Acer S275J0H segons UNE-EN 10210-1, format per peça composta, en perfils foradats laminats en calent sèrie rodó, quadrat i rectangular, treballat al taller per a col·locar amb soldadura i amb una capa d'imprimació antioxidant	1,90000	€
			Altres conceptes	1,34000	€
P-40	P446-.MA4	kg	Acer S275J0H segons UNE-EN 10210-1, per a elements d'ancoratge formats per peça composta, en perfils foradats laminats en calent sèrie rodó, quadrat i rectangular, treballat a taller i amb tractament per acceleració de l'òxid, col·locat a l'obra amb cargols	2,86	€
	B44Z-0LVQ	kg	Acer S275J0H segons UNE-EN 10210-1, format per peça composta, en perfils foradats laminats en calent sèrie rodó, quadrat i rectangular, treballat al taller per a col·locar amb cargols i amb una capa d'imprimació antioxidant	2,05000	€
			Altres conceptes	0,81000	€
P-41	P448-.4HH	kg	Acer S275J0H segons UNE-EN 10210-1, per a encavallades formades per peça composta, en perfils foradats laminats en calent sèrie rodó, quadrat i rectangular, treballat a taller i amb tractament per acceleració de l'òxid, col·locat a l'obra amb cargols	3,67	€
	B44Z-0LVQ	kg	Acer S275J0H segons UNE-EN 10210-1, format per peça composta, en perfils foradats laminats en calent sèrie rodó, quadrat i rectangular, treballat al taller per a col·locar amb cargols i amb una capa d'imprimació antioxidant	2,05000	€
			Altres conceptes	1,62000	€
P-42	P44C-.P2J	kg	Acer S275J0H segons UNE-EN 10219-1, per a pilars formats per peça simple, en perfils foradats conformats en fred sèrie rodó, quadrat i rectangular, treballat a taller i amb tractament per acceleració de l'òxid, col·locat a l'obra amb soldadura i cargols	2,84	€
	B44Z-0LWY	kg	Acer S275J0H segons UNE-EN 10219-1, format per peça simple, en perfils foradats conformats en fred sèrie rodó, quadrat i rectangular, treballat al taller per a col·locar amb cargols i amb una capa d'imprimació antioxidant	1,98000	€
			Altres conceptes	0,86000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-43	P4E4-Z6IK	m2	Paret estructural d'una cara vista, de 20 cm de gruix, de bloc foradat de morter de ciment R-6, llis, de 400x200x200 mm, amb components hidrofugants, de cara vista, gris, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs i amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm2 amb traves i brancals massissats amb formigonament per a fàbrica de blocs de morter de ciment, amb formigó per armar HA - 30 / B / 20 / XC1 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, col·locat manualment i armat amb acer en barres corrugades elaborat a l'obra B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment, m2 de superfície realment executada sense incloure cercols ni llindes	54,49	€
			Altres conceptes	54,49000	€
P-44	P4S3-.RML	m	Tensor de cable trenat de suport per a les plantes enfiladisses. Fixat a l'estructura de la pèrgola mitjançant un anell soldat i una argolla. Tot inclòs.	7,87	€
	B0AJ-.6WD	m	Tensor de cable trenat de suport per a les plantes enfiladisses. Fixat a l'estructura de la pèrgola mitjançant un anell soldat i una argolla.	7,21000	€
			Altres conceptes	0,66000	€
P-45	P4Z4-.HF5	dm3	Base d'anivellament amb morter de ciment 1:3, col·locat manualment	0,38	€
			Altres conceptes	0,38000	€
P-46	P7B1-6Q5A	m2	Geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 200 a 250 g/m2, col·locat sense adherir	5,56	€
	B7B1-0KPH	m2	Geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit, lligat mecànicament de 200 a 250 g/m2	3,57500	€
			Altres conceptes	1,98500	€
P-47	P8J2-C55D	m	Coronament de paret amb peça de formigó prefabricat, de 20 a 30 cm d'amplària, de secció amb dues pendents, de color estàndard, col·locada amb morter ciment 1:8	28,29	€
	B8J2-32LA	m	Peça de formigó prefabricat per a coronament de parets, de 20 a 30 cm d'amplària, de secció amb dues pendents, de color estàndard	13,92300	€
			Altres conceptes	14,36700	€
P-48	P924-.X6T	m3	Subbase de Grava de granulat reciclat de formigó de 20 a 40 mm, amb estesa i piconatge del material	28,60	€
	B036-.1CG	t	Grava de granulat reciclat de formigó de 20 a 40 mm	20,34703	€
			Altres conceptes	8,25297	€
P-49	P924-I1GH	m3	Subbase de grava de pedrera de pedra granítica, de 50 a 70 mm amb incorporació de grava de pedrera de pedra granítica, de 18 a 25 mm per omplir forats, amb estesa i piconatge del material	90,24	€
	B03J-0K7X	t	Grava de pedrera de pedra granítica, de 50 a 70 mm	74,13120	€
	B03J-0K8F	t	Grava de pedrera de pedra granítica, de 18 a 25 mm	4,91997	€
			Altres conceptes	11,18883	€
P-50	P92A-DX8F	m3	Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM	44,92	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,12100	€
	B03F-05NW	m3	Tot-u artificial	32,08500	€
			Altres conceptes	12,71400	€
P-51	P931-TQSI	m3	Base de Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat, incloent els encofrats laterals i els dels junts de dilatació	143,52	€
	B06F1-I0IL	m3	Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6	119,83650	€
	B0D21-07OY	m	Tauló de fusta de pi per a 10 usos	0,20000	€
			Altres conceptes	23,48350	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-52	P9A1-HBE8	m3	Paviment per a zona infantil de sorra garbellada de 3 a 5 mm cantell rodo, seguint especificacions de paviments per a zones de joc, estesa i anivellament del material amb mitjans mecànics	66,43	€
	B03L-H4LA	m3	Sorra garbellada 3- 5 mm, cantell rodó, neta, sense argila	19,96400	€
			Altres conceptes	46,46600	€
P-53	P9A2-.N5C	m3	Paviment de terra de l'obra, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM	12,73	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,12100	€
			Altres conceptes	12,60900	€
P-54	P9A5-.RGF	m2	Formació de sauló estabilitzat tipus SAULO SOLID o equivalent, amb un gruix mínim de 8 cm, amb una dotació de 7% sobre pes sec d'hidròxid de calç, amb mescla homogènia amb planta mòbil, transports dins d'obra amb dumper, estesa i piconatge del material al 95% del PM i part propocional de treballs manuals i amb medis de baix rendiments en els límits i racons i talls de junts	34,86	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,07260	€
	B03C-IRGJ	m3	SAULO SOLID o equivalent, amb una dotació de 7% sobre pes sec d'hodròxid de calç al sauló d'aportació segons corba granulométrica acceptada per DO, barrejat amb planta mòbil dosificadora	24,00000	€
			Altres conceptes	10,78740	€
P-55	P9E1-V8KO	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu superior, sobre suport de 3 cm de morter amb additius, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment pòrtland	55,47	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,00242	€
	B055-067M	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,50239	€
	B9E2-0HOS	m2	Panot gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu superior de textura llis	12,57660	€
			Altres conceptes	42,38859	€
P-56	P9G5-61SR	m2	Paviment de formigó HA-30/P/10/I+E, estesa i vibratge mecànic, malla electrosoldada d'acer B500T 15x 15 cm i 6 mm de D, amb acabat remolinet mecànic i part proporcional de junts de dilatació i retracció	39,89	€
			Altres conceptes	39,89000	€
P-57	P9H5-IREW	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 surf B 50/70 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada	200,20	€
	B9H1-0HTR	t	Mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític	93,04000	€
	B9H1-VQ3R	t	Mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 surf B 50/70 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític	92,12000	€
			Altres conceptes	15,04000	€
P-58	P9V4-.9E3	m	Esglaó de fusta de pi tractat, de 15 cm de gruix, i 20 cm d'estesa, d'una peça, col·locat amb fixacions mecàniques	61,20	€
	B0D31-07P5	m3	Llata de fusta de pi, tractada en autoclau	1,43678	€
	B9V1-H69V	m	Esglaó de fusta de pi flandes per envernissar, de 5 cm de gruix, i 30 cm d'estesa	34,17000	€
	B0A6-12X4	u	Cargol autoroscant d'acer inoxidable	8,40000	€
			Altres conceptes	17,19322	€
P-59	PB12-.IUG	m	Barana formada per de rodons superior i inferior, i estructura vertical de rodons d'acer corrugat de Ø20mm cada 80 cm amb sub-estructura de contraforts composta per rodons Ø20mm separat 30cm del muntant principal. Rodons verticals secundaris per la protecció de la caiguda: rodons Ø12mm / 10 cm. Estructura vertical encastada al paviment amb dau de formigó i sub-estructura de contraforts anclada al mur amb un pletina i dos passadors. Acabat d'acer llis tractat al taller i a l'obra amb oxidació de l'element i posterior passivat amb oli passivador tipus Owatrol amb acabat mate o equivalent, aplicat amb rodet.	144,47	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B0B7-106Q	kg	Acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	45,60000	€
	B44Z-0M1J	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, format per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat al taller per a col·locar amb soldadura i amb una capa d'imprimació antioxidant	8,90000	€
	B06F2-LQST	m3	Formigó per armar HA - 30 / F / 20 / XC1 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6	31,52000	€
			Altres conceptes	58,45000	€
P-60	PB12-.ZUG	m	Barana formada per una estructura vertical de rodons d'acer corrugat de Ø20mm cada 80 cm amb sub-estructura de contraforts composta per rodons Ø20mm separat 25cm del muntant principal. Amb doble passamà a banda i banda compost per rodons Ø30mm subjectat amb perfils Ø10mm separat 4cm del muntant principal i prolongats 30cm als extrems. Acabat d'acer llis tractat al taller i a l'obra amb oxidació de l'element i posterior passivat amb oli passivador tipus Owatrol amb acabat mate o equivalent, aplicat amb rodet.	145,67	€
	B06F2-LQST	m3	Formigó per armar HA - 30 / F / 20 / XC1 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6	31,52000	€
	B44Z-0M1J	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, format per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat al taller per a col·locar amb soldadura i amb una capa d'imprimació antioxidant	8,90000	€
	B0B7-106Q	kg	Acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	46,74000	€
			Altres conceptes	58,51000	€
P-61	PB91-.XV9	u	Cartell sobre la xarxa de refugis climàtics de l'Àrea Metropolitana de Barcelona. Mesures: W:24.83cm x H: 25.92cm. Col·locada sobre un suport de fusta de diàmetre 8cm a 1 m d'alçada, fixat amb dau de formigó. Tot inclòs.	264,24	€
	BRIR-IRSD	m	Tronc de fusta tractada de 8cm de diàmetre	5,94000	€
	B06F1-I0IL	m3	Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6	28,53250	€
	BBM4-0SI9	u	Cartell sobre la xarxa de refugis climàtics de l'Àrea Metropolitana de Barcelona. Mesures: W:24.83cm x H: 25.92cm.	170,38000	€
			Altres conceptes	59,38750	€
P-62	PD5L-.QB3	m	Drenatge amb tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 160 mm	19,91	€
	BD5N-1KD4	m	Tub circular perforat superfície interna i externa corrugada de polietilè d'alta densitat de diàmetre 160 mm	3,25500	€
			Altres conceptes	16,65500	€
P-63	PD72-EUA6	m	Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 315 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, segons la norma UNE-EN 12201-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa	209,64	€
	BD77-1JO5	m	Tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 315 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, segons la norma UNE-EN 12201-2	84,90480	€
			Altres conceptes	124,73520	€
P-64	PD7Z-.130	u	Connexió a pou o tub de clavegueram existent a eix de calçada, inclou tall amb disc del paviment asfàltic a demolir, demolició de paviment de vorera i paviment asfàltic existent, excavació manual i/o mecànica,, càrrega del material sobrant per al seu transport, rebliment, base de formigó i paviment de panot a vorera, i base de tot-ú i paviment asfàltic a calçada. Tot inclòs completament acabat.	810,81	€
	BD7Z-I030	u	Connexió a pou o tub de clavegueram existent a eix de calçada, inclou tall amb disc del paviment asfàltic a demolir, demolició de paviment de vorera i paviment asfàltic existent, excavació manual i/o mecànica, rebliment, base de formigó i paviment de panot a vorera, i base de tot-ú i paviment asfàltic a calçada. Tot completament acabat	772,20000	€
			Altres conceptes	38,61000	€
P-65	PDB2-NHJS	u	Solera amb llambordins sobre llit de Formigó en massa HM - 30 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 de 20 cm de gruix i de planta interior 1.2x1,2 m	198,22	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B06F1-I63E	m3	Formigó en massa HM - 30 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6	39,47578	€
	B9B0-0GWE	u	Llambordí granític de 18x9x12 cm	88,50000	€
			Altres conceptes	70,24422	€
P-66	PDB6-5CAH	m	Paret per a pou circular de diàmetre 80 cm de peces de formigó amb execució prefabricada, col·locades amb morter mixt 1:0,5:4	88,99	€
	BDD5-0M3U	m	Peça cilíndrica de formigó per a formació de pou circular de diàmetre 80 cm, prefabricada	55,12500	€
			Altres conceptes	33,86500	€
P-67	PDBD-.OCR	u	Graó per a pou de registre amb acer galvanitzat, de 300x300x300 mm, amb rodó de D=18 mm, col·locat amb morter ciment 1:6	24,85	€
	BDD4-0LVJ	u	Graó per a pou de registre d'acer galvanitzat, de 300x300x300 mm, amb rodó de D= 18 mm	5,59000	€
			Altres conceptes	19,26000	€
P-68	PDBF-DFVB	u	Bastiment circular de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible i amb tanca, pas lliure de 600 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124 col·locat amb morter	246,88	€
	B07L-1PYA	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	1,91566	€
	BDK5-1KIP	u	Bastiment circular i tapa circular de fosa dúctil per a pou de registre, abatible i amb tanca, pas lliure de 600 mm classe D400 segons norma UNE-EN 124	210,75000	€
			Altres conceptes	34,21434	€
P-69	PDK1-DXA4	u	Bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 400x400 mm classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locada amb morter per a ram de paleta	64,83	€
	B07L-1PY6	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,20925	€
	BDK5-1KH0	u	Bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 400x400 mm classe B125 segons norma UNE-EN 124	42,36000	€
			Altres conceptes	22,26075	€
P-70	PDK3-DP0F	u	Pericó de 38x38x55 cm, amb parets de 10 cm de gruix de Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 i solera de maó calat, sobre llit de sorra	75,52	€
	B06F1-I0IL	m3	Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6	13,25734	€
	B0DF8-0FFD	u	Motlle metàl·lic per a encofrat de pericó d'enllumenat de 38x38x55 cm, per a 150 usos	1,16812	€
	B0F1A-075F	u	Maó calat, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	2,43600	€
	B03L-05N5	t	Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	0,28555	€
			Altres conceptes	58,37299	€
P-71	PFB3-1408K	m	Tub de polietilè de designació PE 100, diàmetre nominal DN 63, pressió nominal PN 10 (SDR 17), subministrat en barres de 6 m, fabricació segons norma UNE-EN 12201-2, col·locat al fons de la rasa, en entorn no urbà, en obres sense dificultat de mobilitat, sense afectació per presència de serveis en la rasa, sense presència d'estrebada, amb reblert sobre llit de sorra de 0,1 m de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub	16,98	€
	BFB3-0999	m	Tub de polietilè de designació PE 100, diàmetre nominal DN 63, pressió nominal PN 10 (SDR 17), subministrat en barres de 6 m, fabricació segons norma UNE-EN 12201-2	3,81480	€
	B03L-05N5	t	Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	2,82832	€
			Altres conceptes	10,33688	€
P-72	PFB4-DW3J	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressiói col·locat al fons de la rasa	7,30	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BFB6-09BA	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, segons la norma UNE-EN 12201-2	2,36640	€
			Altres conceptes	4,93360	€
P-73	PFZZ-.010	u	Connexió (63 mm) a la xarxa existent, inclou arqueta, enllaços de polietilè, vàlvula de presa en càrrega, vàlvula de retenció, matxó doble de llautó, joc d'aixetes complerts, drets de connexió, comptador, pletina barco i vàlvula antiretorn. Arqueta segons especificacions companyia d'aigües, amb verificació oficial. Tot inclòs completament acabat.	1.884,55	€
			Sense descomposició	1.884,55000	€
P-74	PFZZ-.229	u	By-pass sectorial de reg per degoteig, de 1' per a arbrat de diàmetre nominal i 10 bar de pressió totalment desmuntable, format per: vàlvula d'esfera manual de PVC tipus sandwich de ràcord pla i rosca mascle, filtre d'anelles de 120 mesh, electrovàlvula de pas total amb regulador de cabal i solenoide a 24 V amb possibilitat d'obertura manual i drenatge intern i connexions estanques tipus PGA, regulador de pressió ajustable amb dial incorporat a l'electrovàlvula. Inclou tots els accessoris, tes i colzes, de llautó i la mà d'obra necessària per deixar la unitat d'obra totalment acabada i ajustada, dins de pericó	340,37	€
	BNER1451	u	Filtre per a instal·lació de reg d'1'' de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant d'anelles de 120 mesh, sense vàlvula de purga, per a muntar roscat	22,32000	€
	BN3GF770	u	Vàlvula de bola de material plàstic, segons norma UNE-EN ISO 16135, manual, per a encolar, de 2 vies, DN 25 (per a tub de 32 mm), de 10 bar de pressió nominal, cos de PP-R i bola d'acer inoxidable 1.4401 (AISI 316), portajunts a pressió, tancament de tefló PTFE i junts d'estanqueïtat d'etilè propilè diè (EPDM), accionament per maneta	62,07000	€
	BJSBU228	u	Electrovàlvula de rosca femella tipus PGA de Rain Bird o equivalent, d'1" DN, amb alimentació del relè a 24 VCA, per a pressions entre 1 i 10 bar, amb regulador de cabal, amb cos i tapa de PVC, tancament gradual, possibilitat d'obertura manual actuant sobre el relè, purgat intern	28,89000	€
	BEU9-.5AZ	u	Manòmetre de glicerina amb clau de pas i graduat de 0 a 4 bars	49,71000	€
	BJM5-.010	u	Regulador de pressió amb dial per a vàlvules sèrie PGA, PEB, PESB, BPE i BPES	64,27000	€
	BFWB-.Z03	u	Enllaç de llautó de 1''	11,70000	€
	BFWB-.Z02	u	Te de llautó de 1''	14,86000	€
	BFWB-.Z01	u	Colze de llautó de 1''	12,96000	€
			Altres conceptes	73,59000	€
P-75	PFZZ-.230	u	By-pass sectorial de reg per degoteig de 1,5' per a arbustiva de diàmetre nominal i 10 bar de pressió totalment desmuntable, format per: vàlvula d'esfera manual de PVC tipus sandwich de ràcord pla i rosca mascle, filtre d'anelles de 120 mesh, electrovàlvula de pas total amb regulador de cabal i solenoide a 24 V amb possibilitat d'obertura manual i drenatge intern i connexions estanques tipus PGA, regulador de pressió ajustable amb dial incorporat a l'electrovàlvula. Inclou tots els accessoris, tes i colzes, de llautó i la mà d'obra necessària per deixar la unitat d'obra totalment acabada i ajustada, dins de pericó	340,37	€
	BFWB-.Z01	u	Colze de llautó de 1''	12,96000	€
	BNER1451	u	Filtre per a instal·lació de reg d'1'' de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant d'anelles de 120 mesh, sense vàlvula de purga, per a muntar roscat	22,32000	€
	BFWB-.Z02	u	Te de llautó de 1''	14,86000	€
	BFWB-.Z03	u	Enllaç de llautó de 1''	11,70000	€
	BEU9-.5AZ	u	Manòmetre de glicerina amb clau de pas i graduat de 0 a 4 bars	49,71000	€
	BJSBU228	u	Electrovàlvula de rosca femella tipus PGA de Rain Bird o equivalent, d'1" DN, amb alimentació del relè a 24 VCA, per a pressions entre 1 i 10 bar, amb regulador de cabal, amb cos i tapa de PVC, tancament gradual, possibilitat d'obertura manual actuant sobre el relè, purgat intern	28,89000	€
	BN3GF770	u	Vàlvula de bola de material plàstic, segons norma UNE-EN ISO 16135, manual, per a encolar, de 2 vies, DN 25 (per a tub de 32 mm), de 10 bar de pressió nominal, cos de PP-R i bola d'acer inoxidable 1.4401 (AISI 316), portajunts a pressió, tancament de tefló PTFE i junts d'estanqueïtat d'etilè propilè diè (EPDM), accionament per maneta	62,07000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BJM5-.010	u	Regulador de pressió amb dial per a vàlvules sèrie PGA, PEB, PESB, BPE i BPES	64,27000	€
			Altres conceptes	73,59000	€
P-76	PFZZ-.559	u	By-pass mestre de 2'' DN i 10 bar de pressió en by pass, totalment desmuntable, format per 3 vàlvules d'esfera manual de PVC de racord pla i rosca mascle, electrovàlvula de pas total amb regulador de cabal general, filtre general i solenoide a 24 V amb possibilitat d'obertura manual i drenatge intern i connexions estanques, tipus PGA. Inclou tots els accessoris, tes i colzes, de llautó, i la mà d'obra necessària per deixar la unitat d'obra totalment acabada i ajustada, dins de pericó.	351,20	€
	BFWB-.Z20	u	Colze de llautó de 2''	58,50000	€
	BN3G4A70	u	Vàlvula de bola de material plàstic, segons norma UNE-EN ISO 16135, manual, per a roscar, de 2 vies, DN 50 (per a tub de 2 ''), de 10 bar de pressió nominal, cos i bola de PVC-U, portajunts a pressió, tancament de tefló PTFE i junts d'estanqueïtat d'etilè propilè diè (EPDM), accionament per maneta	53,01000	€
	BJSBU258	u	Electrovàlvula de rosca femella tipus PGA de Rain Bird o equivalent, de 2" DN, amb alimentació del relè a 24 VCA, per a pressions entre 1 i 10 bar, amb regulador de cabal, amb cos i tapa de PVC, tancament gradual, possibilitat d'obertura manual actuant sobre el relè, purgat intern	68,11000	€
	BFWB-.Z22	u	Enllaç de llautó de 2''	27,36000	€
	BFWB-.Z21	u	Te de llautó de 2''	70,12000	€
			Altres conceptes	74,10000	€
P-77	PG00-.010	u	Ampliació i adequació a la nova potència, de les instal·lacions d'escomesa, comptatge, maniobra i protecció. Inclou l'ampliació i reforma del quadre existent el muntatge d'una nova línia de sortida formada per interruptor magnetotèrmic de 4p 10 A, interruptor diferencial de 4p 40 A i 300 mA classe A i rearmable, model REC3 de la marca Circutor o equivalent, i contactor de 4p 25 A, el muntatge d'un rellotge astronòmic per l'encesa programada de l'enllumenat, accessoris i petit material necessaris per la seva posada en funcionament.	379,65	€
	BG00-I010	u	Ampliació i adequació a la nova potència, de les instal·lacions d'escomesa, comptatge, maniobra i protecció	361,57000	€
			Altres conceptes	18,08000	€
P-78	PG11-DB7V	u	Armari de polièster de 500x400x200 mm, amb porta i finestreta, fixat a columna	355,18	€
	BGW0-0951	u	Part proporcional d'accessoris per a armaris de polièster	6,81000	€
	BG11-0FSH	u	Armari de polièster de 500x400x200 mm, amb porta i finestreta	312,54000	€
			Altres conceptes	35,83000	€
P-79	PG2N-EUGI	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 110 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 28 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada	5,64	€
	BG2Q-1KTC	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 110 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 28 J, resistència a compressió de 450 N, per a canalitzacions soterrades	3,82500	€
			Altres conceptes	1,81500	€
P-80	PG2N-EUG	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada	4,81	€
	BG2Q-1KTE	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, per a canalitzacions soterrades	3,02940	€
			Altres conceptes	1,78060	€
P-81	PG32-.Z01	M	Subministre i instal·lació de cable elèctric de 3x2,5 mm2, amb doble recobrint PVC-PE aïllament 0,6-1 kv per a connexó d'electrovàlvules, programadors, satèl·lits i sensors, dins de passatub amb guia d-40 ja instal·lat, precinte a la canonada de reg, i/vulcanitzat d'empalme amb cinta especial i connectors estancs. Inclòs connexions amb solenoides d'electrovàlvules totalment instal·lat.	4,01	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			Sense descomposició	4,01000	€
P-82	PG33-E5OD	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x2,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat superficialment	3,71	€
	BG33-G2RB	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x2,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575	2,67240	€
			Altres conceptes	1,03760	€
P-83	PG33-E6V8	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RVFV, construcció segons norma UNE 21123-2, tetrapolar, de secció 4x6 mm2, amb armadura de fleix d'acer i coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub	19,81	€
	BG33-G2TY	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RVFV, construcció segons norma UNE 21123-2, tetrapolar, de secció 4x6 mm2, amb armadura de fleix d'acer i coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575	16,57500	€
			Altres conceptes	3,23500	€
P-84	PG3B-.7CD	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x16 mm2, muntat en malla de connexió a terra	3,46	€
	BG3I-06W1	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x16 mm2	1,46880	€
	BGY3-0B2S	u	Part proporcional d'elements especials per a conductors de coure nus	0,30000	€
			Altres conceptes	1,69120	€
P-85	PG3B-IRRF	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat en malla de connexió a terra	15,55	€
	BGY3-0B2S	u	Part proporcional d'elements especials per a conductors de coure nus	0,30000	€
	BG3I-06W3	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2	3,21300	€
			Altres conceptes	12,03700	€
P-86	PG88-HD3P	u	Estació meteorològica compacta amb sensor de radiació global, sensor de precipitació, sensor de llum, sensor crepuscular, sensor d'humitat relativa, sensor de velocitat i direcció del vent, sensor de temperatura i sistema de localització GPS, amb connexió a bus de cable i alimentació, amb braç de suport per a muntatge superficial al exterior i accessoris de muntatge, muntat i connectat	887,27	€
	BG86-H7G5	u	Estació meteorològica compacta amb sensor de radiació global, sensor de precipitació, sensor de llum, sensor crepuscular, sensor d'humitat relativa, sensor de velocitat i direcció del vent, sensor de temperatura i sistema de localització GPS, amb connexió a bus de cable i alimentació, amb braç de suport per a muntatge superficial al exterior i accessoris de muntatge	787,64000	€
			Altres conceptes	99,63000	€
P-87	PGD2-E3E9	u	Placa de connexió a terra d'acer, quadrada (massissa), de superfície 0,3 m2, de 3 mm de gruix i soterrada	88,33	€
	BGD2-06US	u	Placa de connexió a terra d'acer quadrada (massissa), de 0,3 m2 de superfície i de 3 mm de gruix	68,59000	€
	BGYD-0B2X	u	Part proporcional d'elements especials per a plaques de connexió a terra	6,02000	€
			Altres conceptes	13,72000	€
P-88	PGZZ-.110	u	Redacció del projecte de legalització elèctrica d'enllumenat, per a un armari de potència a legalitzar inferior o igual a 10 kW; visat per un col·legi professional incloent el certificat final d'obra; lliurament de l'acta d'aprovació del projecte i de les instal·lacions. Tot inclòs.	1.351,83	€
	BGZZ-I010	u	Confecció del projecte de legalització de l'enllumenat per a un armari de potència a legalitzar inferior o igual a 10 kW; visat per un col·legi professional incloent el certificat final d'obra; lliurament de l'acta d'aprovació del projecte i de les instal·lacions. Tot inclòs	1.287,46000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 12

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			Altres conceptes	64,37000	€
P-89	PHM1-.QJA	u	Braç de fixació a columna (D127mm) per a projector.	177,61	€
	BHM1-.FGA	u	Braç de fixació a columna (D127mm) per a projector	105,00000	€
	BG4M-VLF1	u	Caixa de protecció fusible per a instal·lacions d'enllumenat, entrada 4x16 mm2 i sortida 2x6 mm2, sense born auxiliar, amb fusibles cilíndrics UTE mida 0 de 10x38 mm, de 6A, allotjats en la pròpia tapa de policarbonat, grau de protecció IP 54, per a col·locar superficial	22,53000	€
	BGWD-0AS6	u	Part proporcional d'accessoris per a caixes seccionadores fusibles	0,53000	€
	BHW8-06IZ	u	Part proporcional d'accessoris per a braços murals	30,20000	€
	BG33-G2RB	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x2,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575	5,24000	€
			Altres conceptes	14,11000	€
P-90	PHM1-.QJB	u	Braç de fixació a columna (D114mm) per a projector	172,36	€
	BG33-G2RB	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x2,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575	5,24000	€
	BHM1-.FGB	u	Braç de fixació a columna (D114mm) per a projector	100,00000	€
	BGWD-0AS6	u	Part proporcional d'accessoris per a caixes seccionadores fusibles	0,53000	€
	BG4M-VLF1	u	Caixa de protecció fusible per a instal·lacions d'enllumenat, entrada 4x16 mm2 i sortida 2x6 mm2, sense born auxiliar, amb fusibles cilíndrics UTE mida 0 de 10x38 mm, de 6A, allotjats en la pròpia tapa de policarbonat, grau de protecció IP 54, per a col·locar superficial	22,53000	€
	BHW8-06IZ	u	Part proporcional d'accessoris per a braços murals	30,20000	€
			Altres conceptes	13,86000	€
P-91	PHM1-.QJY	u	Braç de fixació a columna (D100mm) per a projector	182,86	€
	BG4M-VLF1	u	Caixa de protecció fusible per a instal·lacions d'enllumenat, entrada 4x16 mm2 i sortida 2x6 mm2, sense born auxiliar, amb fusibles cilíndrics UTE mida 0 de 10x38 mm, de 6A, allotjats en la pròpia tapa de policarbonat, grau de protecció IP 54, per a col·locar superficial	22,53000	€
	BGWD-0AS6	u	Part proporcional d'accessoris per a caixes seccionadores fusibles	0,53000	€
	BHM1-.FGU	u	Braç de fixació a columna (D100mm) per a projector	110,00000	€
	BHW8-06IZ	u	Part proporcional d'accessoris per a braços murals	30,20000	€
	BG33-G2RB	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x2,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575	5,24000	€
			Altres conceptes	14,36000	€
P-92	PHM2-.LMP	u	Columna d'Urbidermis-Santa&Cole model ARNE S cilíndrica o equivalent (d114mm) de 4,40m d'alçada total, de 3mm de gruix, realitzada en acer galvanitzat, imprimat i acabat pintat. Fabricada amb planxa d'acer estructural no aliat de designació S235JR segons norma UNE-EN 10025-2 de 3000 mm de gruix com a mínim, de 127000 mm de diàmetre, preparada per a la fixació en punta d'1 llum en maniguet de 60 mm de diàmetre, placa d'ancoratge quadrada de 300x300 mm i 10000 mm de gruix amb 4 cartel·les de reforç i 4 forats colissos per a perns M25, amb anella de reforç en la base de 350 mm d'alçària i 4000 mm de gruix, amb 1 porta de 120x300 mm ajustada al fust amb pany normalitzat, amb reforç interior de la columna en la zona de la porta, acabat galvanitzat en calent, fabricació segons la norma UNE-EN 40-5, de la sèrie MT, ref. MT-4 d'HGH o equivalent, fixada mecànicament als perns d'ancoratge de la fonamentació, inclòs: - Excavació de pou aïllat de fins a 2 m de fondària, en terreny no classificat, amb mitjans mecànics, de 0,6 x 0,6 x 0,8 m (amplària x llargària x fondària) - fonamentació de Formigó de Massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, de 0,6 x 0,6 x (amplària x llargària x alçària) - Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada	960,67	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 13

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			- Tub flexible corrugat de PVC, de 32 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat - Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat superficialment - Placa de connexió a terra d'acer, quadrada (massissa), de superfície 0,3 m2, de 3 mm de gruix i soterrada - Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x2,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat superficialment - Caixa de protecció fusible per a instal·lacions d'enllumenat, entrada 4x25 mm2 i sortida 2x6 mm2, amb born auxiliar, amb fusibles cilíndrics UTE mida 0 de 10x38 mm, de 6A, allotjats en la pròpia tapa de policarbonat, IP 13 col·locada superficialment		
BG4M-VLEO	u		Caixa de protecció fusible per a instal·lacions d'enllumenat, entrada 4x25 mm2 i sortida 2x6 mm2, amb born auxiliar, amb fusibles cilíndrics UTE mida 0 de 10x38 mm, de 6A, allotjats en la pròpia tapa de policarbonat, grau de protecció IP 13, per a col·locar superficial	24,38000	€
BHM2-LVQ	u		Columna cilíndrica de secció circular de 4,40 m d'alçària (d114 mm) i 3 mm de gruix model Anre S cilíndrica realitzada en acer galvanitzat, imprimiat i acabat pintat. , vertical, fabricada amb planxa d'acer estructural no aliat de designació S235JR segons norma UNE-EN 10025-2 de 3000 mm de gruix com a mínim, de 127000 mm de diàmetre, preparada per a la fixació en punta d'1 llum en maniguet de 60 mm de diàmetre, placa d'ancoratge quadrada de 300x300 mm i 10000 mm de gruix amb 4 cartel·les de reforç i 4 forats colissos per a perns M25, amb anella de reforç en la base de 350 mm d'alçària i 4000 mm de gruix, amb 1 porta de 120x300 mm ajustada al fust amb pany normalitzat, amb reforç interior de la columna en la zona de la porta, acabat galvanitzat en calent, fabricació segons la norma UNE-EN 40-5, de la sèrie MT, ref. MT-4 d'HGH o equivalent	727,00000	€
BGYD-0B2X	u		Part proporcional d'elements especials per a plaques de connexió a terra	6,02000	€
BGWF-0ARJ	u		Part proporcional d'accessoris per a conductors de coure nus	0,75600	€
BGWD-0AS6	u		Part proporcional d'accessoris per a caixes seccionadores fusibles	0,53000	€
BG3I-06W3	m		Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2	5,39784	€
BG2Q-1KTE	m		Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, per a canalitzacions soterrades	4,24116	€
B06F1-I0IL	m3		Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6	27,11729	€
BG33-G2RB	m		Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x2,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575	12,29304	€
BG2Q-1KSW	m		Tub flexible corrugat de PVC, de 32 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V	0,99960	€
			Altres conceptes	151,93507	€
P-93	PHN1-.E15	u	Projector model ARNE S de 15W (12L 3.000K IRC80 350mA) amb òptica TII c0º / b10º Ref: ARPS12A2TII+EARS00.ARPS01 fabricat amb cos de fosa d'alumini d'Urbidermis-Santa&Cole o equivalent . Difusor de plàstic amb tapa metàl·lica i marc de fosa d'alumini. Color a definir per D.F. Grau de protecció IP-66.	855,96	€
	BHN1-.E15	u	Projector model ARNE S de 15W (12L 3.000K IRC80 350mA) amb òptica TII c0º / b10º Ref: ARPS12A2TII+EARS00.ARPS01 fabricat amb cos de fosa d'alumini d'Urbidermis-Santa&Cole o equivalent . Difusor de plàstic amb tapa metàl·lica i marc de fosa d'alumini. Color a definir per D.F. Grau de protecció IP-66.	798,00000	€
			Altres conceptes	57,96000	€
P-94	PHN1-.E21	u	Projector model ARNE de 21W (18L 3.000K IRC80 350mA) amb òptica TII c0º / b10º Ref: ARC11P+ AR1P18A2TII + ARA01 d'Urbidermis-Santa&Cole o equivalent fabricats amb cos de fosa d'alumini, difusor de plàstic amb tapa metàl·lica i marc de fosa d'alumini. Color a definir per D.F. Grau de protecció IP-66.	1.015,56	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 14

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BHN1-.E21	u	Projector model ARNE de 21W (18L 3.000K IRC80 350mA) amb òptica TII c0º / b10º Ref: ARC11P+ AR1P18A2TII + ARA01 d'Urbidermis-Santa&Cole o equivalent fabricats amb cos de fosa d'alumini, difusor de plàstic amb tapa metàl·lica i marc de fosa d'alumini. Color a definir per D.F. Grau de protecció IP-66.	950,00000	€
			Altres conceptes	65,56000	€
P-95	PHN1-.E30	u	Projector led model ARNE de 30W (18L 3.000K IRC80 500mA) amb òptica TIII c0º / b10º Ref: ARC11P+ AR1P18B2TIII + ARA01d'Urbidermis-Santa&Cole o equivalent fabricat amb cos de fosa d'alumini, difusor de plàstic amb tapa metàl·lica i marc de fosa d'alumini. Color a definir per D.F. Grau de protecció IP-66.	873,81	€
	BHN1-.E30	u	Projector led model ARNE de 30W (18L 3.000K IRC80 500mA) amb òptica TIII c0º / b10º Ref: ARC11P+ AR1P18B2TIII + ARA01d'Urbidermis-Santa&Cole o equivalent fabricat amb cos de fosa d'alumini, difusor de plàstic amb tapa metàl·lica i marc de fosa d'alumini. Color a definir per D.F. Grau de protecció IP-66.	815,00000	€
			Altres conceptes	58,81000	€
P-96	PJS0-12FU	u	Anella per a reg per degoteig formada per 1 volta de tub de 17 mm de diàmetre, cec, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, amb un diàmetre de l'anella de 80 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos	16,02	€
	BD50-0LK7	m	Tub circular ranurat de PVC, de paret simple i 50 mm de	5,39853	€
	BFYH-0A3A	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 16 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,03600	€
	BJSS-122ID	m	Tub per a reg per degoteig de 17 mm de diàmetre, cec, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, amb mecanisme antisucció i protector antiarrels	2,28708	€
			Altres conceptes	8,29839	€
P-97	PJS5-HA2S	u	Boca de reg amb cos de fosa, rosca d'entrada d'1"1/2 i ràcord de connexió tipus Barcelona de 45 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa, vàlvula de tancament amb junt EPDM i amb petit material metàl·lic per a connexió amb la canonada, instal·lada	265,52	€
	BJS1-H6R1	u	Petit material metàl·lic per a connexió de la boca de reg amb la canonada	42,45000	€
	BJS6-H5IR	u	Boca de reg amb cos de fosa, rosca d'entrada d'1"1/2 i ràcord de connexió tipus Barcelona de 45 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa i vàlvula de tancament amb junt EPDM	166,30000	€
			Altres conceptes	56,77000	€
P-98	PJS6-9EEU	m	Canonada de Tub per a reg per degoteig de 17 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, amb mecanisme antisucció, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos	4,44	€
	BFYH-0A3A	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 16 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,03000	€
	BJSS-28MO	m	Tub per a reg per degoteig de 17 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, amb mecanisme antisucció	2,22600	€
			Altres conceptes	2,18400	€
P-99	PJSA2-92M	u	Programador de reg amb alimentació amb piles, sistema de programació per teclat via radio, preu alt, per a un nombre màxim de 6 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat	532,88	€
	BJSA2-26IV	u	Programador de reg amb alimentació amb piles, sistema de programació per teclat via radio, preu alt, per a un nombre màxim de 6 estacions	476,33000	€
			Altres conceptes	56,55000	€
P-100	PJSE-6UC0	u	Electrovàlvula per a instal·lacio de reg, d'1"1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9 V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs	138,88	€
	BSJ2-28MC	u	Conjunt d'accessoris per al muntatge d'una electrovàlvula d'1"1/2	9,45000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

					Pàg.: 15
NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BJSF-28KO	u	Electrovàlvula per a instal·lacio de reg, d'1''1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9V, per a una pressió màxima de 10 bar i amb regulador de cabal	91,95000	€
			Altres conceptes	37,48000	€
P-101	PJSM1-VBY	u	Pericó rectangular de polietilè per a instal·lacions de reg de 59x49 cm i 31 cm d'alçada amb tapa amb cargol per a tancar, col·locada sobre llit de grava i reblert de terra lateral	73,75	€
	B03J-0K8V	t	Grava de pedrera, per a drens	1,81105	€
	BJSM-VBYF	u	Pericó rectangular de polietilè per a instal·lacions de reg de 59x49 cm i 31 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per a tancar	49,25000	€
			Altres conceptes	22,68895	€
P-102	PJSM5-VA4	u	Pericó de fàbrica de maó per a instal·lacions de reg de mides interiors 40x40x40 cm, format amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter amb una proporció en volum 1:2:10, sobre una base de Formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i capa drenant de 20 cm de grava, bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa grisa de 420x420 mm i de 25 kg de pes	146,29	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,00242	€
	BDK1-0M3N	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa grisa de 420x420x40 mm i de 25 kg de pes	24,82000	€
	B0F1A-0760	u	Maó calat R-25 N/mm2, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	7,08052	€
	B069-I4H8	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm	14,54414	€
	B03J-0K8P	t	Grava de pedrera de pedra granítica, per a drens	2,19991	€
	B055-067M	t	Ciment pòrtland amb filler calcarí CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,34478	€
			Altres conceptes	97,29823	€
				469,30	€
P-103	PJSM5-VA4	u	Pericó de fàbrica de maó per a instal·lacions de reg de mides interiors 60x60x60 cm per a un o dos u capçals, format amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter amb una proporció en volum 1:2:10, sobre una base de Formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i capa drenant de 20 cm de grava, Bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, abatible, pas lliure de 620x620 mm classe B125 segons norma UNE-EN 124		
	BDK5-UB8O	u	Bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, abatible, pas lliure de 620x620 mm classe B125 segons norma UNE-EN 124	264,07000	€
	B0F1A-0760	u	Maó calat R-25 N/mm2, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	15,14026	€
	B069-I4H8	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm	22,95877	€
	B055-067M	t	Ciment pòrtland amb filler calcarí CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,68956	€
	B03J-0K8P	t	Grava de pedrera de pedra granítica, per a drens	4,94985	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,00484	€
			Altres conceptes	161,48672	€
				640,74	€
P-104	PJSQ-92NX	u	Sensor de cabal per a tub de 2'' de per a connectar a programador local, instal·lat i calibrat	517,63000	€
	BJSQ-26KF	u	Sensor de cabal per a tub de 2'' de per a connectar a programador local	123,11000	€
P-105	PJSS-HBBN	u	Vàlvula antisifó per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, d'1/2* de diàmetre, instal·lada en pericó	14,37	€
	BJST-H6RE	u	Vàlvula antisifó per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2'' de diàmetre	5,97000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

					Pàg.: 16
NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-106	PJSS-IRW8	u	Altres conceptes	8,40000	€
			Vàlvula de rentat per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, d'1/2* de diàmetre, instal·lada en pericó	14,37	€
			Vàlvula de rentat per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2'' de diàmetre	5,97000	€
			Altres conceptes	8,40000	€
P-107	PQ10-.001	m2	Mur prefabricat de 40 cm de gruix, d'alçada màxima 1 m, realitzat amb peces prefabricades de terra crua de dimensions 40/100/15 cm hidrofugades en massa. Fabricades amb materials locals. Col·locació mecànica amb grua i pinça especial per a blocs. Juntres d'unió entre peces amb morter unió. Travat de blocs amb ancoratges inoxidables. Inclou part proporcional d'elements auxiliars i eines.	413,10	€
			B03E-.001	360,50000	€
			B011-05ME	0,24200	€
			Altres conceptes	52,35800	€
P-108	PQ10-.002	m	Vorada prefabricada de 15 cm de gruix, realitzada amb peces prefabricades de terra crua de dimensions 15/100/15 cm, hidrofugades en massa. Col·locació mecànica amb grua i pinça especial. Juntres d'unió entre peces amb morter unió. Inclou part proporcional elements auxiliars.	45,70	€
			B011-05ME	0,24200	€
			B03E-.002	32,82000	€
			Altres conceptes	12,63800	€
P-109	PQ10-.003	m	Escocell prefabricat de 15 cm de gruix, realitzat amb peces prefabricades de terra crua de dimensions 15/100/15 cm, hidrofugades en massa i tallades a inglet per a formació de poligonal. Col·locació mecànica amb grua i pinça especial. Juntres d'unió entre peces amb morter unió. Inclou part proporcional d'elements auxiliars	52,69	€
			B03E-.003	39,60000	€
			B011-05ME	0,12100	€
			Altres conceptes	12,96900	€
P-110	PQ10-.004	m2	Tractament superficial Hidrofugant i protector a base de resina polivinílica aplicat polvoritzat sobre superfície neta i seca de murs i paviments. Aplicació de 2 mans consecutives.	17,01	€
			B03E-.004	10,65000	€
			Altres conceptes	6,36000	€
P-111	PQ13-XIM	u	Cadira de dimensions 65.5x88x56cm d'alumini resistent amb reposa braços i reaspatller. Pintura anti UV, color a definir. I fixacions al paviment.	273,38	€
			B06F1-I0IL	28,53250	€
			BQ12-.SPP	223,00000	€
	B0AP-07IX	u	Tac d'acer de d 10 mm, amb cargol, volandera i femella	8,28000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 17

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-112	PQ23-TG0F	u	Altres conceptes	13,56750	€
			Paperera trabucable d'eix de gir horitzontal de 60 l, 37,5 cm de diàmetre, circular de planxa perforada d'acer de gruix 2 mm amb acabat imprimació epoxi+pintura polièster, i suports de tub de 40 mm, col·locada ancorada amb dau	129,59	€
			BQ23-H5CW	100,50000	€
			Altres conceptes	29,09000	€
P-113	PQA3-RBG	u	Esquelet petit de 15 troncs de robinia, amb alçada de caiguda lliure 60 cm, amb posts verticals i de connexió, xarxes, cordes i elements de fixació i connexió, muntat sobre daus de formigó	9.673,42	€
			BQA3-RBGC	8.273,36000	€
			Altres conceptes	1.400,06000	€
P-114	PQA3-RBG	u	Serie de trons baixos d'equilibri, format per 7 troncs de castanyer de 70/80 cm i 30/40 cm d'alçada sobre el nivell del terreny, muntats sobre daus de formigó	1.288,79	€
			BQA3-RBGD	720,00000	€
			Altres conceptes	568,79000	€
P-115	PR20-ELJ8	m2	Rasclada del terreny, amb mitjans manuals	0,49	€
			Altres conceptes	0,49000	€
P-116	PR36-8RVA	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria baixa, amb una conductivitat elèctrica menor de 3 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana	34,61	€
			BR3D-21GL	25,07505	€
			Altres conceptes	9,53495	€
P-117	PR3E-.BIC	m3	Estesa de terra vegetal procedent de l'obra, amb motoanivelladora petita	5,70	€
			Altres conceptes	5,70000	€
P-118	PR3S-IRXJ	m3	Subministrament i estesa d'escorça de pi de 15 a 25 mm de gruix en jardineria, parterre o escocell	74,97	€
			BR35-21GO	50,56000	€
			Altres conceptes	24,41000	€
P-119	PR434-8UN	u	Subministrament de Fraxinus angustifolia de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	145,02	€
			BR433-22L3	138,11000	€
			Altres conceptes	6,91000	€
P-120	PR450-8WS	u	Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ	182,00	€
			BR450-23M9	173,33000	€
			Altres conceptes	8,67000	€
P-121	PR450-8WS	u	Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 16 a 18 cm, en contenidor de 35 l	269,59	€
			BR450-23N2	256,75000	€
			Altres conceptes	12,84000	€
P-122	PR450-8WS	u	Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	266,81	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 18

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BR450-23LR	u	Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	254,10000	€
			Altres conceptes	12,71000	€
P-123	PR495-92Q	u	Subministrament d'Agapanthus africanusen contenidor de 3 l	5,81	€
	BR495-25EE	u	Agapanthus africanusen contenidor de 3 l	5,53000	€
			Altres conceptes	0,28000	€
P-124	PR4AQ-944I	u	Subministrament de Campsis radicans Flava en contenidor de 3 l	11,62	€
	BR4AQ-25Q9	u	Campsis radicans Flava en contenidor de 3 l	11,07000	€
			Altres conceptes	0,55000	€
P-125	PR4CG-.37	u	Subministrament de Dianella revoluta d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l	3,97	€
	BR4CG-.5KM	u	Dianella revoluta d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l	3,78000	€
			Altres conceptes	0,19000	€
P-126	PR4CG-937	u	Subministrament de Dietes bicolor d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l	3,69	€
	BR4CG-25KM	u	Dietes bicolor d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l	3,51000	€
			Altres conceptes	0,18000	€
P-127	PR4DK-93I	u	Subministrament d'Hedera helix d'alçària de 150 cm, en contenidor de 3 l	4,84	€
	BR4DK-25P9	u	Hedera helix d'alçària de 150 cm, en contenidor de 3 l	4,61000	€
			Altres conceptes	0,23000	€
P-128	PR4JH-954	u	Subministrament de Vinca minor d'alçària de 10 a 15 cm, en contenidor d'1,3 l	3,26	€
	BR4JH-26HO	u	Vinca minor d'alçària de 10 a 15 cm, en contenidor d'1,3 l	3,10000	€
			Altres conceptes	0,16000	€
P-129	PR60-8Y4O	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg	68,48	€
	BR32-21DJ	m3	Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel	2,65020	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,29040	€
			Altres conceptes	65,53940	€
P-130	PR60-8YPK	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 14 a 18 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 80x80x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg	51,64	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,24781	€
	BR32-21DJ	m3	Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel	2,26150	€
			Altres conceptes	49,13069	€
P-131	PR61-8ZJQ	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor d'1,5 a 3 l en obres d'urbanització, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg	5,46	€
	BR32-21DG	m3	Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en sacs de 0,8 m3	0,16367	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,01307	€
			Altres conceptes	5,28326	€
P-132	PR65-.ZQX	u	Traspàs de format d'arbre planifoli de pa de terra a contenidor.	23,61	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 19

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B011-05ME	m3	Aigua	0,41140	€
	BR32-21DG	m3	Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en sacs de 0,8 m3	3,27348	€
	B03L-05MY	t	Sorra de riu rentada de 0,1 a 0,5 mm, subministrada en sacs de 0,8 m3	9,01700	€
			Altres conceptes	10,90812	€
P-133	PR92-.B09	m	Tancament amb malla cinegètica galvanitzada 1 metre alçada	31,18	€
	B06E-12C5	m3	Formigó HM-20/P / 20 / I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	6,34368	€
	BR94-H6SI	m	Troncs de fusta de pi tornejada, tractada en autoclau amb grau de proteccio IV, de fins a 2,5 m de llargada, i de 8 cm de diàmetre	3,91000	€
	BR94-.6ST	m	Malla cinegètica galvanitzada de 100/8/15 (1 metre d'alçada)	0,99000	€
	B0A4-07O9	m	Cable d'acer galvanitzat, rígid, de 6 mm de diàmetre i de composició 1x7+0	0,45000	€
			Altres conceptes	19,48632	€
P-134	PRA1-.OEG	m2	Hidrosembra per a formació de prat en zona de fàcil accés per a superfícies entre 1000 i 5000 m2, realitzada en dues fases, fase de sembra amb 40 g/m2 de llavors d'herbàcies, 50 g/m2 de mulch de fusta de fibra curta, 10 g/m2 estabilitzant orgànic, 30 g/m2 d'adob mineral triple 15, 10 cm3/m2 d'àcid hùmic i fùlvic i fase de tapat amb 100 g/m2 de mulch de fusta de fibra curta i 10 g/m2 d'estabilitzant orgànic	1,41	€
	BR34-0XRE	kg	Encoixinament protector per a hidrosembres de fibra semicurta	0,25800	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,00484	€
	BR37-0WNZ	kg	Estabilitzant sintètic de base acrílica	0,50400	€
	BR31-132Q	kg	Bioactivador microbià	0,10230	€
	BR4U0-21GX	kg	Barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb gramínies, segons NTJ 07N	0,21930	€
	BR30-IRXD	kg	Adob mineral d'alliberament molt lent (15-8-11+2MgO) GR	0,02730	€
			Altres conceptes	0,29426	€
P-135	PRD1-HBAQ	u	Protecció individual de tronc d'arbre de perímetre aproximat entre 95 i 125 cm, amb estructura de fustes lligades entre si amb filferro, de 2 m d'alçària mínima, col·locades sobre material amb funció d'enconxat, amb el desmuntatge inclòs	65,53	€
	B0D31-07P6	m3	Llata de fusta de pi, per a seguretat i salut	31,70816	€
	B7C26-FGV8	m2	Plancha de poliestirè expandit (EPS), de 10 mm de gruix, de 30 kPa de tensió a la compressió, de 0,2 m2·K/W de resistència tèrmica, amb una cara llisa i cantell recte, per a seguretat i salut	0,89600	€
	B0AM-078N	kg	Filferro acer galvanitzat, per a seguretat i salut	1,61500	€
			Altres conceptes	31,31084	€
P-136	PRD1-HBAU	m2	Protecció de la zona radical contra sobrecàrregues temporals, amb una capa de grava de gruix no inferior a 20 cm, col·locada sobre capa separadora de geotèxtil, i revestida amb planxa d'acer de 15 mm de gruix, amb el desmuntatge inclòs	29,79	€
	B7B1-0KQ8	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit, lligat mecànicament de 300 a 350 g/m2 geotèxtil, per a seguretat i salut	2,66200	€
	B03J-0K8W	t	Grava de pedrera, de 50 a 70 mm, per a seguretat i salut	8,58585	€
	B440-H6QN	kg	Amortització de planxa d'acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, tallada a mida i amb una capa d'imprimació antioxidant, per a 20 usos, per a seguretat i salut	7,06500	€
			Altres conceptes	11,47715	€
P-137	PREC-IRJ5	u	Reforç del reg de l'arbrat amb mànega, aportant una dosis de 50 l/reg. Inclou el repàs de l'olla de reg.	0,38	€
	BJS1-VKLQ	u	Accessoris i petit material per a reg	0,00262	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 20

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			Altres conceptes	0,37738	€
P-138	PREC-IRJ6	ha	Repàs sistema de reg. reprogramació, ajust dels aspersors/difusors i altres elements de reg, comprovació de fuites i repàs de la valvuleria i accessoris. Inclou petit material de reg	37,02	€
	BJS1-VKLQ	u	Accessoris i petit material per a reg	6,55000	€
			Altres conceptes	30,47000	€
P-139	PREC-IRJA	m2	Manteniment anual integral d'arbustiva, entapissant o herbàcia amb manta antiherbes. Inclou les escardes, l'adobat, els tractaments fitosanitaris, l'esporga i la reposició del mulch.	7,46	€
	BRZZ-VQBR	u	Petit material per a instal·lacions i treballs en zones verdes	3,27000	€
			Altres conceptes	4,19000	€
P-140	PREC-IRJE	u	Manteniment anual integral d'arbrat amb instal·lació de reg automàtic, inclou la reposició i recol·locació de les brides i els tutors i els tractaments fitosanitaris necessaris i la revisió del funcionament del sistema de reg. Inclou els materials de jardineria, les eines, la maquinaria, els vehicles i els elements de seguretat necessaris per al manteniment total. Inclou el transport de les restes vegetals a instal·lació autoritzada de gestió de residus	18,98	€
	BJS1-VKLQ	u	Accessoris i petit material per a reg	1,31000	€
	BRZ0-255V	u	Abraçadora regulable de goma o cautxú per a aspratges	0,06600	€
	BRZZ-VQBR	u	Petit material per a instal·lacions i treballs en zones verdes	1,09000	€
			Altres conceptes	16,51400	€
P-141	PRZ0-906K	u	Aspratge doble d'arbre mitjançant 2 rolls de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 10 cm de diàmetre i 2,5 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 2 abraçadores regulables de goma o cautxú	44,21	€
	BRZ0-255V	u	Abraçadora regulable de goma o cautxú per a aspratges	1,32000	€
	BRZ3-255T	u	Estaca de fusta de pi tractada en autoclau, de secció circular, de 10 cm de diàmetre i 2,5 m de llargària	22,92000	€
			Altres conceptes	19,97000	€
P-142	PRZ3-IRKJ	m2	Malla antiherbes de polipropilè teixit 100%, de densitat 130-140 g/m2, fixada amb grapes d'acer en barres corrugades en forma de U de 10 mm de diàmetre i de 20 - 10 - 20 cm de llargària	4,76	€
	B0B7-106P	kg	Acer en barres corrugades B400S de límit elàstic >= 400 N/mm2	0,33935	€
	BRIZ-IRKG	m2	Malla antiherbes de polipropilè teixit 100%, de densitat 130-140 g/m2	0,84000	€
			Altres conceptes	3,58065	€
P-143	PRZ5-IRKF	u	Subministrament i col·locació de 2 m de tub d'aireig de 60 mm de diàmetre, amb t i sortida amb tap d'alta resistència, tipus Root Rain de Greenleaf	13,74	€
	BRZ5-IRKA	u	Tub perforat de 60 mm per a aireig	6,47500	€
	BRZ5-IRK8	u	Tap d'alta resistència per a tub tipus Root Rain de Greenleaf o equivalent	0,81000	€
	BRZ5-IRK9	u	T per a tub perforat de 60 mm, tipus Root Rain de Greenleaf o equivalent	4,30000	€
			Altres conceptes	2,15500	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
--------	------	----	------------	------

Badia del Vallès, octubre de 2025

L'autor del projecte,

Arquitecte
Col·legiat núm. 49036-9
CARLES ENRICH STUDIO, SLP

4.5.Pressupost

PRESSUPOST

Obra	01	Pressupost 23072
Capítol	01	FASE 1
Activitat	01	TREBALLS PREVIS
Activitat (1)	01	ESBROSSADES I TALES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P22D1-IRWE	m2	Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics o manuals, inclou la tala i retirada dels elements vegetals en mal estat o morts, la recollida de branques i brossa, la carrega sobre camió i transport a instal·lació autoritzada de gestió de residus (P - 23)	1,04	1.500,000	1.560,00
2	P21R6-IQHY	m	Eliminació de tanca vegetal de < 2 m d'alçària, arrencada de soques, reblliment del forat l'anivellament del terreny i càrrega de restes sobre camió o contenidor (P - 14)	9,97	36,000	358,92
3	P214S-73G5	m	Enderroc de reixat metàl·lic de fins a 2 m d'alçària, com a màxim, i enderroc de daus de formigó, a mà i amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 8)	5,05	36,000	181,80
4	P21Q2-TG1J	u	Desmuntatge de banc amb mitjans manuals i mecànics i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 11)	15,06	1,000	15,06
5	P21Q2-TG1L	u	Desmuntatge de paperera amb mitjans manuals i mecànics i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 12)	5,48	1,000	5,48
6	P2148-.F66	m	Desmuntatge d'esglaons de fusta, inclòs la base i fixacions, amb mitjans mecànics i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 6)	4,91	27,500	135,03
7	PRD1-HBAU	m2	Protecció de la zona radical contra sobrecàrregues temporals, amb una capa de grava de gruix no inferior a 20 cm, col·locada sobre capa separadora de geotèxtil, i revestida amb planxa d'acer de 15 mm de gruix, amb el desmuntatge inclòs (P - 136)	29,79	50,000	1.489,50
8	PRD1-HBAQ	u	Protecció individual de tronc d'arbre de perímetre aproximat entre 95 i 125 cm, amb estructura de fustes lligades entre si amb filferro, de 2 m d'alçària mínima, col·locades sobre material amb funció d'enconxat, amb el desmuntatge inclòs (P - 135)	65,53	15,000	982,95
9	P21R0-92HS	u	Tallada controlada de forma directa, d'arbre de 6 a 10 m d'alçària de port mitjà, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 13)	182,07	10,000	1.820,70

TOTAL	Activitat (1)	01.01.01.01	6.549,44
-------	---------------	-------------	----------

Obra	01	Pressupost 23072
Capítol	01	FASE 1
Activitat	02	ENDERROCS
Activitat (1)	01	ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2146-.G0U	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 10 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària fins a 2 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (P - 2)	13,07	48,000	627,36
2	P214W-TG0Y	m	Tall amb disc en paviment per marcar límit demolició, de peces, amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment i càrrega de runa sobre camió o contenidor (P - 9)	5,55	12,000	66,60
3	P2146-.J35	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 15 cm de gruix, d'amplària fins a 2 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (P - 3)	13,48	12,000	161,76

TOTAL	Activitat (1)	01.01.02.01	855,72
-------	---------------	-------------	--------

PRESSUPOST

Obra	01	Pressupost 23072
Capítol	01	FASE 1
Activitat	03	CONDICIONAMENT DEL TERRENY
Activitat (1)	01	MOVIMENT DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P2214-.L6E	m3	Excavació en zona de desmunt, de terra vegetal, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (P - 16)	2,92	116,110	339,04
2	P2214-.L6B	m3	Excavació en zona de desmunt, de terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (P - 15)	3,19	69,650	222,18
3	P221B-EL7P	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 4 m de fondària, en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb miniexcavadora de combustible i amb les terres deixades a la vora (P - 17)	9,24	22,264	205,72
4	P221B-IQF6	m3	Excavació de rasa i pou de < 0,8 m amplària de fons d'excavació, <= 3 m de fondària, en terreny no classificat amb mitjans manuals amb les terres deixades a la vora i part proporcional d'ajuda manual i els possibles esgotaments (P - 18)	52,84	5,566	294,11
5	P2257-TG4R	m3	Terraplenada i piconatge per a coronació de terraplè amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PM (P - 22)	8,81	44,820	394,86
6	P2241-52ST	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa de més de 0,6 i menys d'1,5 m d'amplària, amb compactació del 95% PM (P - 19)	3,26	60,480	197,16
7	P241-IR6N	m3	Transport i descàrrega a l'interior de l'obra de la terra i dels productes resultants de l'excavació. Inclou totes les càrregues i transvasaments del material per la utilització d'aplecs intermedis provisionals. Amidat sobre perfil (P - 24)	9,50	44,820	425,79

TOTAL	Activitat (1)	01.01.03.01	2.078,86
-------	---------------	-------------	----------

Obra	01	Pressupost 23072
Capítol	01	FASE 1
Activitat	03	CONDICIONAMENT DEL TERRENY
Activitat (1)	02	PAVIMENTACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P9A5-.RGF	m2	Formació de sauló estabilitzat tipus SAULO SOLID o equivalent, amb un gruix mínim de 8 cm, amb una dotació de 7% sobre pes sec d'hidròxid de calç, amb mescla homogènia amb planta mòbil, transports dins d'obra amb dumper, estesa i piconatge del material al 95% del PM i part propocional de treballs manuals i amb medis de baix rendiments en els límits i racons i talls de junts (P - 54)	34,86	239,950	8.364,66
2	P92A-DX8F	m3	Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM (P - 50)	44,92	47,990	2.155,71
3	P9A2-.N5C	m3	Paviment de terra de l'obra, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM (P - 53)	12,73	48,365	615,69
4	P9A1-HBE8	m3	Paviment per a zona infantil de sorra garbellada de 3 a 5 mm cantell rodo, seguint especificacions de paviments per a zones de joc, estesa i anivellament del material amb mitjans mecanics (P - 52)	66,43	33,760	2.242,68
5	PQ10-.001	m2	Mur prefabricat de 40 cm de gruix, d'alçada màxima 1 m, realitzat amb peces prefabricades de terra crua de dimensions 40/100/15 cm hidrofugades en massa. Fabricades amb materials locals. Col·locació mecànica amb grua i pinça especial per a blocs. Juntes d'unió entre peces amb morter unió. Travat de blocs amb ancoratges inoxidables. Inclou part proporcional d'elements auxiliars i eines. (P - 107)	413,10	13,800	5.700,78
6	PQ10-.002	m	Vorada prefabricada de 15 cm de gruix, realitzada amb peces prefabricades de terra crua de dimensions 15/100/15 cm, hidrofugades en massa. Col·locació mecànica amb grua i pinça especial. Juntes d'unió entre peces amb morter unió. Inclou part proporcional elements auxiliars. (P - 108)	45,70	102,000	4.661,40

PRESSUPOST

Pàg.: 3

7	PQ10-.003	m	Escocell prefabricat de 15 cm de gruix, realitzat amb peces prefabricades de terra crua de dimensions 15/100/15 cm, hidrofugades en massa i tallades a inglet per a formació de poligonal. Col·locació mecànica amb grua i pinça especial. Junes d'unió entre peces amb morter unió. Inclou part proporcional d'elements auxiliars (P - 109)	52,69	60,000	3.161,40
8	PQ10-.004	m2	Tractament superficial Hidrofugant i protector a base de resina polivinílica aplicat polvoritzat sobre superfície neta i seca de murs i paviments. Aplicació de 2 mans consecutives. (P - 110)	17,01	96,600	1.643,17
9	P9V4-.9E3	m	Esglaó de fusta de pi tractat, de 15 cm de gruix, i 20 cm d'estesa, d'una peça, col·locat amb fixacions mecàniques (P - 58)	61,20	39,000	2.386,80
10	P312-I4OH	m3	Formigonament de rases i pous, amb formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba (P - 37)	163,10	8,551	1.394,67

TOTAL	Activitat (1)	01.01.03.02	32.326,96
-------	---------------	-------------	-----------

Obra	01	Pressupost 23072
Capítol	01	FASE 1
Activitat	04	DRENATGE
Activitat (1)	01	BASSA I ESCOCELLS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PR3E-.BIC	m3	Estesa de terra vegetal procedent de l'obra, amb motoanivelladora petita (P - 117)	5,70	7,000	39,90
2	P924-.X6T	m3	Subbase de Grava de granulat reciclat de formigó de 20 a 40 mm, amb estesa i piconatge del material (P - 48)	28,60	46,000	1.315,60
3	P7B1-6Q5A	m2	Geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 200 a 250 g/m2, col·locat sense adherir (P - 46)	5,56	35,000	194,60
4	PD5L-.QB3	m	Drenatge amb tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 160 mm (P - 62)	19,91	5,000	99,55

TOTAL	Activitat (1)	01.01.04.01	1.649,65
-------	---------------	-------------	----------

Obra	01	Pressupost 23072
Capítol	01	FASE 1
Activitat	04	DRENATGE
Activitat (1)	02	SOBREEIXIDOR

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P221B-EL7P	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 4 m de fondària, en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb miniexcavadora de combustible i amb les terres deixades a la vora (P - 17)	9,24	19,344	178,74
2	P221B-IQF6	m3	Excavació de rasa i pou de < 0,8 m amplària de fons d'excavació, <= 3 m de fondària, en terreny no classificat amb mitjans manuals amb les terres deixades a la vora i part proporcional d'ajuda manual i els possibles esgotaments (P - 18)	52,84	4,836	255,53
3	P2255-.PIO	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb mitjans mecànics, per a una amplària en el fons < 0.8 m, i <= 3 m de fondària, amb sorra, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant de combustible (P - 20)	41,93	5,040	211,33
4	P2255-TG58	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb mitjans mecànics, per a una amplària en el fons < 0,8 m, i <= 3 m de fondària, estesa i piconatge de 95% PM en les primeres capes i 98% PM a la capa de coronament (P - 21)	14,10	11,340	159,89
5	PD72-EUA6	m	Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 315 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, segons la norma UNE-EN 12201-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa (P - 63)	209,64	21,000	4.402,44

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 4

6	PDB6-5CAH	m	Paret per a pou circular de diàmetre 80 cm de peces de formigó amb execució prefabricada, col·locades amb morter mixt 1:0,5:4 (P - 66)	88,99	2,000	177,98
7	PDB2-NHJS	u	Solera amb llambordins sobre llit de Formigó en massa HM - 30 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 de 20 cm de gruix i de planta interior 1.2x1,2 m (P - 65)	198,22	1,000	198,22
8	PDBD-.OCR	u	Graó per a pou de registre amb acer galvanitzat, de 300x300x300 mm, amb rodó de D=18 mm, col·locat amb morter ciment 1:6 (P - 67)	24,85	4,000	99,40
9	PDBF-DFVB	u	Bastiment circular de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible i amb tanca, pas lliure de 600 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124 col·locat amb morter (P - 68)	246,88	1,000	246,88
10	PD7Z-.130	u	Connexió a pou o tub de clavegueram existent a eix de calçada, inclou tall amb disc del paviment asfàltic a demolir, demolició de paviment de vorera i paviment asfàltic existent, excavació manual i/o mecànica,, càrrega del material sobrant per al seu transport, rebliment, base de formigó i paviment de panot a vorera, i base de tot-ú i paviment asfàltic a calçada. Tot inclòs completament acabat. (P - 64)	810,81	1,000	810,81

TOTAL	Activitat (1)	01.01.04.02	6.741,22
-------	---------------	-------------	----------

Obra	01	Pressupost 23072
Capítol	01	FASE 1
Activitat	05	ESTRUCTURES I MURS
Activitat (1)	01	ESTRUCTURA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P3Z3-D52S	m2	Capa de neteja i anivellament 10 cm de gruix amb Formigó de neteja, amb una dosificació de 150 kg/m3 de ciment, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, HL-150 kg/m3/B/20, abocat des de camió (P - 38)	18,10	8,640	156,38
2	P310-D51R	kg	Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 (P - 35)	2,00	302,400	604,80
3	P312-I219	m3	Formigonament de rases i pous, amb formigó per armar HA - 25 / B / 20 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment <= 0.6, abocat amb bomba (P - 36)	165,22	6,912	1.142,00
4	P44C-.P2J	kg	Acer S275J0H segons UNE-EN 10219-1, per a pilars formats per peça simple, en perfils foradats conformats en fred sèrie rodó, quadrat i rectangular, treballat a taller i amb tractament per acceleració de l'òxid, col·locat a l'obra amb soldadura i cargols (P - 42)	2,84	1.313,256	3.729,65
5	P446-.MA4	kg	Acer S275J0H segons UNE-EN 10210-1, per a elements d'ancoratge formats per peça composta, en perfils foradats laminats en calent sèrie rodó, quadrat i rectangular, treballat a taller i amb tractament per acceleració de l'òxid, col·locat a l'obra amb cargols (P - 40)	2,86	325,879	932,01
6	P4Z4-.HF5	dm3	Base d'anivellament amb morter de ciment 1:3, col·locat manualment (P - 45)	0,38	32,448	12,33
7	P448-.4HH	kg	Acer S275J0H segons UNE-EN 10210-1, per a encavallades formades per peça composta, en perfils foradats laminats en calent sèrie rodó, quadrat i rectangular, treballat a taller i amb tractament per acceleració de l'òxid, col·locat a l'obra amb cargols (P - 41)	3,67	1.733,559	6.362,16
8	P443-.HTK	kg	Acer S275J0H segons UNE-EN 10210-1, per a encavallades formades per peça composta, en perfils foradats laminats en calent sèrie rodó, quadrat i rectangular, treballat a taller i amb tractament per acceleració de l'òxid, col·locat a l'obra amb cargols (P - 39)	3,24	652,689	2.114,71
9	P4S3-.RML	m	Tensor de cable trenat de suport per a les plantes enfiladisses. Fixat a l'estructura de la pèrgola mitjançant un anell soldat i una argolla. Tot inclòs. (P - 44)	7,87	1.152,000	9.066,24

TOTAL	Activitat (1)	01.01.05.01	24.120,28
-------	---------------	-------------	-----------

Obra	01	Pressupost 23072
------	----	------------------

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 5

Capítol	01	FASE 1
Activitat	06	ENLLUMENAT
Activitat (1)	01	RASES I CONDUCCIONS ELÈCTRIQUES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P221B-EL7P	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 4 m de fondària, en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb miniexcavadora de combustible i amb les terres deixades a la vora (P - 17)	9,24	99,360	918,09
2	P221B-IQF6	m3	Excavació de rasa i pou de < 0,8 m amplària de fons d'excavació, <= 3 m de fondària, en terreny no classificat amb mitjans manuals amb les terres deixades a la vora i part proporcional d'ajuda manual i els possibles esgotaments (P - 18)	52,84	24,840	1.312,55
3	P2255-.PIO	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb mitjans mecànics, per a una amplària en el fons < 0.8 m, i <= 3 m de fondària, amb sorra, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant de combustible (P - 20)	41,93	62,100	2.603,85
4	P2255-TG58	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb mitjans mecànics, per a una amplària en el fons < 0,8 m, i <= 3 m de fondària, estesa i piconatge de 95% PM en les primeres capes i 98% PM a la capa de coronament (P - 21)	14,10	62,100	875,61
5	PG2N-EUGI	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 110 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 28 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (P - 79)	5,64	345,000	1.945,80
6	PG33-E6V8	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RVFV, construcció segons norma UNE 21123-2, tetrapolar, de secció 4x6 mm2, amb armadura de fleix d'acer i coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub (P - 83)	19,81	345,000	6.834,45
7	PG33-E5OD	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x2,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat superficialment (P - 82)	3,71	56,000	207,76
8	PG3B-IRRF	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat en malla de connexió a terra (P - 85)	15,55	345,000	5.364,75
9	PG3B-.7CD	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x16 mm2, muntat en malla de connexió a terra (P - 84)	3,46	56,000	193,76
10	PGD2-E3E9	u	Placa de connexió a terra d'acer, quadrada (massissa), de superfície 0,3 m2, de 3 mm de gruix i soterrada (P - 87)	88,33	14,000	1.236,62
11	PDK3-DP0F	u	Pericó de 38x38x55 cm, amb parets de 10 cm de gruix de Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 i solera de maó calat, sobre llit de sorra (P - 70)	75,52	5,000	377,60
12	PDK1-DXA4	u	Bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 400x400 mm classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locada amb morter per a ram de paleta (P - 69)	64,83	5,000	324,15
13	P931-TQSI	m3	Base de Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat, incloent els encofrats laterals i els dels junts de dilatació (P - 51)	143,52	12,800	1.837,06
14	P9E1-V8KO	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu superior, sobre suport de 3 cm de morter amb additius, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment pòrtland (P - 55)	55,47	32,000	1.775,04
15	P9H5-IREW	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 surf B 50/70 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada (P - 57)	200,20	2,880	576,58

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 6

TOTAL	Activitat (1)	01.01.06.01	26.383,67			
Obra	01	Pressupost 23072				
Capítol	01	FASE 1				
Activitat	06	ENLLUMENAT				
Activitat (1)	02	PUNTS DE LLUM				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PHN1-.E30	u	Projector led model ARNE de 30W (18L 3.000K IRC80 500mA) amb òptica TIII c0° / b10° Ref: ARC11P+ AR1P18B2TIII + ARA01d'Urbidermis-Santa&Cole o equivalent fabricat amb cos de fosa d'alumini, difusor de plàstic amb tapa metàl·lica i marc de fosa d'alumini. Color a definir per D.F. Grau de protecció IP-66. (P - 95)	873,81	2,000	1.747,62
2	PHN1-.E15	u	Projector model ARNE S de 15W (12L 3.000K IRC80 350mA) amb òptica TII c0° / b10° Ref: ARPS12A2TII+EARS00.ARPS01 fabricat amb cos de fosa d'alumini d'Urbidermis-Santa&Cole o equivalent . Difusor de plàstic amb tapa metàl·lica i marc de fosa d'alumini. Color a definir per D.F. Grau de protecció IP-66. (P - 93)	855,96	12,000	10.271,52
3	PHM2-.LMP	u	Columna d'Urbidermis-Santa&Cole model ARNE S cilíndrica o equivalent (d114mm) de 4,40m d'alçada total, de 3mm de gruix, realitzada en acer galvanitzat, imprimat i acabat pintat. Fabricada amb planxa d'acer estructural no aliat de designació S235JR segons norma UNE-EN 10025-2 de 3000 mm de gruix com a mínim, de 127000 mm de diàmetre, preparada per a la fixació en punta d'1 llum en maniguet de 60 mm de diàmetre, placa d'ancoratge quadrada de 300x300 mm i 10000 mm de gruix amb 4 cartel·les de reforç i 4 forats colissos per a pern M25, amb anella de reforç en la base de 350 mm d'alçària i 4000 mm de gruix, amb 1 porta de 120x300 mm ajustada al fust amb pany normalitzat, amb reforç interior de la columna en la zona de la porta, acabat galvanitzat en calent, fabricació segons la norma UNE-EN 40-5, de la sèrie MT, ref. MT-4 d'HGH o equivalent, fixada mecànicament als pern d'ancoratge de la fonamentació, inclòs: - Excavació de pou aïllat de fins a 2 m de fondària, en terreny no classificat, amb mitjans mecànics, de 0,6 x 0,6 x 0,8 m (amplària x llargària x fondària) - fonamentació de Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, de 0,6 x 0,6 x (amplària x llargària x alçària) - Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada - Tub flexible corrugat de PVC, de 32 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat - Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat superficialment - Placa de connexió a terra d'acer, quadrada (massissa), de superfície 0,3 m2, de 3 mm de gruix i soterrada - Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x2,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat superficialment - Caixa de protecció fusible per a instal·lacions d'enllumenat, entrada 4x25 mm2 i sortida 2x6 mm2, amb born auxiliar, amb fusibles cilíndrics UTE mida 0 de 10x38 mm, de 6A, allotjats en la pròpia tapa de policarbonat, IP 13 col·locada superficialment (P - 92)	960,67	2,000	1.921,34
4	PHM1-.QJY	u	Braç de fixació a columna (D100mm) per a projector (P - 91)	182,86	12,000	2.194,32
5	PHM1-.QJA	u	Braç de fixació a columna (D127mm) per a projector. (P - 89)	177,61	2,000	355,22

EUR

PRESSUPOST

TOTAL		Activitat (1)	01.01.06.02		16.490,02	
Obra		01	Pressupost 23072			
Capítol		01	FASE 1			
Activitat		06	ENLLUMENAT			
Activitat (1)		03	QUADRE D'ENLLUMENAT, ESCOMESES I TAXES			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ		PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PG00-.010	u	Ampliació i adequació a la nova potència, de les instal·lacions d'escomesa, comptatge, maniobra i protecció. Inclou l'ampliació i reforma del quadre existent el muntatge d'una nova línia de sortida formada per interruptor magnetotèrmic de 4p 10 A, interruptor diferencial de 4p 40 A i 300 mA classe A i rearmable, model REC3 de la marca Circutor o equivalent, i contactor de 4p 25 A, el muntatge d'un rellotge astronòmic per l'encesa programada de l'enllumenat, accessoris i petit material necessaris per la seva posada en funcionament. (P - 77)	379,65	1,000	379,65
2	PGZZ-.110	u	Redacció del projecte de legalització elèctrica d'enllumenat, per a un armari de potència a legalitzar inferior o igual a 10 kW; visat per un col·legi professional incloent el certificat final d'obra; lliurament de l'acta d'aprovació del projecte i de les instal·lacions. Tot inclòs. (P - 88)	1.351,83	1,000	1.351,83
TOTAL		Activitat (1)	01.01.06.03		1.731,48	
Obra		01	Pressupost 23072			
Capítol		01	FASE 1			
Activitat		07	XARXA DE REG			
Activitat (1)		01	OBRA CIVIL I INSTAL·LACIONS			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ		PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P221B-EL7P	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 4 m de fondària, en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb miniexcavadora de combustible i amb les terres deixades a la vora (P - 17)	9,24	26,688	246,60
2	P221B-IQF6	m3	Excavació de rasa i pou de < 0,8 m amplària de fons d'excavació, <= 3 m de fondària, en terreny no classificat amb mitjans manuals amb les terres deixades a la vora i part proporcional d'ajuda manual i els possibles esgotaments (P - 18)	52,84	6,672	352,55
3	P2255-.PIO	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb mitjans mecànics, per a una amplària en el fons < 0.8 m, i <= 3 m de fondària, amb sorra, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant de combustible (P - 20)	41,93	33,360	1.398,78
4	P2255-TG58	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb mitjans mecànics, per a una amplària en el fons < 0,8 m, i <= 3 m de fondària, estesa i piconatge de 95% PM en les primeres capes i 98% PM a la capa de coronament (P - 21)	14,10	33,360	470,38
5	PFZZ-.010	u	Connexió (63 mm) a la xarxa existent, inclou arqueta, enllaços de polietilè, vàlvula de presa en càrrega, vàlvula de retenció, matxó doble de llautó, joc d'aixetes complets, drets de connexió, comptador, pletina barco i vàlvula antiretorn. Arqueta segons especificacions companyia d'aigües, amb verificació oficial. Tot inclòs completament acabat. (P - 73)	1.884,55	1,000	1.884,55
6	P1CE-.80T	u	Suministre i instal·lació de cabalímetre electromagnètic. Inclou materials necessaris per a la instal·lació (P - 1)	1.034,52	1,000	1.034,52
7	PFZZ-.559	u	By-pass mestre de 2" DN i 10 bar de pressió en by pass, totalment desmuntable, format per 3 vàlvules d'esfera manual de PVC de racord pla i rosca mascle, electrovàlvula de pas total amb regulador de cabal general, filtre general i solenoide a 24 V amb possibilitat d'obertura manual i drenatge intern i connexions estanques, tipus PGA. Inclou tots els accessoris, tes i colzes, de llautó, i la mà d'obra necessària	351,20	1,000	351,20

PRESSUPOST

			per deixar la unitat d'obra totalment acabada i ajustada, dins de pericó. (P - 76)			
8	PJSA2-92MN	u	Programador de reg amb alimentació amb piles, sistema de programació per teclat via radio, preu alt, per a un nombre màxim de 6 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (P - 99)	532,88	1,000	532,88
9	PG11-DB7V	u	Armari de polièster de 500x400x200 mm, amb porta i finestra, fixat a columna (P - 78)	355,18	1,000	355,18
10	PG88-HD3P	u	Estació meteorològica compacta amb sensor de radiació global, sensor de precipitació, sensor de llum, sensor crepuscular, sensor d'humitat relativa, sensor de velocitat i direcció del vent, sensor de temperatura i sistema de localització GPS, amb connexió a bus de cable i alimentació, amb braç de suport per a muntatge superficial al exterior i accessoris de muntatge, muntat i connectat (P - 86)	887,27	1,000	887,27
11	PG32-.Z01	M	Subministre i instal·lació de cable elèctric de 3x2,5 mm2, amb doble recobriment PVC-PE aïllament 0,6-1 kv per a connexó d'electrovàlvules, programadors, satèl·lits i sensors, dins de passatub amb guia d-40 ja instal·lat, precinte a la canonada de reg, i/vulcanitzat d'empalme amb cinta especial i connectors estancs. Inclòs connexions amb solenoides d'electrovàlvules totalment instal·lat. (P - 81)	4,01	10,000	40,10
12	PFB3-1408K	m	Tub de polietilè de designació PE 100, diàmetre nominal DN 63, pressió nominal PN 10 (SDR 17), subministrat en barres de 6 m, fabricació segons norma UNE-EN 12201-2, col·locat al fons de la rasa, en entorn no urbà, en obres sense dificultat de mobilitat, sense afectació per presència de serveis en la rasa, sense presència d'estrebada, amb reblert sobre llit de sorra de 0,1 m de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub (P - 71)	16,98	23,000	390,54
13	PFB4-DW3J	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió col·locat al fons de la rasa (P - 72)	7,30	255,000	1.861,50
14	PG2N-EUGV	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (P - 80)	4,81	278,000	1.337,18
15	PJS6-9EEU	m	Canonada de Tub per a reg per degoteig de 17 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, amb mecanisme antisucció, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (P - 98)	4,44	116,550	517,48
16	PJS0-12FUG	u	Anella per a reg per degoteig formada per 1 volta de tub de 17 mm de diàmetre, cec, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, amb un diàmetre de l'anella de 80 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (P - 96)	16,02	23,000	368,46
17	PJSM1-VBYC	u	Pericó rectangular de polietilè per a instal·lacions de reg de 59x49 cm i 31 cm d'alçada amb tapa amb cargol per a tancar, col·locada sobre llit de grava i reblert de terra lateral (P - 101)	73,75	8,000	590,00
18	PJSS-HBBN	u	Vàlvula antisifó per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, d'1/2* de diàmetre, instal·lada en pericó (P - 105)	14,37	2,000	28,74
19	PJSS-IRW8	u	Vàlvula de rentat per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, d'1/2* de diàmetre, instal·lada en pericó (P - 106)	14,37	5,000	71,85
20	PJS5-HA2S	u	Boca de reg amb cos de fosa, rosca d'entrada d'1"1/2 i ràcord de connexió tipus Barcelona de 45 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa, vàlvula de tancament amb junt EPDM i amb petit material metàl·lic per a connexió amb la canonada, instal·lada (P - 97)	265,52	1,000	265,52
21	PJSM5-VA41	u	Pericó de fàbrica de maó per a instal·lacions de reg de mides interiors 40x40x40 cm, format amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter amb una proporció en volum 1:2:10, sobre una base de Formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i capa drenant de 20 cm de grava, bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa grisa de 420x420 mm i de 25 kg de pes (P - 102)	146,29	3,000	438,87

PRESSUPOST

Pàg.: 9

22	PJSE-6UC0	u	Electrovàlvula per a instal·lacio de reg, d'1''1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9 V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs (P - 100)	138,88	3,000	416,64
23	PJSM5-VA45	u	Pericó de fàbrica de maó per a instal·lacions de reg de mides interiors 60x60x60 cm per a un o dos u capçals, format amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter amb una proporció en volum 1:2:10, sobre una base de Formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i capa drenant de 20 cm de grava, Bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, abatible, pas lliure de 620x620 mm classe B125 segons norma UNE-EN 124 (P - 103)	469,30	4,000	1.877,20
24	PFZZ-.229	u	By-pass sectorial de reg per degoteig, de 1' per a arbrat de diàmetre nominal i 10 bar de pressió totalment desmuntable, format per: vàlvula d'esfera manual de PVC tipus sandwich de ràcord pla i rosca mascle, filtre d'anelles de 120 mesh, electrovàlvula de pas total amb regulador de cabal i solenoide a 24 V amb possibilitat d'obertura manual i drenatge intern i connexions estanques tipus PGA, regulador de pressió ajustable amb dial incorporat a l'electrovàlvula. Inclou tots els accessoris, tes i colzes, de llautó i la mà d'obra necessària per deixar la unitat d'obra totalment acabada i ajustada, dins de pericó (P - 74)	340,37	2,000	680,74
25	PFZZ-.230	u	By-pass sectorial de reg per degoteig de 1,5' per a arbustiva de diàmetre nominal i 10 bar de pressió totalment desmuntable, format per: vàlvula d'esfera manual de PVC tipus sandwich de ràcord pla i rosca mascle, filtre d'anelles de 120 mesh, electrovàlvula de pas total amb regulador de cabal i solenoide a 24 V amb possibilitat d'obertura manual i drenatge intern i connexions estanques tipus PGA, regulador de pressió ajustable amb dial incorporat a l'electrovàlvula. Inclou tots els accessoris, tes i colzes, de llautó i la mà d'obra necessària per deixar la unitat d'obra totalment acabada i ajustada, dins de pericó (P - 75)	340,37	1,000	340,37
26	PG33-E5OD	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x2,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat superficialment (P - 82)	3,71	10,000	37,10
27	PJSQ-92NX	u	Sensor de cabal per a tub de 2'' de per a connectar a programador local, instal·lat i calibrat (P - 104)	640,74	1,000	640,74
28	PREC-IRJ5	u	Reforç del reg de l'arbrat amb mànega, aportant una dosis de 50 l/reg. Inclou el repàs de l'olla de reg. (P - 137)	0,38	225,000	85,50
29	PREC-IRJ6	ha	Repàs sistema de reg. reprogramació, ajust dels aspersors/difusors i altres elements de reg, comprovació de fuites i repàs de la valvuleria i accessoris. Inclou petit material de reg (P - 138)	37,02	3,000	111,06
30	XPA1Z006	pa	Manteniment de la xarxa de reg durant l'any de garantia. (P - 0)	2.000,00	0,600	1.200,00

TOTAL	Activitat (1)	01.01.07.01	18.813,50
-------	---------------	-------------	-----------

Obra	01	Pressupost 23072
Capítol	01	FASE 1
Activitat	08	JARDINERIA
Activitat (1)	01	JARDINERIA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PR3E-.BIC	m3	Estesa de terra vegetal procedent de l'obra, amb motoanivelladora petita (P - 117)	5,70	109,115	621,96
2	PR36-8RVA	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria baixa, amb una conductivitat elèctrica menor de 3 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana (P - 116)	34,61	43,074	1.490,79
3	PRA1-.OEG	m2	Hidrosembra per a formació de prat en zona de fàcil accés per a superfícies entre 1000 i 5000 m2, realitzada en dues fases, fase de sembra amb 40 g/m2 de llavors d'herbàcies, 50 g/m2 de mulch de	1,41	523,650	738,35

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 10

			fusta de fibra curta, 10 g/m2 estabilitzant orgànic, 30 g/m2 d'adob mineral triple 15, 10 cm3/m2 d'àcid húmic i fúlvic i fase de tapat amb 100 g/m2 de mulch de fusta de fibra curta i 10 g/m2 d'estabilitzant orgànic (P - 134)			
4	PR3S-IRXJ	m3	Subministrament i estesa d'escorça de pi de 15 a 25 mm de gruix en jardineria, parterre o escocell (P - 118)	74,97	7,400	554,78
5	PRZ3-IRKJ	m2	Malla antiherbes de polipropilè teixit 100%, de densitat 130-140 g/m2, fixada amb grapes d'acer en barres corrugades en forma de U de 10 mm de diàmetre i de 20 - 10 - 20 cm de llargària (P - 142)	4,76	38,000	180,88
6	PR434-8UN5	u	Subministrament de Fraxinus angustifolia de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 119)	145,02	5,000	725,10
7	PR450-8WSW	u	Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 122)	266,81	4,000	1.067,24
8	PRZ0-906K	u	Aspratge doble d'arbre mitjançant 2 rolls de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 10 cm de diàmetre i 2,5 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 2 abraçadores regulables de goma o cautxú (P - 141)	44,21	9,000	397,89
9	PRZ5-IRKF	u	Subministrament i col·locació de 2 m de tub d'aireig de 60 mm de diàmetre, amb t i sortida amb tap d'alta resistència, tipus Root Rain de Greenleaf (P - 143)	13,74	9,000	123,66
10	PR4DK-93IW	u	Subministrament d'Hedera helix d'alçària de 150 cm, en contenidor de 3 l (P - 127)	4,84	120,000	580,80
11	PR4JH-954W	u	Subministrament de Vinca minor d'alçària de 10 a 15 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 128)	3,26	120,000	391,20
12	PR495-92QP	u	Subministrament d'Agapanthus africanusen contenidor de 3 l (P - 123)	5,81	64,000	371,84
13	PR4CG-937H	u	Subministrament de Dietes bicolor d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 126)	3,69	64,000	236,16
14	PR4AQ-944I	u	Subministrament de Campsis radicans Flava en contenidor de 3 l (P - 124)	11,62	24,000	278,88
15	PR4CG-.37H	u	Subministrament de Dianella revoluta d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 125)	3,97	64,000	254,08
16	PR61-8ZJQ	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor d'1,5 a 3 l en obres d'urbanització, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg (P - 131)	5,46	456,000	2.489,76
17	PREC-IRJE	u	Manteniment anual integral d'arbrat amb instal·lació de reg automàtic, inclou la reposició i recol·locació de les brides i els tutors i els tractaments fitosanitaris necessaris i la revisió del funcionament del sistema de reg. Inclou els materials de jardineria, les eines, la maquinària, els vehicles i els elements de seguretat necessaris per al manteniment total. Inclou el transport de les restes vegetals a instal·lació autoritzada de gestió de residus (P - 140)	18,98	12,000	227,76
18	PREC-IRJA	m2	Manteniment anual integral d'arbustiva, entapissant o herbàcia amb manta antiherbes. Inclou les escardes, l'adobat, els tractaments fitosanitaris, l'esporga i la reposició del mulch. (P - 139)	7,46	38,000	283,48
19	PR60-8Y4O	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg (P - 129)	68,48	9,000	616,32

TOTAL	Activitat (1)	01.01.08.01	11.630,93
-------	---------------	-------------	-----------

Obra	01	Pressupost 23072
Capítol	01	FASE 1
Activitat	09	MOBILIARI URBÀ
Activitat (1)	01	ELEMENTS URBANS

EUR

PRESSUPOST

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PB91-.XV9	u	Cartell sobre la xarxa de refugis climàtics de l'Àrea Metropolitana de Barcelona. Mesures: W:24.83cm x H: 25.92cm. Col·locada sobre un suport de fusta de diàmetre 8cm a 1 m d'alçada, fixat amb dau de formigó. Tot inclòs. (P - 61)	264,24	1,000	264,24
2	PB12-.ZUG	m	Barana formada per una estructura vertical de rodons d'acer corrugat de Ø20mm cada 80 cm amb sub-estructura de contraforts composta per rodons Ø20mm separat 25cm del muntant principal. Amb doble passamà a banda i banda compost per rodons Ø30mm subjectat amb perfils Ø10mm separat 4cm del muntant principal i prolongats 30cm als extrems. Acabat d'acer llis tractat al taller i a l'obra amb oxidació de l'element i posterior passivat amb oli passivador tipus Owatrol amb acabat mate o equivalent, aplicat amb rodet. (P - 60)	145,67	9,200	1.340,16
3	PQ13-.XIM	u	Cadira de dimensions 65.5x88x56cm d'alumini resistent amb reposa braços i reaspatller. Pintura anti UV, color a definir. I fixacions al paviment. (P - 111)	273,38	20,000	5.467,60

TOTAL	Activitat (1)	01.01.09.01	7.072,00
-------	---------------	-------------	----------

Obra	01	Pressupost 23072
Capítol	01	FASE 1
Activitat	10	GESTIÓ DE RESIDUS
Activitat (1)	01	GESTIÓ INTERNA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	P2R2-EU9R	m3	Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals (P - 25)	26,16	12,313	322,11
---	-----------	----	--	-------	--------	--------

TOTAL	Activitat (1)	01.01.10.01	322,11
-------	---------------	-------------	--------

Obra	01	Pressupost 23072
Capítol	01	FASE 1
Activitat	10	GESTIÓ DE RESIDUS
Activitat (1)	02	GESTIÓ EXTERNA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	P2R3-HIHC	m3	Transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (P - 26)	9,80	153,120	1.500,58
2	P2RA-EU2U	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus (P - 28)	5,62	153,120	860,53
3	P2RA-EU7G	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus (P - 34)	31,19	9,758	304,35
4	P2RA-EU6M	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de plàstic no perillosos amb una densitat 0,035 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 03 segons la Llista Europea de Residus (P - 30)	0,00	0,275	0,00
5	P2RA-EU6U	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de fusta no perillosos amb una densitat 0,19 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 01 segons la Llista Europea de Residus (P - 32)	18,01	0,158	2,85
6	P2RA-EU6W	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de	-49,90	0,005	-0,25

PRESSUPOST

			construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus (P - 33)			
7	P2RA-EU6O	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de paper i cartró no perillosos amb una densitat 0,04 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 15 01 01 segons la Llista Europea de Residus (P - 31)	0,00	0,087	0,00
8	P2RA-EU6J	kg	Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus barrejats perillosos, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 03* segons la Llista Europea de Residus (P - 29)	0,38	2,000	0,76
9	P2R5-DT1F	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (P - 27)	11,69	12,313	143,94

TOTAL	Activitat (1)	01.01.10.02	2.812,76
-------	---------------	-------------	----------

Obra	01	Pressupost 23072
Capítol	01	FASE 1
Activitat	11	SEGURETAT I SALUT
Activitat (1)	01	SEGURETAT I SALUT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	XPA0-SSF1	pa	Partida alçada d'abonament íntegre per la Seguretat i Salut a l'obra, en base a l'Estudi i el Pla de Seguretat i Salut (P - 0)	3.247,21	1,000	3.247,21
---	-----------	----	--	----------	-------	----------

TOTAL	Activitat (1)	01.01.11.01	3.247,21
-------	---------------	-------------	----------

Obra	01	Pressupost 23072
Capítol	02	FASE2
Activitat	01	TREBALLS PREVIS
Activitat (1)	01	ESBROSSADES I TALES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	P22D1-IRWE	m2	Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics o manuals, inclou la tala i retirada dels elements vegetals en mal estat o morts, la recollida de branques i brossa, la carrega sobre camió i transport a instal·lació autoritzada de gestió de residus (P - 23)	1,04	590,000	613,60
2	PRD1-HBAU	m2	Protecció de la zona radical contra sobrecàrregues temporals, amb una capa de grava de gruix no inferior a 20 cm, col·locada sobre capa separadora de geotèxtil, i revestida amb planxa d'acer de 15 mm de gruix, amb el desmuntatge inclòs (P - 136)	29,79	60,000	1.787,40
3	PRD1-HBAQ	u	Protecció individual de tronc d'arbre de perímetre aproximat entre 95 i 125 cm, amb estructura de fustes lligades entre si amb filferro, de 2 m d'alçària mínima, col·locades sobre material amb funció d'enconxat, amb el desmuntatge inclòs (P - 135)	65,53	25,000	1.638,25
4	P21R0-92HS	u	Tallada controlada de forma directa, d'arbre de 6 a 10 m d'alçària de port mitjà, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 13)	182,07	5,000	910,35

TOTAL	Activitat (1)	01.02.01.01	4.949,60
-------	---------------	-------------	----------

Obra	01	Pressupost 23072
Capítol	02	FASE2
Activitat	02	ENDERROCS
Activitat (1)	01	ENDERROCS

PRESSUPOST

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P2146-KY50	m2	Demolició de paviment de llambordins col·locats sobre base de formigó de fins a 15 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària fins a 0,6 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans manuals, en Entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en Actuacions de més de 10 1 m2 (P - 5)	55,92	35,000	1.957,20
2	P2146-I3SG	m2	Demolició de base de formigó de fins a 10 cm de gruix, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans manuals, en Entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en Actuacions de més de 10 1 m2 (P - 4)	32,86	35,000	1.150,10
3	P21DD-HBKC	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 4 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 10)	76,56	10,000	765,60
4	P214R-I0QP	m2	Enderroc de paret de bloc foradat de morter de ciment de 30 cm de gruix, amb retroexcavadora mitjana i càrrega mecànica i manual de runes sobre camió, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 10 1 m2 (P - 7)	7,39	100,000	739,00

TOTAL	Activitat (1)	01.02.02.01	4.611,90
Obra	01	Pressupost 23072	
Capítol	02	FASE2	
Activitat	03	CONDICIONAMENT DEL TERRENY	
Activitat (1)	01	MOVIMENT DE TERRES	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P2214-.L6E	m3	Excavació en zona de desmunt, de terra vegetal, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (P - 16)	2,92	51,200	149,50
2	PR20-ELJ8	m2	Rasclada del terreny, amb mitjans manuals (P - 115)	0,49	3.000,000	1.470,00

TOTAL	Activitat (1)	01.02.03.01	1.619,50
Obra	01	Pressupost 23072	
Capítol	02	FASE2	
Activitat	03	CONDICIONAMENT DEL TERRENY	
Activitat (1)	02	PAVIMENTACIÓ	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P9G5-61SR	m2	Paviment de formigó HA-30/P/10/I+E, estesa i vibratge mecànic, malla electrosoldada d'acer B500T 15x 15 cm i 6 mm de D, amb acabat remolinat mecànic i part proporcional de junts de dilatació i retracció (P - 56)	39,89	50,000	1.994,50
2	P924-I1GH	m3	Subbase de grava de pedrera de pedra granítica, de 50 a 70 mm amb incorporació de grava de pedrera de pedra granítica, de 18 a 25 mm per omplir forats, amb estesa i piconatge del material (P - 49)	90,24	12,500	1.128,00
3	P9A5-.RGF	m2	Formació de sauló estabilitzat tipus SAULO SOLID o equivalent, amb un gruix mínim de 8 cm, amb una dotació de 7% sobre pes sec d'hidròxid de calç, amb mescla homogènia amb planta mòbil, transports dins d'obra amb dumper, estesa i piconatge del material al 95% del PM i part propocional de treballs manuals i amb medis de baix rendiments en els límits i racons i talls de junts (P - 54)	34,86	560,000	19.521,60

PRESSUPOST

TOTAL		Activitat (1)	01.02.03.02		22.644,10
Obra		01	Pressupost 23072		
Capitol		02	FASE2		
Activitat		04	ESTRUCURES I MURS		
Activitat (1)		01	ESTRUCTURA		

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P4E4-Z6IK	m2	Paret estructural d'una cara vista, de 20 cm de gruix, de bloc foradat de morter de ciment R-6, llis, de 400x200x200 mm, amb components hidrofugants, de cara vista, gris, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs i amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm2 amb traves i brancals massissats amb formigonament per a fàbrica de blocs de morter de ciment, amb formigó per armar HA - 30 / B / 20 / XC1 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, col·locat manualment i armat amb acer en barres corrugades elaborat a l'obra B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment, m2 de superfície realment executada sense incloure cercols ni llindes (P - 43)	54,49	40,000	2.179,60
2	P8J2-C55D	m	Coronament de paret amb peça de formigó prefabricat, de 20 a 30 cm d'amplària, de secció amb dues pendents, de color estàndard, col·locada amb morter ciment 1:8 (P - 47)	28,29	152,700	4.319,88

TOTAL	Activitat (1)	01.02.04.01	6.499,48
Obra	01	Pressupost 23072	
Capítol	02	FASE2	
Activitat	05	ENLLUMENAT	
Activitat (1)	01	RASES I CONDUCCIONS ELÈCTRIQUES	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P221B-EL7P	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 4 m de fondària, en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb miniexcavadora de combustible i amb les terres deixades a la vora (P - 17)	9,24	37,440	345,95
2	P221B-IQF6	m3	Excavació de rasa i pou de < 0,8 m amplària de fons d'excavació, <= 3 m de fondària, en terreny no classificat amb mitjans manuals amb les terres deixades a la vora i part proporcional d'ajuda manual i els possibles esgotaments (P - 18)	52,84	9,360	494,58
3	P2255-.PIO	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb mitjans mecànics, per a una amplària en el fons < 0.8 m, i <= 3 m de fondària, amb sorra, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant de combustible (P - 20)	41,93	23,400	981,16
4	P2255-TG58	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb mitjans mecànics, per a una amplària en el fons < 0,8 m, i <= 3 m de fondària, estesa i piconatge de 95% PM en les primeres capes i 98% PM a la capa de coronament (P - 21)	14,10	23,400	329,94
5	PG2N-EUGI	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 110 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 28 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (P - 79)	5,64	130,000	733,20
6	PG33-E6V8	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RVFV, construcció segons norma UNE 21123-2, tetrapolar, de secció 4x6 mm2, amb armadura de fleix d'acer i coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub (P - 83)	19,81	130,000	2.575,30
7	PG33-E5OD	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de	3,71	64,000	237,44

PRESSUPOST

			secció 3x2,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat superficialment (P - 82)			
8	PG3B-IRRF	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat en malla de connexió a terra (P - 85)	15,55	130,000	2.021,50
9	PG3B-.7CD	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x16 mm2, muntat en malla de connexió a terra (P - 84)	3,46	48,000	166,08
10	PGD2-E3E9	u	Placa de connexió a terra d'acer, quadrada (massissa), de superfície 0,3 m2, de 3 mm de gruix i soterrada (P - 87)	88,33	16,000	1.413,28

TOTAL	Activitat (1)	01.02.05.01	9.298,43
-------	---------------	-------------	----------

Obra	01	Pressupost 23072
Capítol	02	FASE2
Activitat	05	ENLLUMENAT
Activitat (1)	02	PUNTS DE LLUM

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	PHN1-.E21	u	Projector model ARNE de 21W (18L 3.000K IRC80 350mA) amb òptica TII c0° / b10° Ref: ARC11P+ AR1P18A2TII + ARA01 d'Urbidermis-Santa&Cole o equivalent fabricats amb cos de fosa d'alumini, difusor de plàstic amb tapa metàl·lica i marc de fosa d'alumini. Color a definir per D.F. Grau de protecció IP-66. (P - 94)	1.015,56	16,000	16.248,96
2	PHM2-.LMP	u	Columna d'Urbidermis-Santa&Cole model ARNE S cilíndrica o equivalent (d114mm) de 4,40m d'alçada total, de 3mm de gruix, realitzada en acer galvanitzat, imprimat i acabat pintat. Fabricada amb planxa d'acer estructural no aliat de designació S235JR segons norma UNE-EN 10025-2 de 3000 mm de gruix com a mínim, de 127000 mm de diàmetre, preparada per a la fixació en punta d'1 llum en maniguet de 60 mm de diàmetre, placa d'ancoratge quadrada de 300x300 mm i 10000 mm de gruix amb 4 cartel·les de reforç i 4 forats colissos per a pern M25, amb anella de reforç en la base de 350 mm d'alçària i 4000 mm de gruix, amb 1 porta de 120x300 mm ajustada al fust amb pany normalitzat, amb reforç interior de la columna en la zona de la porta, acabat galvanitzat en calent, fabricació segons la norma UNE-EN 40-5, de la sèrie MT, ref. MT-4 d'HGH o equivalent, fixada mecànicament als pern d'ancoratge de la fonamentació, inclòs: - Excavació de pou aïllat de fins a 2 m de fondària, en terreny no classificat, amb mitjans mecànics, de 0,6 x 0,6 x 0,8 m (amplària x llargària x fondària) - fonamentació de Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, de 0,6 x 0,6 x (amplària x llargària x alçària) - Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada - Tub flexible corrugat de PVC, de 32 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat - Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat superficialment - Placa de connexió a terra d'acer, quadrada (massissa), de superfície 0,3 m2, de 3 mm de gruix i soterrada - Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x2,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat superficialment - Caixa de protecció fusible per a instal·lacions d'enllumenat, entrada 4x25 mm2 i sortida 2x6 mm2, amb born auxiliar, amb fusibles cilíndrics UTE mida 0 de 10x38 mm, de 6A, allotjats en la pròpia tapa de policarbonat, IP 13 col·locada superficialment (P - 92)	960,67	16,000	15.370,72

PRESSUPOST

3	PHM1-.QJB	u	Braç de fixació a columna (D114mm) per a projector (P - 90)	172,36	16,000	2.757,76
---	-----------	---	---	--------	--------	----------

TOTAL	Activitat (1)	01.02.05.02	34.377,44
-------	---------------	-------------	-----------

Obra	01	Pressupost 23072
Capítol	02	FASE2
Activitat	06	XARXA DE REG
Activitat (1)	01	OBRA CIVIL I INSTAL·LACIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	P221B-EL7P	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 4 m de fondària, en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb miniexcavadora de combustible i amb les terres deixades a la vora (P - 17)	9,24	82,848	765,52
2	P221B-IQF6	m3	Excavació de rasa i pou de < 0,8 m amplària de fons d'excavació, <= 3 m de fondària, en terreny no classificat amb mitjans manuals amb les terres deixades a la vora i part proporcional d'ajuda manual i els possibles esgotaments (P - 18)	52,84	20,712	1.094,42
3	P2255-.PIO	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb mitjans mecànics, per a una amplària en el fons < 0,8 m, i <= 3 m de fondària, amb sorra, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant de combustible (P - 20)	41,93	103,560	4.342,27
4	P2255-TG58	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb mitjans mecànics, per a una amplària en el fons < 0,8 m, i <= 3 m de fondària, estesa i piconatge de 95% PM en les primeres capes i 98% PM a la capa de coronament (P - 21)	14,10	103,560	1.460,20
5	PJSA2-92MN	u	Programador de reg amb alimentació amb piles, sistema de programació per teclat via radio, preu alt, per a un nombre màxim de 6 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (P - 99)	532,88	1,000	532,88
6	PG11-DB7V	u	Armari de polièster de 500x400x200 mm, amb porta i finestra, fixat a columna (P - 78)	355,18	1,000	355,18
7	PG32-.Z01	M	Subministre i instal·lació de cable elèctric de 3x2,5 mm2, amb doble recobriment PVC-PE aïllament 0,6-1 kv per a connexó d'electrovàlvules, programadors, satèl·lits i sensors, dins de passatub amb guia d-40 ja instal·lat, precinte a la canonada de reg, i/vulcanitzat d'empalme amb cinta especial i connectors estancs. Inclòs connexions amb solenoides d'electrovàlvules totalment instal·lat. (P - 81)	4,01	3,000	12,03
8	PFB3-1408K	m	Tub de polietilè de designació PE 100, diàmetre nominal DN 63, pressió nominal PN 10 (SDR 17), subministrat en barres de 6 m, fabricació segons norma UNE-EN 12201-2, col·locat al fons de la rasa, en entorn no urbà, en obres sense dificultat de mobilitat, sense afectació per presència de serveis en la rasa, sense presència d'estrebada, amb reblert sobre llit de sorra de 0,1 m de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub (P - 71)	16,98	38,000	645,24
9	PFB4-DW3J	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió col·locat al fons de la rasa (P - 72)	7,30	800,000	5.840,00
10	PG2N-EUGV	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (P - 80)	4,81	838,000	4.030,78
11	PJS0-12FUG	u	Anella per a reg per degoteig formada per 1 volta de tub de 17 mm de diàmetre, cec, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, amb un diàmetre de l'anella de 80 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (P - 96)	16,02	76,000	1.217,52
12	PJSM1-VBYC	u	Pericó rectangular de polietilè per a instal·lacions de reg de 59x49 cm i 31 cm d'alçada amb tapa amb cargol per a tancar, col·locada sobre llit de grava i reblert de terra lateral (P - 101)	73,75	10,000	737,50
13	PJSS-HBBN	u	Vàlvula antisisó per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, d'1/2* de diàmetre, instal·lada en pericó (P - 105)	14,37	2,000	28,74

PRESSUPOST

PRESSUPOST				Pàg.: 17		
14	PJSS-IRW8	u	Vàlvula de rentat per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, d'1/2" de diàmetre, instal·lada en pericó (P - 106)	14,37	4,000	57,48
15	PJS5-HA2S	u	Boca de reg amb cos de fosa, rosca d'entrada d'1"1/2 i ràcord de connexió tipus Barcelona de 45 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa, vàlvula de tancament amb junt EPDM i amb petit material metàl·lic per a connexió amb la canonada, instal·lada (P - 97)	265,52	2,000	531,04
16	PJSM5-VA41	u	Pericó de fàbrica de maó per a instal·lacions de reg de mides interiors 40x40x40 cm, format amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter amb una proporció en volum 1:2:10, sobre una base de Formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i capa drenant de 20 cm de grava, bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa grisa de 420x420 mm i de 25 kg de pes (P - 102)	146,29	3,000	438,87
17	PJSE-6UC0	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1"1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9 V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs (P - 100)	138,88	3,000	416,64
18	PJSM5-VA45	u	Pericó de fàbrica de maó per a instal·lacions de reg de mides interiors 60x60x60 cm per a un o dos u capçals, format amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter amb una proporció en volum 1:2:10, sobre una base de Formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i capa drenant de 20 cm de grava, Bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, abatible, pas lliure de 620x620 mm classe B125 segons norma UNE-EN 124 (P - 103)	469,30	4,000	1.877,20
19	PFZZ-.229	u	By-pass sectorial de reg per degoteig, de 1' per a arbrat de diàmetre nominal i 10 bar de pressió totalment desmuntable, format per: vàlvula d'esfera manual de PVC tipus sandwich de ràcord pla i rosca mascle, filtre d'anelles de 120 mesh, electrovàlvula de pas total amb regulador de cabal i solenoide a 24 V amb possibilitat d'obertura manual i drenatge intern i connexions estanques tipus PGA, regulador de pressió ajustable amb dial incorporat a l'electrovàlvula. Inclou tots els accessoris, tes i colzes, de llautó i la mà d'obra necessària per deixar la unitat d'obra totalment acabada i ajustada, dins de pericó (P - 74)	340,37	2,000	680,74
20	PG33-E5OD	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x2,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat superficialment (P - 82)	3,71	10,000	37,10
21	PJSQ-92NX	u	Sensor de cabal per a tub de 2" de per a connectar a programador local, instal·lat i calibrat (P - 104)	640,74	1,000	640,74
22	PREC-IRJ5	u	Reforç del reg de l'arbrat amb mànega, aportant una dosis de 50 l/reg. Inclou el repàs de l'olla de reg. (P - 137)	0,38	380,000	144,40
23	PREC-IRJ6	ha	Repàs sistema de reg. reprogramació, ajust dels aspersors/difusors i altres elements de reg, comprovació de fuites i repàs de la valvuleria i accessoris. Inclou petit material de reg (P - 138)	37,02	3,000	111,06
24	XPA1Z006	pa	Manteniment de la xarxa de reg durant l'any de garantia. (P - 0)	2.000,00	0,400	800,00
TOTAL Activitat (1)				01.02.06.0126.797,55		
Obra		01	Pressupost 23072			
Capítol		02	FASE2			
Activitat		07	JARDINERIA			
Activitat (1)		01	JARDINERIA			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ		PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PR450-8WSW	u	Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 122)	266,81	26,000	6.937,06

PRESSUPOST

PRESSUPOST				Pàg.: 18		
2	PR450-8WST	u	Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 16 a 18 cm, en contenidor de 35 l (P - 121)	269,59	27,000	7.278,93
3	PR450-8WSR	u	Subministrament de Quercus pubescens de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ (P - 120)	182,00	23,000	4.186,00
4	PR60-8Y4O	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg (P - 129)	68,48	26,000	1.780,48
5	PR60-8YPK	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 14 a 18 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 80x80x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg (P - 130)	51,64	50,000	2.582,00
6	PRZ5-IRKF	u	Subministrament i col·locació de 2 m de tub d'aireig de 60 mm de diàmetre, amb t i sortida amb tap d'alta resistència, tipus Root Rain de Greenleaf (P - 143)	13,74	76,000	1.044,24
7	PRZ0-906K	u	Aspratge doble d'arbre mitjançant 2 rolls de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 10 cm de diàmetre i 2,5 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 2 abraçadores regulables de goma o cautxú (P - 141)	44,21	76,000	3.359,96
8	PREC-IRJE	u	Manteniment anual integral d'arbrat amb instal·lació de reg automàtic, inclou la reposició i recol·locació de les brides i els tutors i els tractaments fitosanitaris necessaris i la revisió del funcionament del sistema de reg. Inclou els materials de jardineria, les eines, la maquinària, els vehicles i els elements de seguretat necessaris per al manteniment total. Inclou el transport de les restes vegetals a instal·lació autoritzada de gestió de residus (P - 140)	18,98	50,000	949,00
9	PR3E-.BIC	m3	Estesa de terra vegetal procedent de l'obra, amb motoanivelladora petita (P - 117)	5,70	51,200	291,84
10	PR65-.ZQX	u	Traspàs de format d'arbre planifoli de pa de terra a contenidor. (P - 132)	23,61	49,000	1.156,89
TOTAL Activitat (1)				01.02.07.01		29.566,40
Obra			01	Pressupost 23072		
Capítol			02	FASE2		
Activitat			08	MOBILIARI URBÀ		
Activitat (1)			01	ELEMENTS URBANS		
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ		PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PQA3-RBGC	u	Esquelet petit de 15 troncs de robinia, amb alçada de caiguda lliure 60 cm, amb posts verticals i de connexió, xarxes, cordes i elements de fixació i connexió, muntat sobre daus de formigó (P - 113)	9.673,42	1,000	9.673,42
2	PQA3-RBGD	u	Serie de trons baixos d'equilibri, format per 7 troncs de castanyer de 70/80 cm i 30/40 cm d'alçada sobre el nivell del terreny, muntats sobre daus de formigó (P - 114)	1.288,79	1,000	1.288,79
3	PB12-.IUG	m	Barana formada per de rodons superior i inferior, i estructura vertical de rodons d'acer corrugat de Ø20mm cada 80 cm amb sub-estructura de contraforts composta per rodons Ø20mm separat 30cm del muntant principal. Rodons verticals secundaris per la protecció de la caiguda: rodons Ø12mm / 10 cm. Estructura vertical encastada al paviment amb dau de formigó i sub-estructura de contraforts anclada al mur amb un pletina i dos passadors. Acabat d'acer llis tractat al taller i a l'obra amb oxidació de l'element i posterior passivat amb oli passivador tipus Owatrol amb acabat mate o equivalent, aplicat amb rodet. (P - 59)	144,47	56,000	8.090,32
4	PR92-.B09	m	Tancament amb malla cinètica galvanitzada 1 metre alçada (P - 133)	31,18	22,000	685,96
5	PQ23-TG0F	u	Paperera trabucable d'eix de gir horitzontal de 60 l, 37,5 cm de diàmetre, circular de planxa perforada d'acer de gruix 2 mm amb acabat imprimació epoxi+pintura polièster, i suports de tub de 40 mm,	129,59	2,000	259,18

PRESSUPOST

col·locada ancorada amb dau (P - 112)			
---------------------------------------	--	--	--

TOTAL	Activitat (1)	01.02.08.01	19.997,67
-------	---------------	-------------	-----------

Obra	01	Pressupost 23072
Capítol	02	FASE2
Activitat	09	GESTIÓ DE RESIDUS
Activitat (1)	01	GESTIÓ INTERNA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P2R2-EU9R	m3	Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals (P - 25)	26,16	34,871	912,23

TOTAL	Activitat (1)	01.02.09.01	912,23
-------	---------------	-------------	--------

Obra	01	Pressupost 23072
Capítol	02	FASE2
Activitat	09	GESTIÓ DE RESIDUS
Activitat (1)	02	GESTIÓ EXTERNA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P2R3-HIHC	m3	Transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (P - 26)	9,80	28,080	275,18
2	P2RA-EU2U	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus (P - 28)	5,62	28,080	157,81
3	P2R5-DT1F	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (P - 27)	11,69	34,871	407,64
4	P2RA-EU7G	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus (P - 34)	31,19	34,043	1.061,80
5	P2RA-EU6M	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de plàstic no peril·losos amb una densitat 0,035 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 03 segons la Llista Europea de Residus (P - 30)	0,00	0,138	0,00
6	P2RA-EU6U	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de fusta no peril·losos amb una densitat 0,19 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 01 segons la Llista Europea de Residus (P - 32)	18,01	0,551	9,92
7	P2RA-EU6W	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de metalls barrejats no peril·losos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus (P - 33)	-49,90	0,018	-0,90
8	P2RA-EU6O	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de paper i cartró no peril·losos amb una densitat 0,04 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 15 01 01 segons la Llista Europea de Residus (P - 31)	0,00	0,097	0,00
9	P2RA-EU6J	kg	Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus barrejats peril·losos, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 03* segons la Llista Europea de Residus (P - 29)	0,38	1,000	0,38
TOTAL	Activitat (1)	01.02.09.02			1.911,83	

PRESSUPOST

Obra	01	Pressupost 23072
Capítol	02	FASE2
Activitat	10	SEGURETAT I SALUT
Activitat (1)	01	SEGURETAT I SALUT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPA0-SSF2	pa	Partida alçada d'abonament íntegre per la Seguretat i Salut a l'obra, en base a l'Estudi i el Pla de Seguretat i Salut (P - 0)	3.427,30	1,000	3.427,30

TOTAL	Activitat (1)	01.02.10.01	3.427,30
-------	---------------	-------------	----------

4.6. Resum de pressupost

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 4 : Activitat (1)			Import
Activitat (1)	01.01.01.01	ESBROSSADES I TALES	6.549,44
Activitat	01.01.01	TREBALLS PREVIS	6.549,44
Activitat (1)	01.01.02.01	ENDERROCS	855,72
Activitat	01.01.02	ENDERROCS	855,72
Activitat (1)	01.01.03.01	MOVIMENT DE TERRES	2.078,86
Activitat (1)	01.01.03.02	PAVIMENTACIÓ	32.326,96
Activitat	01.01.03	CONDICIONAMENT DEL TERRENY	34.405,82
Activitat (1)	01.01.04.01	BASSA I ESCOCELLS	1.649,65
Activitat (1)	01.01.04.02	SOBREEIXIDOR	6.741,22
Activitat	01.01.04	DRENATGE	8.390,87
Activitat (1)	01.01.05.01	ESTRUCTURA	24.120,28
Activitat	01.01.05	ESTRUCTURES I MURS	24.120,28
Activitat (1)	01.01.06.01	RASES I CONDUCCIONS ELÈCTRIQUES	26.383,67
Activitat (1)	01.01.06.02	PUNTS DE LLUM	16.490,02
Activitat (1)	01.01.06.03	QUADRE D'ENLLUMENAT, ESCOMESES I TAXES	1.731,48
Activitat	01.01.06	ENLLUMENAT	44.605,17
Activitat (1)	01.01.07.01	OBRA CIVIL I INSTAL·LACIONS	18.813,50
Activitat	01.01.07	XARXA DE REG	18.813,50
Activitat (1)	01.01.08.01	JARDINERIA	11.630,93
Activitat	01.01.08	JARDINERIA	11.630,93
Activitat (1)	01.01.09.01	ELEMENTS URBANS	7.072,00
Activitat	01.01.09	MOBILIARI URBÀ	7.072,00
Activitat (1)	01.01.10.01	GESTIÓ INTERNA	322,11
Activitat (1)	01.01.10.02	GESTIÓ EXTERNA	2.812,76
Activitat	01.01.10	GESTIÓ DE RESIDUS	3.134,87
Activitat (1)	01.01.11.01	SEGURETAT I SALUT	3.247,21
Activitat	01.01.11	SEGURETAT I SALUT	3.247,21
Activitat (1)	01.02.01.01	ESBROSSADES I TALES	4.949,60
Activitat	01.02.01	TREBALLS PREVIS	4.949,60
Activitat (1)	01.02.02.01	ENDERROCS	4.611,90
Activitat	01.02.02	ENDERROCS	4.611,90
Activitat (1)	01.02.03.01	MOVIMENT DE TERRES	1.619,50
Activitat (1)	01.02.03.02	PAVIMENTACIÓ	22.644,10
Activitat	01.02.03	CONDICIONAMENT DEL TERRENY	24.263,60
Activitat (1)	01.02.04.01	ESTRUCTURA	6.499,48
Activitat	01.02.04	ESTRUCURES I MURS	6.499,48
Activitat (1)	01.02.05.01	RASES I CONDUCCIONS ELÈCTRIQUES	9.298,43
Activitat (1)	01.02.05.02	PUNTS DE LLUM	34.377,44
Activitat	01.02.05	ENLLUMENAT	43.675,87
Activitat (1)	01.02.06.01	OBRA CIVIL I INSTAL·LACIONS	26.797,55
Activitat	01.02.06	XARXA DE REG	26.797,55
Activitat (1)	01.02.07.01	JARDINERIA	29.566,40
Activitat	01.02.07	JARDINERIA	29.566,40
Activitat (1)	01.02.08.01	ELEMENTS URBANS	19.997,67
Activitat	01.02.08	MOBILIARI URBÀ	19.997,67

RESUM DE PRESSUPOST

Activitat (1)	01.02.09.01	GESTIÓ INTERNA	912,23
Activitat (1)	01.02.09.02	GESTIÓ EXTERNA	1.911,83
Activitat	01.02.09	GESTIÓ DE RESIDUS	2.824,06
Activitat (1)	01.02.10.01	SEGURETAT I SALUT	3.427,30
Activitat	01.02.10	SEGURETAT I SALUT	3.427,30
			329.439,24

NIVELL 3 : Activitat			Import
Activitat	01.01.01	TREBALLS PREVIS	6.549,44
Activitat	01.01.02	ENDERROCS	855,72
Activitat	01.01.03	CONDICIONAMENT DEL TERRENY	34.405,82
Activitat	01.01.04	DRENATGE	8.390,87
Activitat	01.01.05	ESTRUCTURES I MURS	24.120,28
Activitat	01.01.06	ENLLUMENAT	44.605,17
Activitat	01.01.07	XARXA DE REG	18.813,50
Activitat	01.01.08	JARDINERIA	11.630,93
Activitat	01.01.09	MOBILIARI URBÀ	7.072,00
Activitat	01.01.10	GESTIÓ DE RESIDUS	3.134,87
Activitat	01.01.11	SEGURETAT I SALUT	3.247,21
Capítol	01.01	FASE 1	162.825,81
Activitat	01.02.01	TREBALLS PREVIS	4.949,60
Activitat	01.02.02	ENDERROCS	4.611,90
Activitat	01.02.03	CONDICIONAMENT DEL TERRENY	24.263,60
Activitat	01.02.04	ESTRUCURES I MURS	6.499,48
Activitat	01.02.05	ENLLUMENAT	43.675,87
Activitat	01.02.06	XARXA DE REG	26.797,55
Activitat	01.02.07	JARDINERIA	29.566,40
Activitat	01.02.08	MOBILIARI URBÀ	19.997,67
Activitat	01.02.09	GESTIÓ DE RESIDUS	2.824,06
Activitat	01.02.10	SEGURETAT I SALUT	3.427,30
Capítol	01.02	FASE2	166.613,43

329.439,24

NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	FASE 1	162.825,81
Capítol	01.02	FASE2	166.613,43
Obra	01	Pressupost 23072	329.439,24

329.439,24

NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	Pressupost 23072	329.439,24
			329.439,24

4.7.Últim full

PRESSUPOST PER AL CONEIXEMENT DE L’ADMINISTRACIÓ

FASE 1.1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL (PEM)

148.129,06 €

13% DESPESES GENERALS SOBRE 148.129,06 €

19.256,78 €

6% BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 148.129,06 €

8.887,74 €

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE (PEC)

SUBTOTAL

176.273,58 €

21% IVA SOBRE 176.273,58 €

37.017,45 €

PRESSUPOST PER CONTRACTE AMB IVA INCLÒS (PEC+IVA)

TOTAL

213.291,03 €

Aquest pressupost per al coneixement de l'Administració puja a:

DOS-CENTS TRETZE MIL DOS-CENTS NORANTA-UN EUROS AMB TRES CÈNTIMS

Badia del Vallès, novembre de 2025



Carles Enrich Giménez
L’ARQUITECTE AUTOR DEL PROJECTE

PRESSUPOST PER AL CONEIXEMENT DE L’ADMINISTRACIÓ

FASE 1.2

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL (PEM)

14.696,75 €

13% DESPESES GENERALS SOBRE	14.696,75 €	1.910,58 €
6% BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE	14.696,75 €	881,81 €

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE (PEC)

SUBTOTAL

17.489,13 €

21% IVA SOBRE 17.489,13 €	3.672,72 €
---------------------------	------------

PRESSUPOST PER CONTRACTE AMB IVA INCLÒS (PEC+IVA)

TOTAL

21.161,85 €

Aquest pressupost per al coneixement de l'Administració puja a:

VINT-I-UN MIL CENT SEIXANTA-UN EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS

Badia del Vallès, novembre de 2025



Carles Enrich Giménez
L’ARQUITECTE AUTOR DEL PROJECTE

PRESSUPOST PER AL CONEIXEMENT DE L’ADMINISTRACIÓ

FASE 2

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL (PEM)

166.613,43 €

13% DESPESES GENERALS SOBRE	166.613,43 €	21.659,75 €
6% BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE	166.613,43 €	9.996,81 €

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE (PEC)

SUBTOTAL

198.269,98 €

21% IVA SOBRE 198.269,98 €	41.636,70 €
----------------------------	-------------

PRESSUPOST PER CONTRACTE AMB IVA INCLÒS (PEC+IVA)

TOTAL

239.906,68 €

Aquest pressupost per al coneixement de l'Administració puja a:

DOS-CENTS TRENTA-NOU MIL NOU-CENTS SIS EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS

Badia del Vallès, novembre de 2025

L’ARQUITECTE AUTOR DEL PROJECTE